

कार्यक्रम र परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. २०८१-०८२

प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

विराटनगर, मोरङ

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	बृहत बिराटछेत्र विकास समिति	७२,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२५२२	योजना तर्जुमा/योजना समिक्षा	१,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	पूर्वाधार पत्रकारिता तालिम कार्यक्रम	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक, सडकपुल र भवन तथा शहरी विकास कार्यक्रमहरूलाई उत्पादनमा जोड्न सक्ने सम्भाव्यता उजागर गर्ने खोजमुलक वृत चित्र निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	संचार माध्यम मार्फत उत्पादन बजार र पूर्वाधार विकाशको अन्तरसम्बन्ध सम्बन्धि बहस	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	पूर्वाधार आयोजनामा लैङ्गगीता सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	योजना तर्जुमा/योजना समिक्षा	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	३,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२८१४२	घर भाडा	१५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२८१४२	घर भाडा	७,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	४,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२८१४३	मेशीनरी औजारको भाडा	२,०७
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	६,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद वेपत्ता परिवार आवास निर्माण सहयोग कार्यक्रम	३,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	प्रदेशिक मन्त्रालयको नयाँ भवन संरचना निर्माण	३,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	३,५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२१	चारपाइये सवारी साधन खरिद	१,००,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	२५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डलको घर-सिद्धार्थ प्रा.वि. गणेशपुर-वनकुलुवा-चिनिमिल-रामधुनी नयाँ सडक स्तरोन्नती, सुनसरी	३,६२,१९
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रादेशिक एवम् स्थानीय सडक निर्माण तथा सुधार (साझेदारी) कार्यक्रम	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	रामपुर प्राचा श्रीचौर खिजफलाटे(निमारे) खिजकाली(कुन्डली) रावादुल्लु भासिङ सडक स्तरोन्नती, ओखलढुंगा	२,०६,५५
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल-चुहार(हसनपुर)-फलाम ढुंगा-गोरेटा सडकको कालोपत्रे समेत	४,२६,४२
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	फिदिम फ्लोट सडक, स्तरोन्नती, पाँचथर	२,०३,०२
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विगत आ.वमा ठेक्का सम्झौता भई अधुरो रहेका आयोजनाहरू सम्पन्न गर्न	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सडक मर्मत	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झोलुङ्गे पुल तथा मोटरेवल पुल साझेदारी कार्यक्रम	२,००,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाफ्लु-रिडमु-तान्तिन्दु-नुनथला हुँदै सुम्बु खुम्बु पासाङ ल्हामु गाँउपालिका जोड्ने सडक	२,०६,५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेली ब्रिज खरिद कार्य	७,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	कार्यालय परिषरमा अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	१,००,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३१४११	सडक क्षेत्राधिकार भित्रका पहिचान गरिएका नीजि संरचनाको क्षतिपुर्ती वितरण	१,००,००
३३७००१४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टरको भवन निर्माण	९,००,००
३३७००१४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	प्रादेशिक रेफरल भेटेरिनरी अस्पताल निर्माण तथा सञ्चालन	७,००,००
३३७००१४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जिल्ला अस्पताल ताप्लेजुङमा सेवा विस्तार तथा स्तरोन्नती (क्रमागत)	१०,००,००
३३७००१४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	धनकुटा अस्पतालको भवन निर्माण आयोजना (क्रमागत)	१५,३६,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्लालुंग हुँदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेह्रथुम (बहुवर्षिय सडक)	१६,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (भोजपुर तिनतले खण्ड), बहुवर्षिय सडक	९,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (तिनतले दिङला खण्ड), बहुवर्षिय सडक	१,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरगढी धुलाबारी -गुजा बस्ती मागुमाडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार (धुलाबारी इरौटार खण्ड)	६,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक	५,५०,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	षडानन्द १२ तुँकेपुल झ्याउँपोखरी साडपाड हुँदै फालिदोबाटो सडक भोजपुर	१३,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सप्तमी दशमी ओखरबोटे मौवा आंगना लखुवादोभान सडक निर्माण, पाँचथर (बहुवर्षिय सडक)	१५,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	योजना तर्जुमा/योजना समिक्षा	८,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	२८१४२	घर भाडा	१७,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	गुणस्तर प्रयोगशाला भवन निर्माण	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	झो.पु लह्या व्यवस्थापनको लागी संरचना निर्माण	२५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११२१	चारपाङ्गे सवारी साधन खरिद	४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर/प्रिन्टर खरीद	४,०२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११२३	निर्देशनालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	४,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	नमूना झो.पु. बराहक्षेत्र	१,१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, चुहार उदयपुर र भोजपुर सिमा	३,४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, बातिम जुजुवादे, सोलुखुम्बु	२,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	तमोर नदी पुल, तेहथुम र पांचथर	२,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, कुरुलेघाट (हिले भन्ज्यांग चम्पे यांगपंग कुरुलेघाट चैनपुर सडक)	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अँधेरीघाट पक्की पुल, भोजपुर	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दिकुवा नर्सरी निवुवाटार सडक पुल, खोटांग	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, अखुवाटार, धनकुट्टा	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११७१	परामर्श सेवा सडक, पुल, जल यातायात सम्बन्धि	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	४,४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	३,४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	२,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	२८१४२	घर भाडा	१५,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	२८१४२	घर भाडा	५,२८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	२८१४२	गोदाम भाडा	९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	२८१४२	घर भाडा	९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२८१४२	घर भाडा	४,८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	२८१४२	घर भाडा	४,२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	२८१४२	घर भाडा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११२१	चारपाइँगे सवारी साधन खरिद	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२१	चारपाइँगे सवारी साधन खरिद	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, तथा औजार खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभाको भवन निर्माणको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११३५	भोजपुरको योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११३५	धनकुटाको योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११३५	डिपिआर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तिनघरे- शान्तिपुर- वाफर्ल्याड- (मेची राजमार्ग र मदन भण्डारी मार्ग जोड्ने) बहुवर्षिय सडक, इलाम	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जनसेवा टोलको सडक स्तरोन्नती, दमक-७, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	किरात चौक दक्षीण नमुना वस्ति हुँदै सरस्वती मा.वि. जाने सडक स्तरोन्नती, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कोरोबारी स्थित भाकुमारी आनन्द राजवंशीको घर देखी नेपाला ताजपुरियाको घर हुँदै बगाहा चौधरी जोड्ने सडकको बाँकी भाग स्तरोन्नती, गौरीगञ्ज-२, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जनता बजार बाट उत्तर तर्फ राना मील - कुञ्जिवारी सडकमा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, शिवसताक्षी-५, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मंगलबारे बजार बाट उत्तर इमानसिंह चौक जाने बाटो स्तरोन्नति, शिवसताक्षी-२, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गैरीटोल भान्टावारी राईघर हुँदै तारा दनुवारको घरसम्म सडक स्तरोन्नती, त्रियुगान.पा-७, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बडारे यांगे सडक रोड; गा. पा १-४ ईलाम-(बहुवर्षिय सडक)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	माझीगाउ पश्चिम लक्ष्मीनारायण मा.वि जाने सडक कालोपत्रे, शिवसताक्षी १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुर्खोदय मार्ग कालोपत्रे दमक ९, झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साहारा, आशीप, देउराली टोल सुकुम्बासी वस्तीको बाटो स्तरोन्नती, दमक ९ झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुतलीचोक शान्ति चोक हुँदै वन्दना झागडकव घर जाने सडक कमलगाउपालिका १ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भाईकाजी गुरुडको घर देखि पुर्व हुँदै कुल प्रसाद दहालको घर तर्फ जाने सडक भद्रपुर नगरपालिका बडा न १२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कुमाई गाउबाट डागिवारी जाने बाटो वारदसि गाउपालिका	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह अन्तर्गत कोहभरा महाभरा सडकमा गौरादह ७ ग्वालडुवाबाट पुर्व र पश्चिम दुवैतर्फ काम हुने गरी	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेपालटार साङ्ग्रिला दलित वस्ति, शिवालय, शारदा मा.वि हुँदै बाघखोर बजार जोड्ने सडक इलाम न.पा ३	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जाग्रति मार्ग स्तरोन्नति झापा ७	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मंगलबारे इमानसिंह चौक सडक कालोपत्रे, शिवसताक्षी २ झापा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	काकडभिट्टा -चिवाभन्ज्याङ सिमा सडक (सुडतुङ खण्ड)स्तरोन्नती, सुर्योदय न.पा- ५, इलाम	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी टोल मार्ग स्तरोन्नती, दमक ८ झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचीनगर-७ अरनिको स्कुल पुर्व नहर जाने सडक स्तरोन्नती, मेचीनगर न.पा.-७, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फलाटे, पुल्लिखर्के, खाम्बाङ्ग, ठिङ्गेपुर सडक फाकफोकथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इमानेटार शान्ति चौक हुँदै शिखरकटेरी बाँझो मा.वि. सडक निर्माण (ड्रेन सहतिको) चुलाचुली-५	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पाडाजुङ्गी हुँदै खत्री सडक चुलाचुली-२	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुएतप्पा मा.वि. तालखर्के, लुखरूम्बा सडक फाकफोकथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मर्चेबुङ्ग, सिमलटार सडक स्तरोन्नती माडसेबुङ-४	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आमचौक कोल्बोटे शिकारी भञ्ज्याङ सडक फाकफोकथुम	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दोभान थावा खोला आमचौक सडक फाकफोकथुम	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिरिशको बोट हुँदै सोमबारे मदन भण्डारी लोक मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बुद्धशान्ति गाउँपालिका-४, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झापा गा.पा. २/४ को झापा बजार हुलाकी सडकमा बाड नं. ४को कार्यालय देखि पश्चिम झापा बजार हुँदै पञ्चमको मिल सम्म सडक स्तरोन्नती, झापा गा.पा.-२, झापा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धुनी देखि जनता बाल आधारभुत बाट उत्तर तर्फ जाने सडक स्तरोन्नती, जहदा गा.पा-१, मोरङ	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पाँचविगे मार्ग - गणेश थापाको घर बाट पूर्व गोपि विमलीको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, बुद्धशान्ति गा.पा.- २, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रमाईलो टोल, देवीधानेको गैरी गाउ ट्रोल, चन्द्रसुर्य मोडलको राई टोल सुकम्वासी वस्तीको बाटो स्तरोन्नती, दमक-५, झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मितेरी मार्ग - बुद्ध शान्ति र मेचीनगर जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बुद्धशान्ति गा.पा.-३, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचिडागी उत्तर स्वामी चौक सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, मेचीनगर-१, झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरस्वती मा.वि. उत्तरपश्चिम हुँदै मगरडांडा जाने सडक स्तरोन्नती, मेचीनगर-२,४, झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रागाँ काट्टे वडा कार्यालय जाने सडक हलेशी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पावु फेदि रसुवा पक्की पुल रौतमाई ८ उदयपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बोफोड छाँगैखोला मानेगाँउ सडक स्तरोन्नति साकेला ४ र ५ खोटाङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	होलुसुङ्ग रकगाडेन जाने सडक हलेशी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	उदयपुर चिउरीबोटे सडक खण्ड स्तर उन्नती षडानन्द नगरपालिका वडा नं ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हल्दिवारी खासाँडचोक लाखिबारी गारामणी हल्दिवारी २ झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	एकता मार्ग स्तरोन्नति र टुकमायाँ निरौला को घर हुँदै डिल्लीराम उप्रतिको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती, पाथिभरा टोल कमल ५ झापा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नवज्योती सुकम्बासी वस्ती भीत्रको बाटो स्तोरन्नती र सुख्खाडुब्बा देखि आर्दश टोलको सुकम्बासी वस्तीको बाटो स्तोरन्नती, कमल ६ झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मैनालीवाडी तेलिवाडी छविलाल मर्ग भ्रिवम पथ लवनडाँगी सडक स्तरोन्नति मेची ना.पा १३/१४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिवचौक विरान चौक जिवन पौडेलको घर सम्म सडक स्तरोन्नति शिवसताक्षी ११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विद्युत प्राधिकरण दक्षिणमा रहेको युवराज उप्रेतीको घर हुँदै पूर्व पश्चिम महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने सडक कनकाई ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रुद्र बोडिङ्ग देखि विर्तामोड बसपार्क जोड्नु मिलन मार्गमा पेवल्स लगाउने विर्तामोड -५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बैगुनदुरा बजार पूर्व मामा चौक उत्तर ठाकुर मारी जिवन जोति प्रावि हुँदै कमाल गा.प को सिमाना सडक (ठाकुरमारी मार्ग)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आर्दश चौक बाट दक्षिण जालथल जाने सडक कालिमन्दिर दक्षिण हुँदै मनकामना चौक जोड्ने सडक स्तरोन्नति विर्तामोड ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कन्याम थकाली होटल हुँदै स्काइ वाक जाने सडक स्तरोन्नति इलाम सुयौदय ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जोगमाई छिपछिपे प्याङ्ग इङ्गला मावु खण्ड सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पंचकन्या रोड नं २ सोसाइटी प्रगती रोड स्तरोन्नति विर्तामोड	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हनुमाननगरको बाटोमा पेवर्स लगाउने विर्तामोड	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अनुसया मार्ग स्तोरन्नी विर्तामोड -८ देउने झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रजनिधोज मार्ग हुँदै नेपाल गाउ बाट भद्रपुर रोड जोड्ने सडक स्तर उन्नती विर्तामोड -७ र ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कला मार्गको विर्तामोड वडा न ६ अर्धुरो बाट निर्माण विर्तामोड -६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लालिगुराँस भक्तवारी टोलको कान्ति बहादुर कार्कि र केदार पौडेलको घर हुँदै अनारमनी आधारभुत विद्यालय जोड्ने सडक विर्तामोड न.पा.- ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	केरखा बजारको वाटर फाउन्टेन दक्षिण ब्लक ओछाउने कमल ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदर्शनगर बाट गंगा मगरको घर हुँदै गोकुल जोशी मार्ग जोड्ने सडक स्तर उन्नती विर्तामोड न.पा.- ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धार्दजन पूल बाट लवनडाँगी हुँदै लोहोवाडी जोड्ने सडक स्तरोन्नति मेचीनगर ११	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चैतुवाडीसोमबारेबाहदशी बगान कालो पर्ने सडक विर्तामोड-२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	१ नं.वडा कार्यालयबाट श्रीमैनालीको घर हुँदै श्रीजङ्गा टोल जोड्ने सडक स्तरउन्नती विर्तामोड न.पा.- १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बदमटार मंगलटार धन्सार रोड २ को लापचेटार हुँदै मदन लोक मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति रोड २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुपारीडाँडा कन्चनवारी सडक स्तरोन्नति अर्जुनधारा ८/९ झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देवीथान नौलो डाँडा हुँदै कृषिमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति इलाम न.पा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देवीथान नौलो डाँडा हुँदै कृषिमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति इलाम न.पा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जितपुर सुकें चित्रे क्याबुंग पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नति देउमाई न.पा ३,४,८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आठमौजा माझी टोल देखि हुलाकी सडक स्तरोन्नति गौरीगङ्गा गा.पा ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रुमसुड चौक गोर्खे बजार माने डाँडा माईजोगमाई संदकपुर आलुवारी वाघखोर सडक इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेपालटार साङ्ग्रला दलित बस्ति, शिवालय, शारदा मा.वि हुँदै वाघखोर बजार जोड्ने सडक इलाम न.पा ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ज्योतिषी टोल स्थित ज्योतिषी चौक पश्चिम नवज्योति अपाङ्ग तथा जेष्ठ नागरिक भेटघाट चौतारी सम्म सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गोपालडाँडा बराल किराना पसलबाट बुधबारे जाने सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कन्चनजंगा मार्ग भद्रपुर ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फूलबारी राजगढ सडक स्तरोन्नति बाहदशी झापा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी नारायण मा.वि देखि पूर्व नगरपालीका कार्यालय सडक स्तरोन्नति शिवसताक्षी १, ७, ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउराली गैडे सडक खण्डको तिखे गोलाई फुलुङ्गी महामाई खण्ड स्तरोन्नति माडसेबुङ-३	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चिउरा मिल देखि क्याम्पस हुँदै बगुवा बेलडाँगी सडक स्तरोन्नति गौरिगञ्ज ३ र ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जनता मा.वि बाटको चौकबाट खम्बुटार जाने सडक मेचीनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	न्यू सगरमाथा टोल विकास संस्थाको मार्ग स्तरोन्नति दमक ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	यतिराम पौडेलको घर छेउबाट खतिबडा चौक हुँदै हात्तीकिल्ला चौक सम्मको सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वानिया टोल माइजोगमाई न.पा. नयाँबजार हुँदै भारतको सिमाना जोड्ने सडक इलाम न.पा ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शहिद राम प्रधान मार्गको भोटेटार दामाटार सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कदमगाछीबाट लोक् तामाङ्गको घरबाट राम बहादुर धिमाल हुँदै शहिद पार्क जाने सडक अर्जुनधारा वडा न ८/९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदर्श चौक देखि लक्ष्मी प्रा.वि सम्मको सडक निर्माण विर्तामोड ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लोक बहादुर श्रेष्ठको घर पूर्व सडक स्तरोन्नति मेचीनगर १३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कचनकवल ६ विशालवस्ती बाट सितागडी हरिस्चद्र पुल हुँदै पथरिया जोड्ने सडक झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सामुदायिक वनको कार्यालय बाट उत्तर लाल बहादुर कडेलको घर हुँदै शिवमन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति ब्राहदशी २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	८ घरे लाइन हुँदै कुल चौक, गोल ग्राउण्ड, तिम्सिना बाँध हुँदै लाउरे चौक जोड्ने सडक स्तरोन्नति भद्रपुर १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	समावेशी टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति सूर्यदय न.पा १०	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	थापा चौक उत्तर महादेव चौक हुँदै ऐना पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नति चुलाचुली गा.पा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राधानगर सत्संग मन्दिर देखि रिङ्ग रोड सहित चकचकी बजार जाने सडक स्तरोन्नति बाहदशी ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धाम्रापुल देखि पश्चिम कौवाटाली सम्म सडक स्तरोन्नति बाहदशी गा.पा. ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	निर्मल स्टोर देखि दक्षिण पश्चिम हुँदै लेखनाथ चौक देखि आउने मुख्य सडक सम्म सडकस्तरोन्नति भद्रपुर ७	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धर्मकाटा रोड पूर्व रोड नं ४ अन्तर्गत पुष्पलाल मार्गमा पेवर्स लागाने कार्य विर्तामोड न.पा. ४ झापा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	केर्खा स्टेण्ड हुँदै अर्नाखाडी जाने सडक स्तरोन्नति चुलाचुली-२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुडनाम सिरान हुँदै साईखाम सुनारे सडक स्तरोन्नति चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मंगलबारे गजुरमुखी सडक स्तरोन्नति देउमाई	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	खोकमा वडा कार्यालयबाट स्वास्थ्य चौकी हुँदै गाउँपालिका जाने सडक स्तरोन्नति कोपिलासगडी ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल साप्सु-मानेभञ्ज्याङ-पाचघारे सडक स्तरोन्नति खोटाङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पुमालाईन देखि प्रहरी कार्यालय र कल्याण चौक देखि खन्तरेलाईन सम्म सडक निर्माण चौदण्डीगढी नगरपालिका ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डि.एम. गेट लक्ष्मीपुर मुल सडक-रौंदिरास मन्दिरको गेट सम्म पूर्वाधारा स्तरोन्नति त्रियुगा १२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कात्तिके सोस्तुङ रतन्छा बाजे च्यानडाँडा सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	राखनी देखि बाल्जी खोला सडक स्तरोन्नति ऐसेलुखर्क ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल आहाले रेग्मीटार सगरमाथा राजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदन भण्डारी मार्ग बाट खन्त्रिटार धप्पर भुमरे वरदमार हुँदै लाहान जोड्ने सडक स्तरोन्नति उदयपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हानडाँडा बागचाले चप्लेटी छेरा थर्पु खारेगौडा पक्की पुल केपीलासगढी गा.पा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गैया पँधेरा राधाकृष्ण मन्दिर युवावर्ष प्राथमिक विद्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी- १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गुप्तेश्वर माहादेवस्थान देखि बन्दीडाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेलेटार बंसिलाघाट मैवाबोटे चिसापानी सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रैछाकुले कृषि सडक स्तरोन्नति तथा विस्ता दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी न.पा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पन्चरे दोवाटो देखि विजयखर्क हुँदै माला सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	७ नं. वडा कार्यालय ढोबेला वानाचुङ्ग सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ऐसेलुखर्क मेहेधारी र जल्लेधारी हुँदै सोलुखुम्बु जोड्ने सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचीनगर ८ गरी गाँउ बाट मेची नगर ९ लिला बस्ति बुद्धशान्त ५ जोड्ने निर्वा नदिमा झो.पु निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वितर्माड न.पा २ बाट कन्काई -९ जाने बाटोमा पर्ने २० मि. ट्रेस पुल निर्माण वितर्माड न.पा २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मावाखोला झो.पू चुलाचुली वडा नं. ६ र माडसेवुङ्ग वडा नं.६ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फाकफोकखोला झो.पू फाकफोकथुम १ र २ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रतुवाखोला झो.पू बाधमारा,माडसेवुङ्ग १ र २ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नवीनचोक झो पु मान्सेवुङ्ग, इलाम	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	थापा गाँउ गोरेखोला सडक विस्तार खोटेहाड ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	चिप्रिड सडक स्तरोन्नति खोटेहाड ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुवा खोला पुल, सेतीदेवी मार्ग ईलाम न . पा. ६ बारबस्ती र देउमाई न. पा. ६ फुटुक जोड्ने, इलाम (DPR सहित)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गौया पाचधारा राधाकृष्ण युवावर्ष प्राथमिक विद्यालय सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी ना.पा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	धाप्लाड घाट खेदि वडा कार्यालय ४ नं. सम्म सडक स्तरोन्नति खोटाड ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेलका न.पा. ८ रानी चौतारी टोल विकास संस्था माझीटोल मदन भण्डारी राजमार्गको एल. के. खोजबाट आर्यघाट जाने सडक	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	फोक्सिङ्गटार रुम्डु डुम्रीबोटे पोखरी जिमिगाँउ निगाले बाँबल जाने सडक स्तरोन्नति बाराहापोखरी १	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	१४ नं. वडा कार्यालय देखि यलम्बर खेलमैदान हुँदै विचगाउँ सम्म सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी १४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दोभान गैडाखोर विर्तागाउँ सडक स्तरोन्नति उदयपुरगढी ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जन्तेढुंगा गाउँपालिकाको चिसापानी कुडभिर भङ्ग्याडखर्क सडक स्तरोन्नति खोटाङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दोभान गैडाखोर विर्तागाउँ सडक स्तरोन्नति उदयपुरगढी ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	घट्टा जरुवा सडक निर्माण उदयपुरगढी २ र ३ उदयपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गोविन्द मार्ग शिवशाक्ति देखि दमौती स्तलति वि. न.पा.५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	उदयपुरगढी ६ मदन भण्डारी राजमार्गबाट खत्रीटार धप्पर भुमरे वरदमार हुँदै लहान जोड्ने सडक, उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मिर्चैया कटारी सडक खण्डको ताराधारीदेखि गुफा महादेव मन्दिर जाने सडक, कटारी, उदयपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तुम्ची बलिन्टार रातमाटे सडक रौतामाई ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सोमबारे शिसौरी भाकलपुर पोष्ट हुँदै पथरी सम्म सडक स्तरोन्नति बेलका २,३ र ८ उदयपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	विहिवारे देखि तपि हुँदै उदयपुर गढी जोड्ने सडक ढलान तथा नाला निर्माण, कटारी न.पा. ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मध्य पहाडी राजमार्गदेखि संघीय खानेपानी हुँदै दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस सडक, खोटाङ्ग	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	७ नं वडा कार्यालय दोवेला वानाचुङ्ग सडक स्तरोन्नति दि रु न पा ७	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पक्की टोल देखि खुलाल डाँडा सडक ढलान कटारी ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	धमिनीडाँडा शाखा सडक स्तरोन्नति कटारी ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सल्लेरी पाल्ले भालुखोला हुँदै सोता चिप्टारसम्म जोड्ने सडक, उदयपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मुर्कुची धाङ्गले खोल्मे उदयपुरगढी जोड्ने सडक स्तरोन्नति रौतामाई ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डिल्लिवर डाँडाटोल हुँदै तल्लो टोल सडक स्तरोन्नति रौतामाई ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	चिउरीबाँस खोटे तिर्पा भोजेघाट सडक राववेसी ३, खोटाङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चाँदु खोला सिम्ले जाने बाटोमा झो.पु. कमल-५, झापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	माई खोला पुल, ईलाम(सडक पुल)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	स्माइल चौक हुँदै स्वामी चौक सडक चुलाचुली	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुधे खोला पक्कि कल्भर्ट निर्माण, मेचीनगर -३, झापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	टार गाउँ सागुटार पक्की पुल माइजोगमाइ २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विर्तामोड २ र कन्काइ ८ जोड्ने घाँगरा खोला मोटेरेवल पुल झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फाकफोक खोला पक्की पुल निर्माण फाकफोकथुम ७ र माङ्गसेबुङ्ग १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	थावा खोला पक्की पुल फाकफोकथुम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चुलाचुली मार्गको मावा खोलामा पक्की पुल (फुडके शान्ति चौक) चुलाचुली—५ र ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बागद्वार खोला पक्की पुल चुलाचुली—१ र २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वि.पि. मार्ग रतुवा खोला पक्की पुल माङ्गसेबुङ्ग—६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउमाई दोभान पक्की पुल फाकफोकथुम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कामीचउन स्थित अनिल राईको घर दक्षिण पने होलीमा कल्भर्ट निर्माण, शिवसताक्षी-३, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	त्रिवेणी खोला पक्की पुल,भद्रपुर १	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल निर्माण विर्तामोड न.पा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्ति चौक, किराँतेश्वर मा.वि. जाने सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चुलाचुली मोड हुँदै जनता मा.वि. जाने सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रमिते कुइनेटो कपरसुका खेलमैदान बगर गाउँ कपरसुका सडक स्तरोन्नती माई-७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मावा खोला च्याङभेटार सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साकफारा चौतारा, चुफेदी हुँदै माडसेबुङ जोड्ने सडक चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दाहेगौडा, दशमी, बैदे कालापानी वैकल्पिक सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भवानी मार्ग सडक निर्माण दमक न.पा. ०४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रातमाटे डिकुवा सडक स्तरोन्नति हलेशी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेलटार बंशीलाघाट मैवामोटे चिसापानी सडक स्तरोन्नति उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	साकेला गा.पा २ शहिद मन कुमार राई सडक स्तरोन्नति साकेला गा.पा खोटाङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिग्देल गाँउको पैनिको कलभट निर्माण मेचिनगर -१३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धारा चौर कल्भट निर्माण सुर्जोदय न.पा ३ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भालु खोला सडक पुल, शिभासतासी न.पा. ९, झापा(सडक पुल)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विरिङ्ग खोला मोटरेवल पुल काजीटार बडहरे,इलाम	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	घग्ना खोला सडक पुल, चकचके ७, बुधबारे लक्ष्मीपुर सडक, झापा(सडक पुल)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिद्धी खोला पुल, सिद्धी खोला पुल,जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर , ईलाम(सडक पुल)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हर्कटे रम्भाङ्ग सलकपुर निन्दा सडक, सु.न.पा रोड	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल,बाहदशी ५ र हल्दीवारी १ जोड्ने जनकल्याण मार्ग	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कुरुन्खोला पुल, बुधशान्ति ५ र छ को सिमाना देखि रोड गा. पा-०५	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बाहदशी गापा वडा नं. ३ अदुवा खोला कनावारी सानो सडक पुल, झापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	टुलोनेते खोला मोटरेवल पुल, अर्जुनधारा न पा वडा नं २, झापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढयाङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरङ्पाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फाकफोक खोला पुल ,इलाम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुवा खोला पुल,भाँङ्गटार इ.न.पा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राइसिंह पुल ,मे.न.पा.४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुर्जोदय ना.पा ९ देखि सुर्जोदय न.पा १ जोड्ने मयुङ्ग खोला सडक पुल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लालपैनी खोला पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वेतिनि खोला पुल,दमक ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल निर्माण,बाहदशी गा.पा १,साधुपति	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कनकाइ नहर साइफन सतासी खोलामा पक्की पुल,शिवसताक्षी न.पा. १	१,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुलवासा खोला पुल,मैचीनगर १४-भद्रपुर ९	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ताप्लेजुङ रारइसमिल-दुग्ध विकास संस्थान सडक स्तरोन्नती तथा पुल निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेत्र मार्गमा पक्की पुल विर्तामोड ७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउनिया टोलमा रहेको हिले खोला र सालवारी टोलमा रहेको पैनिमा कल्भर्ट निर्माण अर्जुनधारा न.पा ११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अदुवाखोला पुल हल्दिबारी १ बाह्रदशी ३ मा पाथिभारा पूर्व चौक झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जोगमाई खोला पूल आरुबोटे सुर्खोदय न.पा १०	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुलवारी टोल राधाकृष्ण टोल हुँदै गुरुकुल जाने सडक स्तरोन्नति भद्रपुर ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	माईधार आपटारी चिल्लागढ सडक निर्माण शिवसताक्षी न.पा १० झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेची बहुमुखी क्याम्पस परिसरमा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति भद्रपुर झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल-जाल्पा -एसेलुखर्क जोड्ने सडक	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चिसापानी पञ्चमी पहिरो रोकथाम माडसेबुड ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गजुरमुखीधाम बजार कालोपत्रे माडसेबुड-१	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	केर्खा पेट्रोल पम्प हुँदै स्वामी चौक सडक कालोपत्रे चुलाचुली-२	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शहिद धिरेन माडतोक मार्ग सडक कालोपत्रे चुलाचुली-१	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउराली फलाटे गजुरमुखी इभाङ्ग खण्ड(रौँके गैडे सडक)	३,९५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रक्से गाग्रे भन्ज्याङ्ग जितपुर बेलासे सौक्तिम सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुखानी दानावारी चिसापानी राजदुवाली सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेतिनी-ओखले-नुनथला-रुपाटार-बाँस्वोटे सडक, उदयपुर	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल - साप्सु खोला -मात्तिम -मनेभञ्ज्यांग -पाचधारे सडक ,खोटाड	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कपासे सुकलही ब्रेकेडिक गैरिटोल, नमुनाटोल, बरगाउ, धरमपुर हुँदै सिमलपुर सडक	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मुल सडक लपसिबोटे गुरुड गाउँ संखुवाखभा बाझीन सडक माइजोगमाइ/सु.न.पा.	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बुइखुवा खामारे रातमाटा सडक स्तरोन्नति, दिपुंड चुइचुम्मा गाँउपालिका, खोटाड	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देउरी मा.वि. टोल चौधरी वस्ती सडक स्तरोन्नति, त्रीयुगा न.पा-६, उदयपुर	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रुपनी हुंगरे खोला झो.पु.,उदयपुरगढी -६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिबनगर-खैराहा जोगिटोल त्रियुगा नदीमा झुलुङ्गे पुल निर्माण, चोदण्डी गढी न.पा.-१०, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पान्तले र चम्पेटार जोड्ने बलान खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, उदयपुरगढी-७, उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रौतामाई गा.पा. २ र ३ लाफागाउँ खकिन खोला जोड्ने टूस पुल निर्माण, उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बगपती विद्यालय देखि पारीगाउँ जोड्ने झो.पु क.न.पा.६,उदयपुर	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कोरिया खोला झो.पु त्रि.न.पा ५	६५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावा खोला झोपू पुल उदयपुर	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावा खोला झोपू , कटारी ७ धरम भकारी माझी टोल जाने	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धाप सनसारे वडा कार्यालय ज्योति आ.वि. गैरि लोसे तुमलिङ सडक माइजोगमाइ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधार न पा ५ र ६ को मुखनी खोला टोल कम्पादवारी सडक सम्म बाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सावा खोला, खोटेहांग गा.पा र जन्तरहुंगे गा.पा जोड्ने, खोटांग	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मुख्यमन्त्री कृषि सडक सहिद नेत्रमार्गमा कालो पत्रेलाई निरन्तरता विर्तामोड — ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गैरुन बरगाछि हुँदै वीच रातामाटे हुँदै इस्लमपुर आर्यघाट जोड्ने सडक त्रि.न.पा ९ उदयपुर	१,७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	डाडागाउ छत्रिलाल मगरको घर छेउवाट पिपल चौक रेग्मी टोल हुँदै हल्दीवारी जाने बाटो गंगा बाध सम्म विर्तामोड नगरपालिका वडा न ९ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भैसेलुखोला काफ्लेगाउँ देउराली सहकारी सडक(स्तोरोन्नती)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर वडा नं ७ सृजना टोल (इधरी पौडेल- कुमार बाँडाको घर हुँदै जोड्नु सडक)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दमक चिया बगान उत्तर- ढुकुरपानी जाने सडकमा ढल तथा कालोपत्रे	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विर्तामोड ८ उत्तम कटुवालको घरबाट त्रिवेणी चौक जोड्ने सडक (नालासहित कालोपत्रे)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्रगतीटोल (कृष्ण ढकालको घर दक्षिण हाइटेन्सन सम्म)सडक स्तोरोन्नती विर्तामोड ३ झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधारा साधुटार-जीवन चौक सडक स्तोरोन्नती अर्जुनधारा न.पा.	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मिश्र गाउ अन्नपूर्ण चोकबाट घाग्ना खोला हुँदै चारपाने जाने गर्गमार्ग कालोपत्र गर्न कन्काई-८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विर्तामोड — ८, आथिराम बादी को नारायण कार्की को घर हुँदै भेलागुडी सामुदायिक वन चन्द्रगढी जोड्ने सडक कालो पत्रे विर्तामोड — ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जिराइट टोल हुँदै मानन्द चोक जाने बाटो कालोपत्रे,विर्तामोड ५ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शहिद नेत्र घिमिरे पार्क बाट गरामुनी बजारहुँदै शहिद चन्द्र मार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे सडक विर्तामोड -७ र ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्रगति रोड स्तरोन्नति अर्जुनधारा ९ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्याम राईको घर उत्तर चर्च हुँदै अर्जुन मेचेको घर जाने सडक पेवर्स जडान,अर्जुनधारा ७ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सप्तर्गी मोड तिनतले हिले टप्पु रेडपाण्डा पार्क सडक कालोपत्रे,सन्दकपुर गा पा २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी आ.वि.बाट पिपलडाडा वरखोला ववरमन्ज्याड सडक,देउमाई न पा ५ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जितपुर सुकै चित्रे क्याबुङ्ग पिपलडाडा,देउमाई न पा ३,४,५ र ८ बाटो स्तरउन्नती ,इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्री खजुगाछी मा वि गौरिगंज झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुनैलो मार्ग हरि भण्डारी को घर देखी सन्तोष गौतम को घर सम्म,दमक न पा ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हडीया चुली सामुदायिक वन कार्यालय देखी देवराज भण्डारीको घर हुँदै त्रिवेनी चोक मदन भण्डारी ४० फुटे बाटो,बुद्धशान्ति गा पा ४ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पंजमी बजार देखी चुली जोड्ने सडक देउमाइ न पा ७ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जलजले जग्गेटार झो.पु बैघनाथ खोला, उदयपुरगढी ६, उदयपुर	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बुवा खोला सडक पुल	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विराट आदर्श टोल अन्तर्गत वडा न ३ मा प्लम तथा ढल निर्माण विर्तामोड नगरपालिका वडा न ३	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	चन्द्र प्रसाद पोखरेलको घरदेखि दक्षिण लक्ष्मीनारायण मन्दिर हुँदै रत्नपुर टोल जाने सडक स्तरोन्नती कमल गा.पा ६ झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बाधडाँडा-कोशी टप्पु जोड्ने ट्रष्ट पुल निर्माण, बेलका न.पा.-२, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बसाहा शनिवारे विरेन्द्र चोक रानिटार सडक कालेखोलामा पक्की पुल निर्माण चौ.न.पा ३ र ४ उदयपुर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तिनतलेबाट चुहाड जोड्ने तावा खोलामा पक्की पुल क.न.पा.५ उदयपुर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जहडी मरुवा तित्रीबोट पक्की पुल क.न.पा.४	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावाखोला मोटरेबल पुल निर्माण उदयपुर गडी १ र ५ ब्बाँसे कुर्कुन्टार	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डाँडाघर पिपलवोट छतिवनको रुख हुँदै गल्लिमुनी बाँजगरा सार्किगाउँ ट्याक ओपन	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	लामिडाँडा मध्यपहाडी लोकमार्गसँग जोडिएको स्यालदुलादेखि तालचौरसम्म सडक स्तरोन्नती दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी ल पा ढ खोटाङ	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गोल्डेन चक्रपथ सडक स्तरोन्नती दि.रु.म.न.पा ढ खोटाङ	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	यलम्बर मार्गदिखि एन.सेल डाँडाहुँदै पाटनदेवी मार्ग सडक त्रियुगा न.पा १० उदयपुर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पोखरी हुँदै गिद्धे कुभिण्डे सडक स्तरोन्नति रावावेसी गा.पा ६ खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बाङ्गा हातिवन घोपाटार सडक स्तरोन्नति हलेसी तुवाचुङ ३ र ४	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	लिदिङ खोला मोटेरेवल पक्कीपुल निर्माण ऐसेलुखर्क गा.पा खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ढाक्रे बरबोटे सुकुम्ला सडक निर्माण बेलका न.पा ६ उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पलङकार ताबादोभान रेग्मीटर सडक स्तरोन्नति साकेला ५ खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पलङकार ताबादोभान रेग्मीटर सडक स्तरोन्नति साकेला ५ खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग साँघुरीगढी सेरेँअम्बास सडक स्तरोन्नति उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिम्पानी डिहिगाँउ कुवाखोला सडक स्तरोन्नती खोटेहाँड गा.पा ढ खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रेग्मीटार सापातेल पंचमी सम्मको सडक निर्माण दिप्रुङ चुईचुम्मा गा.पा ३ खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सहिद रमेश कार्की मार्ग बेलका-३, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	लाल बजार देखी लामी डाँडा सडक स्तरउन्नती, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मिलन चोक त्रि.न.पा. ३ र ४ को सिमानाको सडक स्तरउन्नती (गोपाल कदेलको घर नजिक), त्रि.न.पा. ३ र ४, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	आम्बासी जिरो point बाट यलम्बर टोल हुँदै कोलड स्टोर जाने सडक स्तुउनेनेती,बेलका-१, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तित्रीबोटे पक्कीपुल (मर्वा खोला)कटारी न.पा ४ उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सुरुङ्गा खोला मोटरपुल निर्माण बडा नं. १ ताप्ली गापा उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भगरपुर कुरिमा सडक आयोजना, साकेला गा.पा १ सेखुवा खोटाङ	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रुवा फेदी बुवाखोला पक्कि पुल जन्तेहुँगा गा.पा. १ देविस्थान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	९ नं बडा कार्यालय हुँदै बेलटारदेखि त्रियुगासम्म सडक स्तरोन्नती, चौदण्डी न.पा.-९, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कालीखोलामा कलभर्ट निर्माण (शसस्त्र क्याम्प) रातामाटे बरगाछी देखि बोक्से जोड्ने सडक त्रि.न.पा ९ र १०	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	चाँदनीचोक देखि देउरी मा.वि सडक त्री.न.पा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सत्यवती खोला पक्की पुल (कोल्टे मैनाटार सडक)	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कालीखोला ककनी-हाडेवास सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मरुवादेखि दुम्सी हुँदै झोपसम्म सडक स्तरोन्नती, कटारी न.पा.-४, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गिजनटार सुकेपोखरी सडक स्तरोन्नती, त्रियुगा न.पा-५, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. १४ बिजुले विउपा बामरङ्ग दिक्तेल सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रानीवास रौतापोखरी रसुवाघाट सडक (रानीवास डहरे रौतामाई खण्ड)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जाल्पा सत्यधर बाक्सिला हुँदै केपिलासगढी गा.पा. जाने बाटो, खोटाङ	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रसुवा खोला ढुङ्गे पुल, उदयपुर	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हडिया ज्यामिरे जोड्ने त्रियुगा खोलामा पक्की पुल निर्माण, चौ.न.पा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदनभण्डारी राजमागदिखि तोरीवारी जोड्ने त्रियुगा खोला सडकपुल	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सोमबारे रिस्कु जोड्ने बैदनाथ खोला सडकपुल, कटारी ६,७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कातिके रतन्छा मखुवा खोला पक्की पुल, खोटांग	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हैचुर पक्की पुल रावावेसी गा.पा ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पाँवुफेदी रसुवा पक्की पुल रौतामाई ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कुभिण्डे हैचुर जोड्ने लोचा खोला मोटरेवल पुल रावावेशी गा.पा खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बारापोखरी १ पिप्ले र खोटेहाड लिच्छिकराम्चेको दर्वे विचको सावा खोलामा पक्की पुल निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	माडीवास खोला सडकपुल (चौदण्डीगढी न.पा. बेल्टार देखि शिखरमाडी जाने सडक)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ताप खोला सडकपुल (दित्केल मझुवागढी न.पा. पतेखा ताप खोला शनिबरे खार्तानछा केपिलासगढी जोड्ने सडक)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तृतीया हस्पिटल हुँदै गाईघाट सिटि हस्पिटल जाने बाटो	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	करमगाछी- नयाँबस्ती घलेटोल गाईघाट सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिवसतासी नगरपालिका वडा न ११ शिव चोक देखि दक्षिण नगरपालिका जोड्ने अधुरो सडक कालोपत्रे १ कि मी शिवसतासी नगरपालिका वडा न ११	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चर्चाबारी हातिसुडे हुँदै मेची राजमार्ग जोड्ने सडक झापा बुद्धशान्ति गा.पा ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रत्नचोक इन्टेक सारुङ्वा सडक इलाम १२	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमल गा पा वार्ड २ दगाँल गाउ बाट देवि चौन हुँदै कृष्ण खोला जाने बाटो कालोपत्रे जाने बाटो कालोपत्रे,कमल गा पा २ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरीशंकर प्रतिष्ठान देखी पूर्व खानेपानी टंकी देखी दक्षिण सुर्यनगर जोड्ने सडक कालोपत्रे विर्तामोड झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सहिद चन्द्र मार्ग कालोपत्रे चुलाचुली ५ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गजुरमुखी धाम तोभाङ घोलेभिर सडक स्तरउन्नती माडसेबुङ १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	१ नं वडा कार्यालय हुँदै वरभञ्ज्याङ पालीकाको सडक स्तरउन्नती माडसेबुङ गा.पा. १ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	त्रियर फ्याट्री पश्चिम बाट वार्ड ७ देखी पदम राईको घर हुँदै सन्थाल बस्ती जाने बाटो कालोपत्रे २ कि.मि. वार्ड ६ देखी ७ सन्थाल बस्ती,झापा गा.पा. झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फक्तलुङ मार्ग (कालोपत्रे) २ कि.मि. कनकाई न.पा. ७ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेची नगर ९ तिनतीरे चोक हुँदै बालुवाटार जाने बाटो पेवल जडान,मेचीनगर न.पा. झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी स्कुल देखी पश्चिम काजलि बजार हुँदै हलदिबारी गा.पा. को कार्यालय सम्म कालोपत्रे,हलदीबारी १ २ ३ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह ४ नविन थापाको घर दक्षिणदेखि डोरामारी विद्यालय पश्चिम रेखा अधिकारीको घरसम्म कालोपत्रे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वडा कार्यालय जाने बाटो दमक नगरपालिका ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	घाघ सन्सारे वडा कार्यालय ज्योती आ.वि. गैलीलोसे तुम्लिङ्ग सडक जोगमाई २ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सयपत्री टोल रोडमा ड्रेन र पेवर्स जडान, बीर्तामोड ४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्री कञ्चनजंघा आ.वी. देखि पछाडि मिलन चोक हुँदै खानेपानी टोलबाट शिवालय मन्दिर जाने सडक निर्माण ,कमल गा.पा. ३ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धिमाल चौक १ बाट गणपति वेकरि जाने सडक विर्तामोड ५ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमर मार्ग चारपाने शनिधरे रोड रत्नबोहोराको घरबाट विर्तामोड जाने सडक अर्जुनधारा ५ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बरडाडाँ भट्टराइ धारा दर्नालगाउँ स्वास्थ्य चौकी हुँदै लाखमान गोलाइ सडक रोड गापा ६ सलकपुर इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केशलिया करिडोर निर्माण (दुहवी-विराटनगर-रानी)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बासवारि शुक्रवारे बजार बाट किस्ने खोला जोडने सडक स्तोरउन्नती कमल १ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लाफदि नहचौक बाट दक्षीण हुँदै धमक चौक बैगुनधारा वार्ड ९ जोडने सडक स्तोरउन्नति कमल १ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	निलकण्ठ टोलको बाटो स्तोरउन्नती दमक ७ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदर्स मगल टोलको बाटो स्तोरउनेनती दमक ४ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चतुरे फुलुङ्गी मोटर बाटो सडक स्तरउन्नती माङ्गसेबुङ्ग ३ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिव सताक्षी न.पा.वडा ४ बुलुचोक बाट दक्षिण तर्फ नहर हुँदै श्रीचन्द्र दुलालको घर हुँदै झिलझीले चौरी जाने बाटो जोडने बाटो निर्माण,शिव सताक्षी न.पा.वडा ४ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चिया बगान देखी अडियामल सम्म सडक स्तोरउन्नति दमक ४ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुधाली बजारमा इन्टरलक टायल्स लगाउने गौरादह न.पा ७ झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आत्मानन्द आश्रम जाने सडक निर्माण ,माङ्गसेबुङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	साकेला गा.पा.वडा नं. २, वडा नं. ४ हुँदै टेम्कमैयुङ्ग गा.पा.को वडा नं. ९ पान्धारे जोड्ने सहिद नविन राई सडक स्तरउन्नती, खोटाङ्ग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्ति चौक देखि पूर्व शंकरपुर हुँदै गौरादह जाने सडक स्तरोन्नति गौरादह ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देवकोटा मार्ग सडक स्तरोन्नति भद्रपुर -९,	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दायु बोडखा सडक स्तरोन्नति रौतामाई ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भुल्के प्रगति टोल अन्तर्गत पिपल बोट देखी उत्तरको सडक स्तरोन्नती त्रियुगा नपा ३ उदयपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गेरुवा चौक दहालटार फेदि सम्म सडक स्तरोन्नति अर्जुनधारा -२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी चौक अस्मिता बगान हुँदै दुहागढी जोड्ने सडक भद्रपुर ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्ति चौक डम्बरु प्रसाद खनालको घर उत्तर ग्वालडुव्वा खानेपानी आयोजना सम्म जाने सडक स्तरोन्नति गौरादह ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	अमला भञ्ज्याङ्ग बुईखा रुपला मासे टेकनपुर सडक स्तरउन्नती उदयपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदर्श मंगल टोलमा सडक स्तरोन्नति दमक न.पा ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धर्मकाँटा रोड पूर्व गणेश पौडेलको घर उत्तर तर्फको बाटोमा पेवस जडान,विर्तामोड न.पा. ५ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धार्डजन पुल बाट लवनडाँगी हुँदै लोहोवाडी जोड्ने सडक स्तरोन्नति मेचीनगर ११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग नमुना चौक उत्तर कालिका मन्दिर जाने नमुना रोड स्तरोन्नति कन्काई -१	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिवचौक देखि पश्चिम दक्षिण जीवन पौडेलको घर सम्म सडक शिवसताक्षी -११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचि राजमार्ग पश्चिम सयपत्रि चौक पेवर्स जडान बुद्धशान्ती झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउमाई वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य चौकी पहुच मार्ग देउमाई ५ ईलाम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	त्रिवेणी छीपछीपे वडा कार्यालय हुँदै एकतपा जोड्ने सडक देउमाइ २ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जय बुद्ध मार्ग कालोपत्रे ,बुद्धशान्ति गा पा २ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गुड मर्नीङ्ग रोड व्युटीफिकेशन तथा पेपर्स जडान दमक ७ ढ १० झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रामपथ अन्तर्गत सामुदिक उदार तथा उपकार संघ प्रिती मोक्ष भवन बाँया साइडको रामपथ जोड्ने र अगाडी राधाकृष्ण मार्ग जोड्ने पेभर्स सहितको सडक निर्माण,अर्जुनधारा न.पा. ७ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	टार गाउ सासु टार जोगमाई २ पक्की पुल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भावना टोल उतर हुँदै पाथिभरा देवी मन्दिर जाने सडक स्तोरउन्नति दमक १० झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तिनतले पर्यापर्यटन तथा सहिद पार्क जोड्ने सडक बुद्धशान्ति १ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरस्वती टोल देखि दक्षिण अञ्जनिमोड जाने सडक अन्तर्गत रमेश सुवेदीको घरदेखि पुर्व जानकी मार्ग जोड्ने सडकको उपा गुरुडको घरसम्मको बाटो निर्माण २०० मिटर भद्रपुर नगरपालिका वडा न ७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरगढी धुलावारी -गुजा वस्ती मागुर्माडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार (धुलावारी इरौटार खण्ड)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रिजालको घरबाट फुलवारी प्रेम राईको घर विच सडक स्तरोन्नती माई-७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देवकोटा मा.वि. हुँदै बेलचौक किराँत चौक हुँदै पर्यटकीय क्षेत्र कुइनेटार जाने वैकल्पिक सडक चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तिरतिरे चौक, देउमाई पुल, किराँत चौक ढिक्रिटार सडक स्तरोन्नती माई-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुधे खानेपानी ट्यांकी देखी मैनाचुली जोरपोखरी सम्म सडक स्तरोन्नती माई-८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फिक्कल जोगमाइ नया बजार दुधाङ्ग इलाम सडक (४२ कि मि)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह स्कुल चौन गौरिया सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रुडसुड चौक गोर्खे बजार माने डाँडा माई जोगमाई गापा जोड्ने सडक सुर्खोदय नया ३ ईलाम	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मदनपुर हम्मसा सामुदायिक भवन सिरान हुँदै फर्सिबारी सडक अर्जुनधारा १ झापा-(वहुवर्षीय सडक)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सतासीधाम झिलझिले हवलदार चोक चौरी हुँदै होकल बारी जाने सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरेगढी धुलावारी -गुजा वस्ती मागुर्माडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार सडक (भद्रपुर धुलावारी खण्ड)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फिक्कल गुम्बापथ आरुबोटे जोगमाइखोला माइजोगमाइ गापा नाम्सालिङ्ग इलाम जोड्ने सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भञ्ज्याङ चिभुवा इभाड तोभाड नाडरूङ्ग सडक माडसेबुड-३,२ र १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमरपथ सडक कन्काई न ३ सुरंगा देखि बोर्डर सम्म	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धरमपुर ९, राना मिल इन्द्रेणी चोक कुन्जीवारी सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर फडानिपुल इट्टाभट्टा बौध मोड सलकपुर इलाम सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शनिधरे खुदुनावारी सडक	१,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शहिद राम मार्ग(हर्कलाल मार्ग)	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कन्काइ न.पा.८ लक्ष्मीपुर चोकबाट घाघ्रा खोला सिमाना गोकुल मार्ग - हुलाकी मार्ग लक्ष्मीगढी हुँदै सितल चोक विरिड पुल सम्मको सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सहिद मेम मगर मार्ग हल्दीवारी -२,झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचि राजमार्ग बागाडागी बाट उत्तर सितागढी हुँदै बालुवाडी हल्दीवारी विर्तामोड सडक	३,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शिवालयटोल इनार चौक देखी पुर्व बरुवाटोल हुदै नारायण कार्कीको घर १२ नं. वडा कार्यालय राधाकृष्ण तिम्सिनाको घर हुदै त्रीयुगा नदी सम्म सडक निर्माण, त्रि.न.पा.११,१२	२,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ताकमारे पुलवारी मार्ग सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति भद्रपुर नगरपालिका वडा न १०	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रमिते मावा खोला सखुवा दोभान हुदै माडसेबुड-६ जाने सडक स्तरोन्नति चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउराली डाँडा खाम्नुवा दाहगाउँ पावा हुदै चतुरे सडक माडसेबुड-१, २ र ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बिर्तामोड ५ हर्कलाल मार्ग सन्तोस गिरिको घरबाट पुर्व जाने सडक झापा	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साविक सोथाक सिरान हुदै प्रकास चौक सडक इलाम न पा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचिनगर ९ खुट्टेडागि बाट तिनतिरे चौक हुदै बालुवाटार जाने बाटो स्तरोन्नति झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धिरेन माड्तोक मार्ग चुलाचुलि -१ ईलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तविन स्मृति मार्ग दमक-७ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्याल डाडा लसुने सडक स्तरोन्नति रोड ईलाम रोड इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुनौलो मार्ग दमक ४ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सेवारो मार्ग फाल्गनन्द बसपार्क छेउ सडक स्तरोन्नति दमक २ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रत्न चौक इन्टेक साडरुम्बा सडक इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आम्दा अस्पताल बाट दक्षिण पश्चिम आधारभुत स्वास्थ्य चौकि हुदै मालपोत कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति दमक-५ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फिक्कल रिडरोड समावेसि टोल सडक सुयोदय न पा १० इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कालिबुडी खोल्सी बलान गाउँ तोरिबारी इन्टेक हुदै शान्तिडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति इलाम न पा ६ - इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मि चन्द्र आदर्शमार्ग धनुसकोटि रोड महिला मार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नति कनकाइ २ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बुधाबारे बजार यालम्बर चौक बल्क तथा नाली निर्माण माडसेबुड-५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सप्तरीगि मोड तिनतले हिलेटपु रेडपाँण्डा पार्क सडक सन्दकपुर २ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तिनतले पर्यापर्यटन तथा सहिद पार्क जोड्ने सडक बुद्धशान्ति १ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इनपा ६ पन्चकन्या मार्ग स्तरोन्नति इलाम नपा ६ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इनपा ८ देखि नाम्सालिङ जाने सडक इलाम न.पा. ८ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देविथान माईवेनी बज्र देवि सडक इलाम न.पा. ८ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गुम्बा मार्ग पुर्व राधा कोइरालाको घर हुदै हेमन्त राईको अगाडी बाट हुदै जेष्ठनागरिक प्रतिष्ठान जाने मोटर बाटो दमक नपा ५ झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रक्से बाहिला बगरे सडक माडसेबुड गा.पा. ३ र ६ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेपालटार मंगलबारे सडक देउमाई न.पा. इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लामिटार, मनिपुर भालुटार सडक स्तरोन्नति माडसेबुड-३, ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बोहोरीटाङ्ग, हेल्लपोष्ट पुरानो गा.वि.स. भवन हुदै रक्से सडक स्तरोन्नति माडसेबुड-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नरिवल गाछी बाट राजबडसी चौक हुदै प्रभुधाम जोड्ने सडक स्तरोन्नति गौरादह ८ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फक्राङलुङ्ग मार्ग कालोपत्रे धरान उप म न पा ५ सुनसरी	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डाम्रा भित्ता खुकुटोल रतुवामाई ८ काटनु खोला पुल	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खार्जी कहवारा भवनाथ मार्ग गौतम टोलमा सडक स्तरोन्नति विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हरकपुरबाट सुनवर्षी १ चप्रामारी सम्म सडक स्तरोन्नती कानेपोखरी ३ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुगा बजार देखी पूर्व दक्षिण वक्राहा बाघ सडक स्तरउन्नती, सुनवर्षी २, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रगति मार्ग सडक स्तरोन्नति धारान ११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पक्लेनटापु भवन मार्ग सडक स्तरोन्नति धरान ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोकमार्ग देखि पूर्व मोहन मण्डलको घर हुँदै अनिल शर्माको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति कोशी गा प ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरी लक्ष्मीनिया जाने बाटो, जहदा, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मालाविका मार्ग विराटनगर ३ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओझा टोल रंगेली न.पा ३ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चतरा मार्ग सहिद स्कुल पिपल चौक देखि दक्षिन खोला सम्म सगरमाथा मार्ग कालोपत्रे इटहरी १७ सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खाद्यगोधाम (पूर्व-पश्चिम राज) उत्तर रहेको y pointing स्कुल को गेटबाट पूर्वतर्फको सडक स्तरोन्नति इटहरी ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सरस्वति आधारभुत विद्यालयबाट पूर्व पट्टि तेलि खोलामा टूस पुल निर्माण उर्लाबारी ०२ सिरुझार मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बाँसवारी डिपो याडसिला सडक कालोपत्रे सुन्दरहरैँचा ६, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बटरवारी स्कुल देखि पश्चिम बडा नं ५ को सिमाना सम्म , सुनवर्षी ४, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बलिया बिर्ताबाट लालीगुराँस हुँदै इटहरी झोलिङ्गे पुल हुँदै जाने बाटो दुबै तर्फ पक्की नाला सहित कालोपत्रे सुन्दरहरैँचा ४, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वाई जक्सन देखि मालती मार्ग कलभर्ट सहित कालोपत्रे सुन्दरहरैँचा ३, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झापा ब्रैजनाथपुर धनुपुरा बडा नं १९ हुँदै नहर सम्म सडक (थारु टोल हुँदै भौडाहा जोड्ने सडक), विराटनगर १९, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरघट्टा झाँगर टोलको बाटो कालोपत्रे सुन्दरहरैँचा २, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनरुवा-५ थारु टोल उत्तर देखि मधेशा ६ को सिमा सम्म जोड्ने सडक निर्माण, इनरुवा-५, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेलडाँगी देखि धरहरा टोल हुँदै काठको पुलसम्म जाने बाटो दुबैतर्फ पक्की नाला सहित कालोपत्रे बुढीगंगा, ७ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीगंगा ५ नागथान देखि बुढीगंगा ६ कोडिया चौक हुँदै सखुवाटोकी, बनरझुल्ला, ऐलानपुर, मुलनहर पूर्व किराँतटोल हुँदै स्वरुपलाल मार्ग भई अभा बोर्डिङ स्कुल हुँदै बुढीगंगा -७ शिशवनी, प्रशावनी हुँदै बुढीगंगा ६ तिलाटे सम्म सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	स्वस्तिक मार्ग, विराटनगर ५, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	१ नं बडा कार्यालय पश्चिम मिलिजुली टोल हुँदै चन्दा पराजुलीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण सिर्जनसिल मार्ग हुँदै कुन्ति मार्ग जोडिने बाटो कालोपत्रे विराटनगर ४, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेशपुर प्रगति टोल ख जाने बाटो निर्माण, कटहरी १, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ज्येष्ठ नागरिक दिवा चौतारी मिलन केन्द्र जाने सडक स्तरोन्नति केरावारी ९, मोरङ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भलुवा टोल देखि लाटामोड हुँदै महेशटोल सम्मको सडक कालोपत्रे रंगेली २ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कान्छा दाई मार्ग पश्चिम जनपथ मार्गको जानकी बोर्डिंग स्कुल सम्म सडक, विराटनगर १२, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बगबोन थान पति देखि मधुपार्क सम्म सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा २	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आइतबारे लेकडाँडा एकराते पाँचथर जिल्लाको लेक गाउँ सडक कालोपत्रे, मिक्लाजुङ १, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सितल मार्ग विराटनगर-४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भोलानाथ गौतमको घरबाट मुरारी गौतमको घर तर्फ गएको १० फिट चौडाई र २०० फिट लम्बाई विचममा ढल भएको दुवै तर्फ ब्लक हालि विराटनगर महानगरपालिका वडा न ३ शिवालय मार्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भोलानाथ गौतमको घरबाट मुरारी गौतमको घर तर्फ गएको १० फिट चौडाई र २०० फिट लम्बाई विचममा ढल भएको दुवै तर्फ ब्लक हालि विराटनगर महानगरपालिका वडा न ३ शिवालय मार्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केर्खा क्याम्पा सरङ्पाडा बैगुन्धुरा सडक कालोपत्रे	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरडाँगी आ बि जाने बाटोको अदुवा खोलामा ट्रस पुल बाहदशी ५ झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दाम्नाभिन्ना बजार देखि पुर्व शिवमन्दिर सम्म जोडीएको बाटो मेनुका दाहालको घर हुँदै प्रहरी चौकी सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ८	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हेवाखोला पक्रिपुल फालेलुङ गा पा ३ र ७ जोड्ने घुमाउनेटार पाँचथर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	म्याङ्लुङ बजार बाट पुर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम फिल्ड अफिस जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	म्याङ्लुङ बजार बाट पुर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम फिल्ड अफिस जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुन्दर हरैचा ५ र इटहरी ३ बीच भुजेल डाँडा जोड्ने लातिझोडा पुल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुलाहाचौकदेखी खुडचोकसम्म जाने सडक स्तरोन्नती बराहाक्षेत्र ४ सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अनरामट देखि तिनकुने भलुवा चौरी बाटो स्तरोन्नती बराहाक्षेत्र ४ सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १३, कौशल मार्ग, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुरत चौकदेखि सुनवर्षिथान सम्मको सडक स्तरोन्नती सुनवर्षि ४ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	DPS स्कुलबाट विष्णु टोल जाने बाटो, विराटनगर ५ , मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भट्टारई किराना पसल उत्तर पाण्डे निवास हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३ मोरङ ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	DPS दक्षिण हुँदै पूर्व बहिरा स्कुल हुँदै नहर सम्म जोड्ने सडक, विराटनगर ५, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बन कार्यालय असन टोल प्रवेश मार्ग हुँदै रानी विराटनगर ६ लेन जोड्ने सडक नाला तथा कालोपत्रे, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सैलज्जा मार्ग हुँदै हलेसि मार्ग सम्म सडक स्तर उन्नति, विराटनगर ३, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	परोपकार घाट बाट महालक्ष्मी मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति कटहरी १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्ति मार्ग नाला तथा सडक निर्माण, बखरी, विराटनगर १२, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नेपाल फ्युल पश्चिम उत्तर दक्षिणको बाटोको स्तरोन्नति बुढीगंगा २ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मिलिजुली टोलविकास संस्था अन्तर्गत पर्ने "गणेश मार्ग" स्वास्थ्य आधारभुत जाने बाटो, इटहरी २, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दुर्गापुरी राजघाट चौतारी देखि मलामी मार्ग सडक स्तरोन्नति उर्लावारी ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिवधारा देखि गिरी गाउँ हुँदै शिवजट्टा मन्दिर सम्मको बाटो स्तरोन्नती, धरान ४, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरीशानिचरे ५ र ६ को सिमानाको बाटो हसन्दह देखि किर्तिपुर सम्म स्तरोन्नती मोरङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हुलाकी राजमार्ग (सुनसरी खोला पुल) - रामजानकी मन्दिर काली मन्दिर आधारभूत विद्यालय बरगाछी हुँदै महेन्द्र राजमार्ग सम्म जोड्ने सडक भोक्राहा नरसिंह, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोग्राह मार्ग विराटनगर ४ सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढी गङ्गा ६ एलानपुर सडक स्तरोन्नति, बुढी गङ्गा ६	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	संविधान टोलको सडक स्तरोन्नति इटहरी १० सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खर्जी नहर पश्चिम स्वामी मार्ग,विराटनगर ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चेतनसिल मार्ग स्तरोन्नति इटहरी १ बरगाछी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रदेश प्रमुख कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उपकार मार्ग सडक (राजिव रम्लेलको घर जाने),विराटनगर ३ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हाटक दाहालको घर देखि वयसवन टोल रामधुनी ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सर्पदंस उपचार केन्द्रबाट कोइराला निवास सम्म इटहरी ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोहोन्दा घाटकम जाने बाटो निर्माण सुन्दरहरैँचा १०	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुष्प मार्ग टान्डव होटल देखि दक्षिण क्याम्पस रोड सम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गणेश मार्ग पश्चिम मिलन चौक हुँदै मनोहर चौधरीको घर भइ साविक मधेली गाविस जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी १३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेन्द्र मा.वि. मुक्तिनारायण मन्दिर हुँदै कर्णेल टोल जाने बाटो स्तरोन्नति, इटहरी -२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुल्कित चौक हुँदै १५ बेडको अस्पताल हुँदै नहर जाने सडक स्तरोन्नति बर्जु गा.पा ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जयनगर सगरमाथा मार्ग (रत्न खरेल (महाराज)को घर अगाडी खोल्सी सम्म) सुन्द्रहरैँचा ९ मोरङ	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नमुना मार्ग कन्चनवारी विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फुलेधर मार्ग ददीराम धिमिरेको घर देखि विकास नयौपानेको घर सम्म,विराटनगर म.न.पा. ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सदाबाहार टोल विकास संस्था भित्र पर्ने नारायण मार्ग स्तरोन्नति इटहरी ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर नमुना मार्ग हाम्रो चोक सम्म ड्रेन निर्माण विराटनगर १ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोदावरी टोल जिवन महतोको घरदेखि उत्तर तर्फ गोदावरी टोल स्तरोन्नति इटहरी १७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देवीझोडा खयरधारी पुल,केरावारी ९	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुष्पाञ्जली टोल विकास संस्था अन्तर्गत पर्ने पुष्पाञ्जली मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	माझी चोक उत्तर देवीझोडा जाने बाटो नाला सहित कालोपत्रे,उर्लावारी ३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तेलिया चौक देखि कमलपुर जाने सडक स्तरोन्नति, जहदा -४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डकेता ठाकुर घर देखि दक्षिण जगुवा हुँदै पिपल चौक दक्षिण भारत सीमाना सम्म सडक स्तरोन्नति जहदा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुविधार मार्ग टोल पुरानो मलविका मार्ग मानगढ मार्ग देखि धरान रोड जोड्ने सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रयास मार्ग विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	त्रिवेणी टोल आकाश मार्ग सडक नं.८ स्तरोन्नति इटहरी ८	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अनिल भण्डारीको घर देखि शंकर कार्कीको घर सम्म चन्द्र मार्ग विराटनगर ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मिलन मार्ग विराटनगर ४ खाजी गोपी टोल अन्तर्गत सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वम बा. भण्डारी को घर देखि पश्चिम राधा कृष्ण मन्दिर सम्म जोड्ने सडक रतुवामाई ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगेली २ लाटा मोरङ देखि बबिया विर्ता जाने सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गिधनिया चौक दक्षिण लखन्तरी जाने बाटो ग्रामथान ५, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रञ्जनी चौक उत्तर मंगलबारे नहर चौक सम्म रंगेली ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देउराली पथ देखि पूर्व पट्टि रहेको आधारभुत मार्गमा सडक स्तरोन्नति धरान १५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बालाजी मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर -३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केदार श्रेष्ठको घर देखि दक्षिण पश्चिम सडक स्तरोन्नति रामधुनी न.पा वडा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामजानकी कृषी सडक कौशिला टोल जाने बाटो,इटहरी ११ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नहर देखि अजब लालको घर सम्म जाने सडक स्तरोन्नति गढी ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामधुनी मन्दिर देखि काली झोडा चौक सम्म सडक स्तरोन्नति रामधुनी २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पचाम उत्तर कर्जुना जोड्ने दुर्गा मार्ग पेर्भर्स,सुन्दरहरैँचा १ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डिकली टोल महेन्द्र मण्डलको घर देखि उत्तर श्रवण खत्वेको घर सम्म बाटो भोकाहा नरसिंह ३, सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डडटोली थलाहा स्टार चौक जाने बाटो कटहरी ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राजन भण्डारीको घर देखि रमेश पौडेलको घर सम्म नाला सहित सडक निर्माण ,विराटनगर ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरी ७ वडा कार्यालय पुर्व बबिया जाने बाटो कटहरी ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १२ कामत चोक पश्चिम ५०० मिटर अधुरो पिच	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सहिद स्मृती आवाशिय विद्यालयको आवास देखी विद्यालय जाने बाटो निर्माण,इटहरी वडा १९ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	४ नं वडा कार्यालय दक्षिण थलहा जाने बाटो ग्रामथान ४, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय जाने सडक स्तरोन्नति मालतीमार्ग सुन्दरहरैँचा ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुष्पाञ्जली टोल विकास संस्था अन्तर्गत पर्ने पुष्पाञ्जली मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कवरस्थान देखी उत्तर ओसिर मियाको घर हुँदै सुकुम्बासी टोल रमना सम्म स्तर उन्नती,सुनवर्षी ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डडराहा चौकबाट दक्षिण लवटोली जाने सडक स्तरोन्नती बुढीगंगा ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	माङ्गेना चौकबाट राधा परियारको घर हुँदै एकतामार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती, सुन्दरहरैँचा ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कन्या क्याम्पस दक्षिण सृजना मार्ग स्तरोन्नती, विराटनगर ३, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ताहीर मियाको घर देखी मदर्स सम्म सडक स्तरोन्नती,सुनवर्षी ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हाम्पो चोक देखी पूर्व हरी बरालको घर देखी पूर्व बाल गोपाल मार्ग सम्म,रिटनीङ्ग बाल र ग्राभेल,विराटनगर ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	संङ्गम मार्ग विराटनगर ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तिरुपति मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सगरमाथा मार्ग एकलव्य मार्ग विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोपिटोल अन्तर्गत शितल मार्ग मा ग्राभेल र कालोपत्रे दुई कलभर्ट सहित विराटनगर महानगरपालिका वडा न ४	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शन्सारी टोल शान्ति मार्ग सडक स्तरोन्नती ईटहरी उ म नपा २ ईटहरी उ म नपा २	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिवालय देखि शेरे चौक जाने सडक स्तरोन्नति बराहक्षेत्र ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मुल नहरमा पक्की पुल निर्माण, बुढीगंगा-६, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नया बजार बाट दक्षिण बका टोल हुँदै सिजुवा केशरवारी जोड्ने बाटो टूस पुल,रतुवामाई ७	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	टिका चापागाईको घर देखि उत्तर अल्टाई होलिमा टूस पुल रतुवामाई ५ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	छालागाछी पुरानो खोलामा RCC पुल निर्माण,रतुवामाई ३	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	याम थापाको जग्गा देखी पश्चिम सन्थाल टोल जाने कजला खोलामा टूस पुल,रतुवामाई १	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झपडुतल कोल्ड स्टोर जाने बाटोमा RCC कल्भर्ट,रतुवामाई ६	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामोदेवी शर्माको घरदेखी पश्चिम जाने बाटोमा RCC कल्भर्ट,रतुवामाई २	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदनमार्ग पश्चिम सौठा सडक जोड्ने बाटोको नियाइ टोलमा RCC कल्भर्ट निर्माण,रतुवामाई ७	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओमकारेश्वर प्रा.वि. उत्तर रतुवामाई ५ जोड्ने कटनु खोलामा RCC कल्भर्ट निर्माण,रतुवामाई ६	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिगारी र जानकी आधारभुत विद्यालयको विचमा RCC कल्भर्ट,रतुवामाई ४	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सोनापुर चौकी पुर्व सदिर मियाको घर जाने बाटोमा RCC कल्भर्ट,रतुवामाई १	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बकाटोल तथा शान्तिटोल हुँदै वडा नं ६ र ७ को सिमानामा रहेको कजला खोलामा पुल	९५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदाखोला पुल, मृगौलिया चौक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मुसरीको दक्षिण पट्टी RCC पुल, सुनवर्षी ५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मरिया बक्राहा टूसपुल, सुनवर्षी १ कुईकेल टोलदेखि जोगीधाप जोड्ने,मोरङ	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १२ बृहत खानेपानी ट्याङ्की देखि तिलक गौतमको घर सम्मको सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गुराँश मार्ग गुम भद्राईको घर हुँदै जाने बाटो विराटनगर ५मोरङ	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	१६ नं. वडा देखि काली झोडा सम्मको अधुरो बाटो स्तरोन्नती रामधुनी न.पा. ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ८ प्रेम प्रसाद निरौलाको घरदेखि परमेस्वर रौनियारको घरसम्म सडक स्तरोन्नती मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सृजना नर्सरीबाट पश्चिम भद्रमारी जाने सडकमा डेनसहित ग्राभेल, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लक्ष्मी चोक पूर्व कटनु पुल सम्म सडक स्तरउन्नती, रतुवामाई-१०, मोरङ	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिजुवा देखी केशरावारी चोक जोड्ने सडक स्तरउन्नती, रतुवामाई, मोरङ	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पाथिभारा टोल,नोबेल मार्गमा सडक स्तरउन्नती ,विराटनगर-४, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रगतिमार्गमा सडक स्तरउन्नती, विराटनगर-४, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धेश्वर मार्गमा सडक स्तरउन्नती, विराटनगर-४, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	त्रिलोक मार्गमा सडक स्तरउन्नती, विराटनगर-४, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शंभु पोखरीको पुर्व RCC,सुनवर्षी ७	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धार्दा खोलाको पुल (सार्की टोल देखि किचकवन जाने बाटो, सुनवर्षी ६)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नहरचौकको राजमार्गबाट नहर हुँदै दक्षिण तर्फ प्रभाकर मुसरही टोल हुँदै वडा नं ५ को वडा अध्यक्ष साह जमाल जीको घर जाने सडक स्तरउन्नती, कोशी गा.पा-३, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भलुवा खोला पुल केरावारी गाउँपालिका वडा नं ९ देविझोडा सिरान खयरघारी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेलबारी १ र २ जोड्ने झुलङ्गे पुल ,बेलवारी न.पा. मोरङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लुङखोला झो पु निर्माण बेलवारी नपा १, २	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केरावारी-४ खोलाघारी, मुगु खोला झो.पु.	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रतुवा खोला झो.पु. मिर्चाडाँगी रतुवामाई-३	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खयर घारी लोहन्द्रा खोला झोपू केरावारी ९, मोरंग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १४ र जहदा ३ जोड्ने सिधिया नदीको बैरियाघाट मा झो.पु., मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डाम्राभिन्ना बजार पूर्व भुल्काडोवा जोड्ने बाटोमा कट्टुखोला पुल निर्माण जनता बाँध	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चिसँग खोल पुल सुमन नाका कनेपोखरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्तिजल दक्षिण पूर्व-पश्चिम थानगाछि जाने पेभर्स बाटो (इश्वरी मार्ग) वि.न.म.पा. ५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-६, रामपुर चोक सत्संग मन्दिर देखि गोविन्द बहादुर बानियाको घर हुँदै नहर जोड्ने सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कानेपोखरी पथरी सुनबर्षि जोड्ने डाँस खोलामा पक्कि पुल	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दत्तकिच्चा खोला पुल ,राम धुनी ,९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लावा खोला पक्कि पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुविधा टोल पूर्व केचना खोला पुल निर्माण बेलवारी-७,मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फुडनाम चौक र किर्तिपुर बजार जोड्ने पथरी होलीमा पुल पथरी सनिधारे मोरंग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी सनिधारे ३ किराती चौक पूर्व गोही होलीमा पक्कि पुल निर्माण मोरंग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कट्टु खोला पुल रतुवामाई ८ मोरंग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खदम खोला पुल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिधिया खोला पक्कि पुल परोपकारघाट विराटनगर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केशलिया खोला मोटरेबल पुल, विराटनगर ६, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदाखोला पक्कि पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देवी गाउ सिरान्को लेदुवा खोला पक्की पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चेपेखोला ट्रेड पुल देखी ताम्सालिङ चौक सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीखोला पक्की पुल बुढीगंगा ६ सुक्चर, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भट्टगाँउ पूर्व सिजुवा-उर्लावारी सडक(मदन मार्ग) जाने सडकको होलीमा कलभट निर्माण रतुवामाई-७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम्नी खोला कलभट निर्माण,उर्लावारी१	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भाटभटेनी पश्चिम देखी जब्दी मन्दिर जाने सडक स्तरउन्नती, इटहरी -१६, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दोहलु शान्तिचौक उत्तर दक्षिणको बाटो स्तरउन्नती, पथरी शनिधारे-६, मोरङ	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रगति चोक लक्ष्मी चौक हुँदै चतरा जाने मुल सडक स्तरोन्नती वराहक्षेत्र नगरपालिका वडा न ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर महानगरपालिका वडा नं १ स्थित घिमिरे कल्याण परिषद् र निरौला बन्धु सेवा समाज जाने बाटो स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नेडडा चौक देखी झाँगड टोल सम्मको बाटो स्तोरन्नती, कटहरी-५, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कृषि सडक दक्षिण ४ नं.वडा कार्यालय सम्म सडक स्तोरन्नती - गढी ४, सुनसरी	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बोधी मार्ग विराटनगर-१	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देवानगंज देब नारायण मेहताको घर हुँदै ७ न इट्टा भन्ना गौतमपुर बातर टोल हुँदै जल्पापुर टुलो म्दरसाबाट बविया ८ न कुसुम गाछी इनरुवा वडा न ४ हनुमान चौक सडक सुनसरी (बहुवर्षिय सडक)	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रगतिनगर हुँदै स्वागत चौक जोड्ने सडक कालोपत्रे, शिवसतादी २ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ३ पुष्पलाल चौक दक्षिण खाने पानि टयाँकिदेखि पश्चिम तर्फ नहर जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सम्राट टोल किशोर बस्नेतको घर सम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विष्णु चौक देखि ८ न वडा कार्यालय हुँदै नगेड तामाङ्को घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती बराहक्षेत्र नपा ८ सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर वडा नं ३ पेरागन बोर्डिङ्ग जाने बाटो (परागन मार्ग) RCC बाटो निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगेली नपा वडा नं २ स्थित विरनिया बैटार सडक कालोपत्रे गर्ने	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनरुवा नपा वडा नं ५ दुहवी इनरुवा सडकको दक्षिण तर्फ काली प्रसाद मार्गमा बाटोको दुवै तर्फ एजिङ्ग बाल समहि इन्टरलक टायल लगाउने कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामधुनी नगरपालिका वडा नं ५ स्थित थारु कल्याणकारी गेटदेखि झमक खड्काको घरसम्म जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण रामधुनी नपा ८ नहर टोल	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सोमबारे १ देखी रंगेली- १ सिमा सम्म बरयाती शाखा बाटो स्तरोन्नती, बेलबारी-६, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढिगंगा गापा वडा नं १ राम मन्दिर देखी महिला जागृति वृद्धाआश्रम सम्मको बाटो निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटमहनगर पालिका वडा नं ३ मानगढ चौकमा रहेको फलैचाबाट उत्तरमा रहेको नहरको पूर्वपट्टीको सडक मन्जु धिमिरे भण्डारीको घर सम्म कालोपत्रे र नहरमा कल्भर्ट निर्माण (पश्चिम तर्फको बाटोमा जोडिने गरी)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढिगंगा गापा वडा नं २ सख्मा नहरको कल्भर्ट निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनरुवा नपा वडा नं ५ मा रहेको अमरलाला चौधरी घर दक्षिण सारदा टोलको बाटोमा कालोपत्रे गर्ने	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढिगंगा गापा वडा नं ६ अनन्तराम माझीको घरदेखी झरुलाल माझीको घर जाने सडक बुढुगंगा गापा वडा नं ६	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घिनाहाघाट चौक उत्तर पन्चकन्या टोल गुणराज लुईटेलको घरदेखि पुर्व गोपाल प्याकुरेलको घर सम्म ४३० मि सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे वि म न पा १९	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सदाबहार टोल विकास संस्था अर्गत पर्ने नारायण मार्ग स्तरोन्नती इटहरी-६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिंधिया खोलाको घिनाहाघाट पुलको दक्षिण पश्चिम किनारामा छठ घाट निर्माण वि म न पा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राजवंशी चौक पुर्व प्रकाशेश्वर शिव मंदिर पुर्व पट्टीको बाटोको नाला तथा ढकन निर्माण वि म न पा ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बलुहाही चोकदेखि पुर्व स्वागतम चोकको सडक नाला सहित स्तर उन्नती विराटनगर महानगरपालिका वडा नं ८	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मुख्यमन्त्री अफिस दक्षिण सेवा मार्ग कोशि प्रोजेक्ट पुर्वगेट हुँदै भेटनरी सडक को स्तरोन्नति वि म न पा वडा न १३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	श्रजना टोलको उमेव खड्काको घर अऊाडी पुर्व र दक्षिण हुँदै हाईवे छुने बाटो स्तरोन्नती रामधुनी २ सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झंगडाही देखी मंगलहटिया सम्मको बाटो स्तरोन्नती, ग्रामथान-२, मोरङ	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नटियाटोक मोहनलाल थन्दारको घरदेखी पूर्व कहार टोल, बिर्ता टोल सम्मको बाटो स्तोरन्नती, ग्रामथान-१, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	निसान थान स्कुल पश्चिम चन्द्रथापाको टोल हुँदै मंगलबारे जाने सडक स्तोरन्नती, रङ्गेली-३, मोरङ	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खारखोलाको ठूलो बरगाछीदेखि किरात टोल हुँदै कसेनीसम्म जोड्ने सडक स्तोरन्नती, बराहक्षेत्र १, सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सलबले चौक देखी पूर्व दक्षीण कडिया दोभान पुल सम्म जाने बाटो स्तोरन्नती, कानेपोखरी-३, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सयपत्री मार्ग साझा फुलबारी टोल विकास सडक स्तोरन्नती, इटहरी -१, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मिलन चौक देखी बुढी गंगा प्रा.वि. जाने सडक, इटहरी ४, सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पूर्व पश्चिम राजमार्ग दक्षिण सितल मार्ग स्तोरन्नती, इटहरी ५, सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुन्दर देवी हाउजिङ देखि बहतर क्याफे जाने सडक स्तोरन्नती, इटहरी १, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामधुनि ३ परीयारपुर बाट पिपरा फिल्ड हुँदै नहर सम्म निस्कने बाटो स्तोरन्नती, रामधुनी ५, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जनसहयोग मा.वि. पछाडि त्रिवेणी लालुपाते टोल दक्षिण जाने बाटो स्तोरन्नती, इटहरी २०, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अम्हा पारी दुखीलाल चौधरीको घर देखी उजरु टोल जाने बाटो स्तोरन्नती, इटहरी १९, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जोधपुर देखी बडहरा जोड्ने सडक स्तोरन्नती, इटहरी १८, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	त्रिवेनि चौक देखी पोखरीया जाने सडक स्तोरन्नती, इटहरी १६, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी ४ भेटघाट चौक बाट पश्चिम नया पुल सम्मको बाटो स्तोरन्नती, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शुभ मार्ग राजदेवी, आनन्द मार्ग हवाईटोल, एकता मार्ग गणेश टोल - इन्टरलक ईटहरी वडा नं. २, सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धरान १३ पक्की पुल चिन्डेडाँडा बाघखोपको सुलिकोट सडक स्तोरन्नती, धरान २० सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी उमनपा १४ श्री शान्ति शुजना मावि देखि वडा नं १३ खिरखिरियाटोल विपन्न सरदार दलित बस्ती रामकुमार सरदारको घर हुँदै पुर्व दक्षिण मियाँटोल हुँदै मुल नहर सम्म करिव ३ किलोमीटर बाटो स्तोरन्नती, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इन्द्रेणीमार्ग हुँदै बिजुवा मार्ग सडक स्तोरन्नती, धरान १७, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बसन्त चोकदेखि नडाहा चतरा हाइवेसम्म सडक स्तोरन्नती, बराहक्षेत्र २, सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सलपुर बर्षे मकरा सडक मर्मत, मिक्लाजुड-१, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नर्कटे खोलाघारी जोड्ने मुगु खोलामा कजवे निर्माण, केरावारी ७ र ४, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वधैचा-कालीपोखरी-हात्तिलुम्बा-फेदी सडक स्तोरन्नती, केरावारी-१०, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हेमचन्द्र थापाको घर पश्चिमबाट वडा कार्यालय जाने सडक स्तोरन्नती, उर्लावारी २, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भानु सिसौली मार्ग सडक स्तोरन्नती, उर्लावारी ४, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मधुमल्ला बजार टुके हुँदै मलामी टहरा सडक स्तोरन्नती, मिक्लाजुड ७, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भद्रमारी सडक, उर्लावारी ४,७, ८ हुँदै दमक झापासम्मको सडक स्तोरन्नती, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी १३ को सिमाना देखि बार्ड नम्बर १४ को मुढा खोला सम्मको बाटो स्तोरन्नती, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मिलन चोक पश्चिम वेचन चौधरीको घर देखि पश्चिम तर्फ जाने बाटो स्तोरन्नती, इटहरी-१३, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी ११ दुर्गा पञ्चायन मन्दिर देखि पश्चिम इटहरी १३ फुलबारी टोलको चोक हुँदै टावरटोल सानो नहर सम्मको बाटो स्तोरन्नती, सुनसरी	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बाङ्गे बजार देखि वडा नं. ६ बसपार्क सम्को सडक स्तरोन्नति बह्रहक्षेत्र ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	क्याम्पा चौरीबाट चतरा जाने सडक स्तरोन्नति बराहक्षेत्र ७ सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मरिया बक्राहा ट्रसपुल, सुनवर्षी १ चप्रमारी मियाटोलबाट गोपाल थापा टोल जाने सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अरिया माहाराजथान देखि भल्खुवा जंगल हुँदै सदिर मियाको घर सम्म माटो तथा ग्राभेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुगा बजार देखि पुर्व दक्षिण बक्राहा बाध सडक स्तरउन्नती, सुनवर्षी २	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम बाहदुर राजवंशीको घर देखि पुर्व दक्षिण सुनवर्षी ३ जाने बाटो स्तरोन्नती, सुनवर्षी ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नगरकोट बानडाडा ड्रेन तथा ग्राभिलिड धरान-११	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सरनपुर देखि केरौजा सम्म स्तरोन्नती, सुनवर्षी ६	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विजय मण्डलको घर देखि वेन्देसरी चौक सम्म स्तरोन्नती, सुनवर्षी ५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गणेश मन्दिर चौक सौटा देखि तारामणी चौहानको घर हुँदै जाने बाटो	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मगर टोल सिरान सडकमा सुर्दुतर्फ ड्रेन निर्माण रतुवामाई १०	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिकीमे टोल बाट युवराज पौडेलको घर हुँदै फुकुटोला सम्मको सडक स्तरउन्नती रतुवामाई ८	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लक्ष्मी चौक बजार देखि क्वाटर चौक हुँदै देवी बाहादुर प्रधानको घर हुँदै बक्राहाको बाध सम्म स्तरउन्नती रतुवामाई १०	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सोमबारे बजार पश्चिम मगर टोल हुँदै गोपाल थापाको घर हुँदै जी.पी.मार्ग सम्म रतुवामाई १०	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुडाथोकीको घर देखि पश्चिम नाग नागेश्वर मन्दिर हुँदै परेवा खोपी जोडने बाटो रतुवामाई ५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुवास न्यौपानेको घर हुँदै दक्षिण कार्कीको घर सम्म रतुवामाई	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भिम र अमृत बिकको घर हुँदै फिर्ना चौधरको घर सम्म ड्रेन सहीत ग्वाले अधुरो सडक इटहरि १० सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साकेला मन्दिर देखि दलीत बस्ती हुँदै उत्तर पल्ले कादुपाडा जोड्ने सडक स्तरउन्नती,रतुवामाई ६	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	छालगाछी देखि रतुवामाई वडा नं. २ हुँदै सोनापुर सोनामाई मन्दिर सम्म स्तरोन्नती रतुवामाई	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कल्याणपुर सडक संजाल एजिड बाल सहीत स्तरीय ग्राभेल रतुवामाई १ सुरु विन्दु निराज पौडेलको घर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अचन लाल शर्मा को घर देखि पुर्व दक्षिण थाना हुँदै बोदर जोडने बाटो स्तरीय ग्राभेल रतुवामाई २	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खगेन्द्र श्रेष्ठको घर देखि इटहरा जाने बाटो ग्राभेल, रतुवामाई ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेश ताजपुरीयाको घर देखि पुर्व पिपल बोट हुँदै हर्षालु दासको घर हुँदै कल्वट सम्म सडक स्तरउन्नती रतुवामाई ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हनुमान चौक देखि उत्तर यादव टोल हुँदै झुकीया जाने सडक स्तरउन्नती रतुवामाई ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पवित्रा चौक बाट धनमाया नेपालीको घर हुँदै मौलीबारी जाने सडक स्तरउन्नती रतुवामाई-१०	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर देखि देवितामाङ्ग टोल सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ८	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दाम्भिङ्गा झुनावरी सडक बाट भुल्काडोभा हुँदै विश्वनाथ मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ८ र ९ सुरु विन्दु वडा नं ८	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जनता मा.वि स्कुल देखि तित्रिको फेदसम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कंचन गंगगाईको घर देखि उत्तर धोपाटोली चौक हुँदै डागी टोल जाने सडक रतुवामाई ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	यम चौहानको घर देखि विरेन राइको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती, सुनवर्षी १	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनवर्षी ४ नं सिमाना देखि राजेन्द्रको घर हुँदै वडा नं ९ को सिमाना सम्म,सुनवर्षी ५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लेख बाहदुर वस्नेतको घर हुँदै डाम्राभिद्रा कार्की चौक जोड्ने सडक रतुवामाई	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ज्योति मार्ग विराटनगर वडा नं ३ को कार्यालय सम्म विराटनगर ३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनदरहरैचा १० सीतल मार्ग परिवर्तन टोल केरावारी जाने बाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शंभु पौडेलको घर पछाडिदेखि राजमार्गसम्म एजिङ्ग प्लस कालोपत्रे बुढीगंगा १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीगंगा जीवन सुतियारकोदेखि मनमोहन पोलिटेक्निक पश्चिम गेटसम्म जाने बाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शंभु पौडेलको घरदेखि आरती उद्योगको उत्तर बालसम्म एजीङ्ग ब्लक बुढीगंगा १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनझोडा सामुदायिक वनदेखि बासेचौरी सिमसार जाने कालोपत्रे बाटो उर्लावारी २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	समृद्धि मार्ग नाला सहितको कालोपत्रे बुढीगंगा १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्तिपुर पश्चिम लिला दाहालको घर हुँदै जाने सडक ड्रेन सहित स्तरोन्नति रतुवामाई- ६ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोपाल पौडेलको घर दक्षिण लता न्यौपानेको घर हुँदै त्रिवेणि चौक जोड्ने बाटो सुन्दरहरैचा -७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम कुमारी चौधरीको घर पुर्व नितु खतिबडाको घर हुँदै वराहा टोल सम्म पेवर्स जडान रामधुनि ९ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनौलो मार्ग बाट पश्चिम हिम शिखर मार्ग पेवर्स लाउने कार्य विराटनगर -३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साल्पा मार्ग हुँदै सृजना रिता मार्ग विराटनगर- ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भगवती मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर -४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पानिट्याङ्कि दक्षिण चण्डिटोल बाटो स्तरोन्नति कानेपोखरि ७ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मन पाल राइको घर देखि डि वी सरको घर सम्म , सुनवर्षी १	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेशपुर प्रगति टोल हुँदै परोपकार घाट सिधिया खोला सम्म बाटो स्तरोन्नति कटहरि १ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हाटखोला ज्ञान बहादुर कार्कीको घर जाने बाटो स्तरोन्नति विराटनगर ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आरसीसी पुल इनरुवा २ बलराम भगतको घरदेखि पश्चिम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वडा ६ तेज नारायण ताजपुरीयाको घर देखि पश्चिम नगरपालीका सम्म स्तरोन्नति,सुनवर्षी ६ मोरङ	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विश्वकर्मा देखि शंकर चौधरीको घर हुँदै वडा ७ जानकी आ.वि. सम्म स्तरोन्नति, सुनवर्षी ८ र ७	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शंकर भुजेलको घर देखि दक्षिण वडा जाने होलीमा ट्रेस पुल,सुनवर्षी १	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सतार टोल बासु हस्ताक घर अगाडीको धाद्रा सुनवर्षी १	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खिकीरडाङ्गी हटिया देखि दक्षिण ५ नं वडा सिमाना सम्म,सुनवर्षी ६ मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सीताराम आ.वि.देखि कालीथान हुँदै सिक्टी सम्म सडक,सुनवर्षी ७ मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वडा ९ को सतसंग कुटी दक्षिण मिरा साहको घर हुँदै लक्ष्मी धाम सम्म,सुनवर्षी ९ मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पण्डित टोल देखि माला पण्डित घर हुँदै पूर्व जाने साडक स्तरोन्नति बाटो सम्म,सुनवर्षी ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वि.पि. सेवा केन्द्र देखि वेलडाङ्गी सम्म स्तरोन्नति,सुनवर्षी ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कसेनी मुक्तीघाट जाने सडक नवदुर्गा मन्दिर बाट बक्राहा खोला सम्म स्तरोन्नति रतुवामाई-५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मण्डली टोलको बक्राहा बाँध देखि सुनवर्षी-३ खएरवारी जाने बाटो रतुवामाई-५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धानखेती खोलिटाटार हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे,मिक्लाजुड गापा मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नमुना मार्ग (बगरकोट) सडक कालोपत्रे,धरान उप महानगरपालिका सुनसरी	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिडिया प्रभात कलब को घर देखी पानी टेन्की रिङ्गरोड सडक कालोपत्रे, रामधुनी न पा सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भाउन्ने आमतेल सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दौलतपुर नहरपश्चिम देखि झरुवा चौधरीको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नती	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-४ जामुनगाछी आयुर्वेद मार्ग सडक कालोपत्रे	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	काडुपाडा चोक उत्तर दोष्र पौडेलको घर हुँदै कालोपत्रे सडक सम्म रतुवामाई ६ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनरुवा ना पा कार्यालय अगाडी देखी पूर्व प्रमोद पोदारको घर सम्म कालोपत्रे,इनरुवा न.पा. १ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नयु सागरमाथा नेचुरल फर्म पथरी शनिधरे ५ मौली बारी देखी उर्लावारी ८ र ९ वडा हुँदै गुरुङ्ग चोक जाने बाटो कालोपत्रे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नेपाल टिम्बर पछाडीको बाटो कालोपत्रे,इटहरी उप.म.न.पा. १० सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रिलायन्स पछाडीको बाटो कालोपत्रे,इटहरी उप.म.न.पा. १० सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोकप्रिय मार्ग कालोपत्रे धरान उप म न पा १७ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल ७ नं. गुल्म हेड क्वार्टर हलेसी खोटाङ्ग देखि दिक्तेल बजार हाटडाँडा सडक स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फक्ताङ्गलुङ मार्ग कालोपत्रे,धरान उप महानगरपालिका सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लालभिन्ती यलम्बर चोक सडक कालोपत्रे ,मिक्लाजुङ गापा मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बबियाबिर्ता रंजनी कजिमान्चोक् फर्सदंगी हुँदै दोभानाघट गन्धिअस्रम् दोवरिया थान हुँदै सुन्वरसी सडक निर्माण	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	यलम्बर चोक देखी दक्षिण सहिद चोक (पृथ्वी मार्ग) सम्म कालो पत्रे बेलवारी न.पन.४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सन्जिवनी टोल स्थित नहर पुर्व सडक स्तोरउननेति बुढिगंगा १ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धौलागिरि मार्ग स्तोरउनन्ति धरान १५ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सनेस रामको घरदेखि पश्चिम हुँदै कोढिया चौक सम्म सडक निर्माण बुढिगंगा ५ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मेनहाइवे बाट लिम्बुवाईको घर सम्म नमुना मार्ग बुढिगंगा १ आरति उत्तर मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेरिाटनगर महानगरपालिका चक्रपथ निर्माण योजना, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनरुवा दुहवी सडक योजना, सुनसरी	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तनसरी खोलामा पक्की पुल निर्माण मिक्लाजुङ ५ मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शुक्रवारी उत्तर किस्ती पुल सुन्दरहरैचा १२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डम्भिडा उल्लुभुङ सुबेदी चोक हुँदै कटनु झुनावारी सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढी गंगा १ पुष्पलाल चोक नवज्योती मार्ग खद्रा टोले पुर्व नहर देखी मम्मोहन पोलिटेकनिक सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केरावारी १ र ३ जोड्ने खदम खोला फेदिमा पक्की पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	किसान चोक टाडी आइतवारे रवि सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दरवेसा देखी धानपाल ५ - फुटानीचोक - गडी घञ्जा सम्म मोटरबाटोव (धनपाल गापा ५ र ६)	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हनुमान चौक देखि झुकीया दुर्गा मन्दिर पैयामारि जोड्ने सडक रतुवामाई	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बर्जु ४ छरहदी देखि ५ हुँदै ६ इलाका प्रहरी कार्यालय गढी गापा इटहरी	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खुड्रा मुनि देखि नाका हुँदै बोर्डर सम्म ग्राभेल रतुवामाई २	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कदम महतोको घर देखि पश्चिम लौबाली डंगा सम्म सडक स्तरउन्नती रतुवामाई १	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घनश्याम सिवाकोटीको घर देखि परेवा खोपी तिरना चौक स्तरोन्नति, रतुवामाई ५	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भद्र चौक देखि सिजुवा ,सातमेडी हुँदै उर्लावारी जोडने सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नन्दकुमार खतीवडाको घर देखि शिवालय मन्दिर हुँदै अनन्त चौक जोडने सडक रतुवामाई-६	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लप्पन टोल देखि जनता मा.वि. शिव कुमार धिमालको घर सम्म सडक निर्माण रतुवामाई ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भौडाहा चौक देखि पूर्व थारु टोल हुँदै गोठेडाडा देखि इटहरा बजार जाने बाटो सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ९	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिरजंगा पुल देखि पश्चिम पाथिभरा स्कुल हुँदै पश्चिम दक्षिण संजिवनी टोल को पुल सम्मको जोडने कोइलीडागी सडक रतुवामाई ८,	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सोटा चौक देखि शान्तिपुर हुँदै उल्लुघुटु स्कुल सम्म सडक निर्माण, रतुवामाई	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पिडाली चौक देखि झुर्किया हुँदै कल्याणपुर चौक सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हटिया डाँडा देखि बक्राहा आर्यघाट झोलुङ्गे पुल सम्म सडक निर्माण रतुवामाई १	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घिनाघाट (फुशपलाल चौक) देखि बिरट्चोक सम्म	१,९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेन्द्रनगरको बांगेबाट हल्दिया कालाबंजर तिनकुने भलुवा चौरी हुँदै धरान जाने सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम लक्ष्मन् मार्ग बिराट नगर १८ देखि जहदा बोर्डर सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी १४ (ढोकापुल) शुक्रबारेहाट हुँदै गढीगापा १ धनपुरी , दुहवी इनरुवा सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनारुवा न पा ५,६ हुँदै रामधुनी न पा १ सैनिमैनी सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी ५ (मितेरीपुल) देखि मदनमार्ग सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिवचोक देखि भारतीय सिमा बिरपुर सम्म सडक निर्माण कोशी गापा४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धरान १५ निरज बस्ति हुँदै हर्दिया पेलपुर ढाडे कन्यापोखारी सडक घ न प १,५ ४	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेलवारी न पा बार्ड नं.११ प्रगतिमार्ग-जुराहा-पृथ्वीमार्ग बडा कार्यालय पश्चिम मिलनटोल माझीगाउँ सभापुर भक्ताचोक पूर्व जनता मा वि हुँदै जाने सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोतिपुर शुक्रबारे हटिया देखि गिदनिया खोला सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बिराटनगर बार्ड न ५,६,११,१२ हुँदै जोगवनी बोर्डर जोड्ने सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी जाते ज्यामिरे सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जी पी मार्ग (झप्परताल ,बरडंगा ७ बोर्डर देखि हुलाकी मार्ग सम्म)	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरी गा पा ५ रिंगरोड पश्चिम बाट खोरिया महेश पुर हुँदै कृषि बजार सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लेटाङ ६ नं. बुधबारे सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शक्ति मार्ग बेलगाछी ग बिराटनगर म.न.पा.१ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिताराम मार्ग (मणी घिमिरेको घर देखि पुण्डरी धमलाको घर हुँदै रुद्र देवीको घर सम्म स्तरोन्नति निर्माण बुढीगंगा १	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर हुँदै बडा कार्यालय सडक,कानेपोखरी १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोकतान्त्रिक मार्ग स्तरोन्नति इटहरी ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुर्योदय मार्ग स्तरोन्नति बिराटनगर ३	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	माइनी टोलको बक्स पूल उर्लाबारी वडा- ८, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पेरागन बोर्डिङ स्कुल जाने सडक स्तरोन्नति पेरागन मार्ग विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	युनिक मार्ग बाट कोभिड अस्पताल जाने सडक स्तरोन्नति, रामधुनी वडा नं. ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पि.एच.सी देखि दक्षिण भवानीपुर हुँदै देवानगञ्ज जोड्ने सिमाना सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य गठी गा.पा ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जहदा वडा नं ६को चन्द्रानन्द साहको घरदेखि दक्षिण जाने भारतको सिमाना सम्मको सडक कालोपत्रे, जहदा गाउँपालिका वडा नं ६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जइसी चौक पिपलगाछी ३२ नहर जाने सडक स्तरोन्नति बहक्षेत्र ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जाप्रीति मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर १२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामधुनी ८ नहर देखि मदन टोल हुँदै बसाह जाने सडक स्तरोन्नति रामधुनी ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सर्वोदय मावि देखि पश्चिम मुसहरी टोल उत्तर र मुस्लिम टोल हुँदै तालेमूल कूरान आ वि देखि पूर्व डोमाई यादवको घर हुँदै रामटोल भएर गदिया खोला सम्मको ७ किमी बाटो कालोपत्रे, धनपालथान गाउँपालिका वडा नं ७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वन कार्यालय असन टोल प्रवेश मार्ग हुँदै रानि विराटनगर ६ लेन हाइवे जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सगरमाथा मार्ग क र ख महायज्ञ मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हरि पराजुलीको घर उत्तर इन्ज बास्तोलाको घर जाने सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा १ नवजोति मार्ग	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिप विकास तालिम केन्द्र पूर्व देविस्थान मार्ग सिंगीया खोला सम्म सडक स्तरोन्नति, बुढीगंगा गा.पा १ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगेली रोड दानावती हटिया देखि दक्षिण मायागंज हटिया हुँदै राधाकृष्ण मन्दिर जाने बाटो कालोपत्रे, धनपालथान गाउँपालिका वडा नं ३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेन्द्र आ.वि पश्चिम कटनु खोला सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खार्जी ग्रीन पार्क पश्चिम नयाँ मार्ग नहर सम्म जाने सडक विराटनगर ४ मोरङ	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्ति टोल मार्ग स्तरोन्नति उर्लाबारी ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शौगात मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर -२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इन्द्रपुर सहकारी संस्था देखि श्रृजना चौक सम्म सडक स्तरोन्नति सुन्दरहरैचा न.पा ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देविगंगा चौक दक्षिण अर्जुन घिमिरेको घर पूर्व को सडक बेलवारी न.पा. ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिंघीया खोलाको पक्की पुल विराटनगर -कटहरी जोडन	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अनन्त मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर -१२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अम्बरलाल चौधारीको घर देखि दक्षिण शारदा टोल सम्म सडक स्तरोन्नति , इनरुवा -५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लालिगुराँश मार्ग पुष्पलाल चौक देखि पश्चिम पाण्डेको घर देखि खातिवाडाको घर उत्तर तर्फ सडक स्तरोन्नति, विराटनगर -३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तारा न्योपानको घर देखि निरु देवको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति विराटनगर -८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ब्रह्मकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र कर्सिया बजार धनपालथान वडा नं ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नुरी मत्तव मदरसा देखि पश्चिम नहर सम्म सडक स्तरोन्नति कोशी गा.पा ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आनन्द टोल सडक स्तरोन्नति (गणेश कार्कीको घर हुँदै रमेश कटुवालको घर सम्म) बुढीगंगा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वडा कार्यालय छेउबाट उत्तर कृष्ण मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हातेमालो चौक देखि दक्षिण तर्फ जाने सडकमा आर.सि.सि. नाला निर्माण इनरुवा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण रामधुनी ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सानो राङ्चाबाट विमिरे जोड्ने सडकमा पूल केरावारी ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धार्थ टोल काप्ले टोल सडक कल्भर्ट,कानेपोखरी २	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नवोदय मार्ग ढकाल चौक खड्ग बुढीगंगा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगटोली थलाहा जाने बाटो,ग्रामथान ३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो हरेचा मोड सडक निर्माण,सुन्दरहरैचा न.पा.१२	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गणेश चौक हुलाकी सडक देखि उत्तर गणेश मार्ग दिपक श्रेष्ठको घर सम्म गणेश मन्दिर बाट उत्तर आपिशा जटियाको घर हुँदै सविता पोखरेलको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रानिपथ देखि मलाया रोड सम्म थलाहा मार्गमा सडक स्तरोन्नति विराटनगर १३	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दुर्गा भट्टराईको घरबाट ग्रामथान ७ खोटन तबदारको घर सम्म दिन्नाथ मार्ग सडक स्तरोन्नति सुन्दरहरैचा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओसियन मार्ग क बाट ओसियन मार्ग ख हुँदै सुर्जोदय टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी १० सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रमाईलो मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर वडा नं. ५	३१,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धेश्वर मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिवजि चौक देखि मिलन चौक जाने बाटो स्तरोन्नति पथरि शनिश्चरे ८ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वि.पि नेत्र प्रतिष्ठान जाने सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ६ सैँटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुर्यमार्ग स्तरोन्नति सुन्दरहरैचा १० मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वृन्दावन गौसला देखि सुर्य नारायण मन्दिर सम्म जाने सडक स्तरोन्नति सुन्दरहरैचा ५	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	त्रिवेणी कृषि सडक सुन्दरहरैचा वडा नं. ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वडा कार्यालय दक्षिण थलाहा जाने सडक स्तरोन्नति ग्रामथान ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भुन्के चौक देखि कोशी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी वडा नं. २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दुर्गा भट्टराईको घरबाट ग्रामथान ७ खोटन तबदारको घर सम्म दिन्नाथ मार्ग सडक स्तरोन्नति सुन्दरहरैचा १	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दलेली बजार बाट राजगंज जाने सडक स्तरोन्नति कानेपोखरी २ र ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम जानकी मन्दिर देखि दक्षिण मिठी चौक सम्म सडक स्तरोन्नति इटहरी १६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओसियन मार्ग क बाट ओसियन मार्ग ख हुँदै सुर्जोदय टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी १० सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पृथ्वी टोल सफल मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ३	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गुराँश मार्ग खार्जी गोपी सडक स्तरोन्नति विराटनगर ०४ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	१ नं वडा कार्यालय पश्चिम मिलिजुली टोल हुँदै चन्दा पराजुलीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा १	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विध्वककर्मा चौक देखि पूर्व प्रेम रामको घर सम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हरिसचन्द्र आ.वि.देखि महेन्द्र आ.वि.सम्म,सुनवर्षी ८ मोरङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जहदा ३ इट्टा भट्टा देखी जहदा २ हरिनगरा जाने बाटो निर्माण,मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झुम्का -देवानगंज-बोर्डर सडक स्तरोन्नति, सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रेरणा मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जेसिस मार्ग हुँदै इलाका प्रसाण कार्यालय जाने सडक स्तरउन्नती दमक ९	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिनेमा हल देखि सप्तकोशी क्याम्पस गेट जोड्ने सडक स्तरोन्नति बराहक्षेत्र ६	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्राञ्जिक मार्ग विराटनगर १२ कोशी प्रोजेक्ट सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामसीता मन्दिर देखि हरिजन आधारभुत विद्यालय सम्मको सडक स्तरोन्नति भोक्राहा नरसिंह ७ सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सामुदायिक मार्ग विराटनगर ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओझा टोलमा बाटो स्तरउन्नती रंगेली ३ मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रतिभा मार्ग स्तरोन्नति, विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जक्सन चोक देखी खेमनाथ गुरगाइको घर सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती,उर्लावारी न.पा. ४ मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तुलामडान टोल देखी पूर्व हुँदै एकिकृत दलित बस्ती(सुकुमबासी टोल) सम्म सडक निर्माण,जहदा १ मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पूर्णीमा लावतीको घर पूर्व हुँदै सरिता पुरी र विजय सुब्बाको घर पूर्व सम्म नाला तथा ग्राभेल,विराटनगर म.न.पा. ६,मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जामून गाछी देखी सुदमा चोक हुँदै कटहरी ५ को सिमान सम्म,कटहरी ४ मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नवराज न्यौपानेको घर पश्चिम बन्ना टोल कजेला खोला सम्म सडक स्तरोन्नती,रतुवामाई ७ मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनवर्षी न.पा.को कार्यालयबाट डायनिया अमरदह बाटो स्तरउन्नती सुनवर्षी ९ मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रेम मार्ग उर्लावारी ४ सडक निर्माण आइतवारे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	श्री रामेश्वर शिव मन्दिर उत्तर नारायण चौधरीको घर सम्म र चम्पा कार्कीको घर पश्चिम केदार पोखरेलको घर सम्म कालोपत्रे,विराटजगर म.न.पा. ६ मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिव मार्ग पश्चिममा भावना दासको घर देखी पूर्वमा शैलेन्द्र गुप्ता को घर देखी पूर्व सम्म अपुरो ड्रेन र स्तरीय ग्राभेल,विराटनगर म.न.पा. ८ मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कविर मार्ग बेलवारी न. पा. २ सडक स्तरउन्नती बेलवारी २ मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ग्रामथान गा पा १ मिलन चोक देखी धोस्यारे सडक विराटनगर १९ मिलन चोक देखी महेशपुर सम्म,मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ग्रामथान गा पा ७ नेता चोक देखी वाहुनी सडक बहुवर्षिय चिसाङ्ग खोला सम्म,मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विन्दवासीनी मार्ग तथा रचना राईको घर सम्म,सुन्दरहरैचा ४ मोरङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोचन धमलाको घर देखी बुडीलाल थारु घर सम्म जाने बाटो बेलवारी ९	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ज्योती नगर टोल नहर पथको साखा बाटोमा सडक स्तरउन्नती विराटनगर ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पर्शुराम भट्टराइको घर पश्चिम नेत्र काफ्लेको घर दक्षिण हुँदै नयाँ बजार चोक सम्म,रतुवामाई ७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्ति मार्ग स्तरोन्नति मिलिजुली टोल इटहरी २	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दाम्प्रभिता पूर्व भुल्काडोभा अर्जुन कार्कीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बडा कार्यालय देखि देव गिरिको घर - नारायण -भारतिको घर सम्म सडक स्तरोन्नति, ग्रामथान -६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिक्रियायी सडक स्तरोन्नति विराटनगर १२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी शन्धिरे ४ कुशल चोक पश्चिम वडा ४ र ८ सीमाना हुँदै सहिद मार्ग स्तरउन्नती,पथरी शन्धिरे ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम लक्ष्मण मार्ग स्तरोन्नति, जहदा -१	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वधुनगर -धुनिकाली आ.वि हसिगिरा डुमरिया ममत सिमाना सडक जहदा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	एकता मार्ग विराटनगर वडा नं. ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पूर्व भुशा बुकाथरी चौक देखि बर्जु सिचाई सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डंड टोली झोराहाट कटहरी ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामप्रसादको घरदेखि दुर्गापुर हुँदै गडेरियासम्मको सडक कालोपत्रे, धनपालथान गाउँपालिका वडा नं १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी उ.म.न.पा. वडा नं. ११ स्थित रिलायन्स पछाडि दुमटोका जोड्ने बाटो कालोपत्रे,इटहरी सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिव मार्ग सडक स्तरोन्नति, विराटनगर -४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बालुघाट देखि कर्सिया नहरसम्मको ७ कि मी सडक कालोपत्रे, धनपालथान गाउँपालिका वडा नं ५	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भवानी टोल संस्था गोविन्द चौधरीको घर पूर्व शान्त मार्ग भरत नेपालको जग्गा सम्म ड्रेन र पक्की सडक निर्माणका (१५० मिटर),इटहरी उप.मा.न.पा. १७ (भवानी मार्ग) सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हरिशंकर साहको घर देखि प्रदिप साहको घर सम्मजाने सडक स्तरोन्नति विराटनगर ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मलाया रोड -जमुन होटल देखि कमला कार्की को घरसम्म सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लालिगुराँश मार्ग आर आर हस्पिटल दक्षिण सडक स्तरोन्नति, विराटनगर -८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बङ्गे वचार गिस खाना साइडकक ढल निर्माण वराहक्षेत्र न.पा. ७ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कराईवन चोक पूर्व सोमनाथ दैगालको घर देखी उत्तर टेक प्रसाद अधीकारीको घर मास्तीर सम्म,सुन्दरहरैचा २ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिवलय मार्ग बाट गोविन्द पाखरेलको घर सम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिटौला नहर पारी विराट मेडीकल दक्षिण बाटो निर्माण,बुढीगंगा गा पा २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मंगलदिप चौक गोकुलम सडक मंगलमार्ग सुन्दरहरैचा ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नगरकोट वस्ती श्रृजना मार्ग -सेजार्प चौक दक्षिण पश्चिम सडक स्तरोन्नति, धरान -११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कानेपोखरी गा पा वडा ४ परनामी डाडा हाती डुन्वा हुँदै महेन्द्र कुमार राईको घर हुँदै भलुवा पैनी सडक मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पाथिभरा टोल मिलन मार्ग हुँदै त्रिवेणी मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी २ बरगाँछी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इस्टर्न स्टार नजिक रानी पथ हरिनन्दन साहको घर सम्मा सडक विराटनगर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ज्योती मगर टोल नहर पश्चिम सडक RCC ढलान,विराटनगर ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामधुनी न पा ६ इचोल देखी जिबीको कलेज सम्मको अधुरो बाटो सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लक्ष्मि फर्निचर पश्चिम पवित्रा मगरको घर हुँदै पिप्राहा स्कुल जाने सडक रामधुनी न.पा ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भुल्के चौक देखि कोशी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी वडा नं. २	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	नेपालटार मदन भण्डारी राजमार्गदखि उदयपुरगढीको सदरमुकाम जोड्ने पर्यकटीय सडक, उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-६, रामपुर चोक सत्संग मन्दिर देखि गोविन्द बहादुर बानियाको घर हुँदै नहर जोड्ने सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जम्बु खोला वोफोई मिलन चौक वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति साकेला गा पा ५ खोटाङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिडला सडक (तिनतले दिडला खण्ड), बहुवर्षिय सडक	३,६५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कोबेक विच देख कोबेक पुछार हुँदै आम्बुड जोड्ने सडक म्याडलुड द	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कार्तिके पहिरे देखि खा.न.पा ४ भौदरे खाँदवारी न.पा जोड्ने सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हटिया छेउ जोशी गाउँ हुँदै पिपलडाँडा हाड्लुड सम्मको सडक स्तरोन्नति चैनपुर वडा ६ र ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	शहिद नेत्र गुरागाई मार्ग मेडलुङ्ग द	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सिमालीवास एयपोर्ट ग्रउण्डघोलघोले हुँदै तुर्केघाट जाने सडक स्तरोन्नति खाँदवारी न.पा ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पधेरे आरुबोटे सडक खण्ड खाँदवारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	बडरेनी सडक खण्ड स्तरोन्नति खाँदवारी न.पा द	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आमचोक दुभमाना दिडलापु हैखराड एखुवाखोला सडक कालोपत्रे ,आमचोक गापा भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	गुम्बा दलगाउँ भुल्के ओखरे हरवु भन्ज्याड हुँदै मजुवा कपासे समय सडक कालोपत्रे, रामप्रसाद राई गापा बैकुटे भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिडला बजार देखि फुर्केथला सडक खण्डमा नाला तथा रिटेनिड बाल निर्माण पडानन्द नगरपालिका वडा नं ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भदौरे दनुवारगाउँ सालबोटे सडक स्तर उन्नती पडानन्द नगरपालिका वडा नं ७	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिडला सडक (भोजपुर तिनतले खण्ड), बहुवर्षिय सडक	५,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	डाडाबजार ध्वजेडाई जाने सडक स्तरोन्नति सागुरिगडि ५ धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कत्लेभञ्जयाङ्ग देखि त्रिवेणी धाम जोड्ने सडक स्तरोन्नति संखुवासभा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	तल्लो हमेला हुँदै रगुवा खोला कृषि सडक चौविसे ५ बोधे धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दुम्माना हैखराड एखुवा खोला सडक स्तरोन्नति आमचोक भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	ल्यालडफिल्ड अमर पुरुस बास कोल्ड स्टोर जाने सडक धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	राजारानि सिन्किटार सडक ध.न.पा ९ धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पिडडाडा बेते टारी सुन्तले हुँदै सान्ने पाखिवास जोड्ने सडक स्तरोन्नति,छथर जोरपाटी गापा धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आमचोक चिउरी भन्ज्याड घाटे धारापानी सडक स्तरोन्नति ,आमचोक गापा भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	याडभाड, वाकाराड, पृन्चामला पालिभर हुँदै आमचोक जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रामप्रसाद राई गापा बैकुटे भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	फलामढुंगा माक्सहुल नावाला (हतुवागढी आमचोक अन्तरपालिका जोड्ने सडक) स्तरोन्नति,हतुवागढी गापा भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	चिउरी भन्ज्याड घोर धारापानी सडक स्तरोन्नति,आमचोक गापा भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	न्यौपाने डाँडा हुँदै लम्सुवाघाट सडक स्तरोन्नति ,पडानन्द नपा ६ भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	गुरुड चोक श्रीनाङ्गी खर्क मुल खर्क सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न.पा. २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	हमेला कृषी ग्रामीण सडक चौविसे गा.पा.५ धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	जोशी डाडा देखी तुरके पुल सम्म सडक स्तरोन्नति,पडानन्द न पा १२	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	गौरीगाँउ हाईवे देखि कासीडाँडा हुँदै द नं. वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति साँदवारी वडा नं. ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	भण्डारी चौक देखि २ नम्बर वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति फिदिम-२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	जरायोटर सडकसडक खण्डबाट अरुण गाउपालिका वडा नं ७को चिउरीडाडा वेल्टार हल्ले हुँदै ७ नं वडा कार्यालय जोड्ने बाटो स्तरोन्नती भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कन्यटार धामटार जोगिडाडाँ सडक मिक्लाजुङ ६ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	धर्मटार प्राडबुङ भैसे सडक स्तरोन्नति,फालेलुङ गापा पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मामाखे, खित्सदुक, चिन्डे, देउराली पक्तालुङ सडक स्तरोन्नति,श्रीजंगा गापा ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मिक्लाजुङ ४ रवि हुँदै ५ करुडम्बा ६ दुर्दिम्बासम्मको कृषि सडक स्तरोन्नति,मिक्लाजुङ गापा पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	भञ्ज्याङ युवराज बिखे सडक फिदिम १४ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	दाहालधारा हात्तिटुङगे निबुखोला मेहेलबोटे सडक फाल्गुनन्द १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	दोभान तिर्तिरे फट्याङ्गे खाते फाकुम्बा साम्तुङ सिन्धोलेङ सडक स्तरोन्नति मैवाखोला गापा ताप्लेजुङ	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पिपलबोटे बुधुक फेजुङ सडक फिदिम पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	निबुखोला पक्कि पुल मेहेलबोटे सिस्नेरि नवमिडाडाँ सडक पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हेवाखोला करिडोर पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	निबुखोला करिडोर पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिवा खाम्लोदिन मगरगाउ पाल्लेभञ्ज्याङ ओडारे चुनियाडाडाँ सडक फिदिम ५ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मौवा-हाङ्गुम-६ न बुधबारे सडक पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	यासोक खाल्डे आडना मौवा सडक पाँचथर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	स्कुल डाँडा - बाघपानी हुँदै घिसिडटार जोड्ने सडक स्तरोन्नति फिदिम न.पा.-३ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिलसिले-ठिङ्गेपूर-चाम्लिङडाडाँ-ढाडेगाउ च्याङथापू सडक याडवरक-१-२ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिक्कल माडजाबुङ आडना सडक पाँचथर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	६ न बुधबारे-सोमबारे दुर्दिम्बा तमोर करिडोर सडक पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	धुर्विसे पञ्चमि कोप्चे नागेम्बा सुम्बुवाम आडसराङ सडक फाल्गुनन्द ५ र ७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सप्तमी-साराङडाडा-माडजबुङ सडक मिक्लाजुङ-कुम्मायक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मध्य पहाडी,मेजर डाँडा,तिम्बु पोखरी पर्यटकीय सडक याडवरक पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	वारेबुङ-लिखिहाङ-भोटेगाउ याडवरक-३ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सहिद मार्ग फिदिम-११-१० पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सल्लेरि सुभाङ पञ्चमि सडक हिलिहाङ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जोरकुलो,तिनमौले,फेदायक, पाल्लेभञ्ज्याङ सडक फिदिम पाँचथर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	रवि आरुबोटे सडक मिक्लाजुङ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुर्गापुर दानावारी देखि इलाम जाने सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चिसापानि कुरुम्बा आरुबोटे सडक (बहुबर्षे) मिक्लाजुङ पाँचथर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर अरुण गा पा वडा नं ६ रानीटार देखी औप चौर हुँदै महरौं जाने सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	तल्लो तामालुङ्ग देखि देउरालीडाँडा सडक स्तरोन्नति साल्पासिलिचो २ भोजपुर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	साप्चुंवा पाकवामा इखादु जोड्ने सडक,फक्ताङलुङ गापा ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नवलपुर पलापु ताप्के डाडा फलाटे भन्ज्याङ ककनी ओखलढुंगा	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	टयाम्के मैयु कोट गोगने लेखर्क राजते खोला सडक पुल, भोजपुर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आम्चोक दुम्माना हैखरांग हसनपुर जोडने एखुवाखोला सडक पुल, भोजपुर	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	श्याम खोला पुल भोजपुर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	थुम्लुङ खोला पुल साल्पासिलिचुङ गापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	ऐसेलु खोला पक्कि पुल निर्माण आम चौक ८ भोजपुर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	राजारानी अठार सय सडकमा छरुवा खोला पक्कि पुल निर्माण चौविसे ८ धनकुटा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	चिरखुवा खोला पुल षडानन्द नपा ५ र १ भोजपुर	२,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. नागेश्वर मार्ग रामबजार गठ जितपुर हुँदै सिधुवा बजार सम्म सडक-बहुवर्षिय	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	डडुवा मानेभञ्ज्याङ वैकुण्ठे बासिखोरा सडकको अर्को दोश्रो खण्ड, भोजपुर राम प्रसाद राई गापा छापगाउँ देखि बासिखोरा आमचोक पूँ बालाङ्गा सडक-बहुवर्षिय सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	विद्युत प्राधिकरण जोड्ने सडक संखुवासभा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	लम्सुवा घाट झोपू अरुण नदी, भोजपुर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	धनकुटा-८ र छथर जोरपाटी जोड्ने तांखुवाखोला झो.पु.	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नेले चारघरे मुक्ली थुलुंग दुधकोशी सडक सोलुखुम्बु (बहुवर्षिय सडक)	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	देवानटार विहीबारे हटिया सडक स्तरउन्नती, न.पा.-५, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	माटेवेरी खाल्टे गाम्नाडटार पोखरी डाँडा हुँदै खिजफलाटे स्तरोन्नती लिखु गा पा र खिजफलारे ओखलढुंगा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	वादे खनियाखर्क सोपु सडक सडक स्तरोन्नति थुलुङदुधकोशी गा पा ४ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चट्टयाङ पुल वडा कार्यलय हुँदै लाप्चा डादाखर्क सडक, सोलु दु.न.पा गोरखानि	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	गैरि बरडाडा मेचा विहिबारे सडक स्तरोन्नति सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ख्याम्पु डुङघुन्सा सिमखर्क लेभ्यु गौरिटाप पत्ताले सडक स्तरोन्नति सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चट्टयाङ पुल गोरखानि वडा कार्यलय लाप्चा बुढाखर्क सडक सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ठानेखोला सडक निर्माण माम्य दुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	रुम्जाटार बेलबोटे खानी भन्ज्याङ कुम्लटार सडक कालोपत्रे,चिशखुगढी गापा ओखलढुंगा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	कुईभीर, नेचा, फरके सडक स्तरोन्नति,चिशखुगढी गापा ओखलढुंगा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुलुङ दुधकोशी १ नेले देउसा ७/८ दिप्लीघाट हुँदै सोताङ महाकुलुङ जाने सडक कालोपत्रे ,थुलुङदुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुलुङ दुधकोशी केन्द्र मुक्ली हुँदै बर्खुघाट सडक स्तरोन्नति,थुलुङदुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुलुङ दुधकोशी ५ नं वडा सुकेदखि लोखिम वडा कार्यलय सडक स्तरोन्नति,थुलुङदुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	टार केरावारी मजुवा डाडाँ खर्क कोप्चे पोखरी डाडाँ सडक स्तरउन्नती, ओखलढुङ्गा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	क्रमिटार माझगाउ मार्गेश्वरी सडक निर्माण धनकुटा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	टेम्केमैयुङ् गा.पा. को नागी जिरो प्वाइन्ट देखी खावा पींगडाडा, पान्थारे हुँदै साकेला गा.पा. जोड्ने सडक, भोजपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	बतासे-माचुङ-हिलेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति अरुण गा.पा भोजपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	कोट हस्पिटल सोर्य बजार बानुवा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	साविक टक्सर ४ समूही चोक देखि एयरपोट कम्पाउण्ड पश्चिम ढोका सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सशस्त्र बल क्याम जाने बाटो भोजपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	देउराली चौक देखि भोजपुर न.पा ६ गुम्बा सम्मको सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	बेते खैरेनी माङ्गमाया लामपाटा काभ्रे हर्केदाप सडक छथर जोरपाटी गा.पा १ धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	अरुण गा.पा ४ वैद्य गाँउ बाट चेचेलुङ्ग आ.व हुँदै कुमाल टर अरुण नदि जोड्ने सडक भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	कुलुङ्ग मलुवा सामुदायिक खेल मैदान निर्माण टेम्केमैयुङ गा पा २ भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	गौडेनी कुलुङ्ग सडक साल्पासिलिदो भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिङ्ला चिउराबोटे सोमबारे सडक षडानन्द न.पा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	तल्लो तामालुङ्ग देखि देउरालीडाँडा सडक स्तरोन्नति साल्पासिलिचो २ भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिदि बहिनी झोलुङ्गे पुल देखि बेलबोटे हुँदै कार्तिकेदार सम्म सडक स्तरोन्नति पौवादुङमा गा.पा ४ भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	देउराली टोलविकास संस्था भित्रको मोरमयाल्ली बोडिङ्ग स्कुलको देखि यैया दवी मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति धनकुटा न.पा ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	खर्याङखुरुङ घुमाउने चौतारा सडक स्तरोन्नति षडानन्द न.पा ५ भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	विजयवास -माचुङ-हिलेभङ्गयाङ सडक स्तरोन्नति अरुण गा.पा भोजपुर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	अरुण गा. पा. ४ वैद्यगाँउ केचेलुङ हुँदै कुमालटार अरुण नदी जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	तोषी खिम टेवा पर्खाल निर्माण, हतुवागढी-०३ सिन्द्राङ्ग, भोजपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	याचुङटार रुमला बाहुङला सेतोबगर सडक स्तरोन्नति टेम्केमैयुङ ३ भोजपुर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	याचुङटार रुमला बाहुङला सेतोबगर सडक स्तरोन्नति टेम्केमैयुङ ३ भोजपुर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सुन्तले दिङला सतिघाट सडक स्तरोन्नति	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर न.पा. वडा १ हिले भञ्ज्याङदेखि वडा न २ को होलैचा सडक, भोजपुर	७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	ओजेर खोला ट्रस पुल निर्माण, भोजपुर न. पा. ५	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिङ्ला बजार देखि पोष्ट प्रसादको घर हुँदै व.न.पा ८ वडा कार्यालय सम्म ग्रावल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सित्तलपाटी-किरातचोक-माथिल्लोबाटो हुँदै जलाधार जाने सडक, धनकुटा नपा ७ र ५, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भार्ताङ-बेलाराङ सडक स्तरोन्नति, सागुरीगढी गा. पा १०, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सिङकुला केरावारी तातोपानी सडक स्तरोन्नति, सागुरीगढी गा. पा ८, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	रुद्रवारी पाखाटोल थानीडाडा सडक स्तरोन्नति, धनकुटा न.पा ९, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आइतबारे सोक्रोपा सडक चौविसे गा. पा, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	श्यामशिला भीरकोट सडक स्तरोन्नति, पौवादुमा गा.पा.-१, भोजपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	मध्य पहाडी लोकमार्ग देखि प्रजातन्त्र प्रा.वि. हुँदै चौतारा जाने सडक स्तरोन्नति, भोजपुर न.पा.-८, भोजपुर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पञ्चेधरी तात्तेन रमिते चिनावुङ मोटरबाटो निर्माण स्तरोन्नति ,मिक्वाखोला गापा ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	दोभान तिर्मिरे फट्याङ्गे खाते फाकुम्बा साम्तुङ सिन्धोलुङ सडक स्तरोन्नति,मैक्वाखोला गापा ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुलुङदुधकोशी-७ चेरखु-लुर्बा सडक स्तरोन्नति,थुलुङदुधकोशी गा.पा.४ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	अम्लेडाँडा बाट सार्कि डाँडा तर्ने रिष्टेखोलामा झो.पु., तेहथुम	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	ओराङ्ग खोला पुल निर्माण चिचिला गा.पा ४/५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सभाखोला पुल बाह्रविशे ३ र ६ विचमा संखुवासभा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पीङ्गुवा खोला मोटरेवल पुल तीन्खोपरे सोलमा तेह्रथुम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	रातमाटे फेदी पिलुवा खोला सडक पुल मादी संखुवासभा	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	तुम्लिङटार एयरपोर्ट-होक्से पाँचखपन जोड्ने सभाखोलामा सडक पुल, संखुवासभा	३,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सभाखोला र लडखुवा खोला सडकपुल-सभापोखरी बह्रविसे, संखुवासभा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	भोटे खोला सडक पुल सभापोखरी ६	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हेवा दोभान पिपलेटार पाँचखपन न.पा. ४ र चैनपुर न.पा. ११ जोड्ने हेवा खोला सडक पुल	१,०५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	तुम्लिङटार चेवावेशी हेलुवावेशी जोड्ने चेवा खोला सडक पुल	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभाको भवन जाने पहुँच मार्ग निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	आठराई-२ पाक्थिम र फेदाप ५ नामिनतार जोड्ने मोटरेवल पुल, तेह्रथुम	८५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मुसङखेल सुकनाम जोड्ने लम्बु खोला मोटरेवल पुल, लालिगुराँस न.पा., तेह्रथुम	८५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	धर्मदेवी गा.पा तीनदोभाने झो.पु	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	अजगरा टोल कल्भर्ड निर्माण,चौनपुर न.पा.-९, संखुवासभा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	नेपालकै अगलो बहुपर्यटकीय झुलङ्गे पुल DPR निर्माण योजना, संखुवासभा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	घोष्टे झोलुङ्गे पुल निर्माण,सिलीचोड ३ संखुवासभा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बुडकुलुङ कामीगाउ सितने खोला झोलुङ्गे पुल फु.न पा ९ ताप्लेजुङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खास्सेवा खोला सुदाप र पौवाव जोड्ने झोलुङ्गे पुल श्रीजंगा ६ ताप्लेजुङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सर्जेपा आहाले किवा खोला झोलुङ्गे पुल हिलिहाङ-६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम १२ र १० नम्बर जोड्ने वाधिलुङ झोलुङ्गे पुल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	भर्याङ खोला सिउरेनी पुछार झोलुङ्गे पुल फिदिम १३ र १४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	साँचिटार -विरबोटे झोलुङ्गे पुल फालेलुङ-४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हेवाखोला बलिभन्ने चोयावन झोलुङ्गे पुल फालेलुङ ४ गुप्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फालेलुङ ५ विजेटार फालेलुङ ७ एक जोड्ने झोलुङ्गे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जोगिडाडा आरुबोटे जोड्ने झोपु पयावा दोभान पर्मानि मिक्लाजुङ ६ र ३	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फालेलुङ २ बनपाले बाट फालेलुङ ३ जोड्ने झो पु फालेलुङ गापा पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लामाङ खोला झो. पु. लामाङ खोला सिरिजङगा - ६ ताप्लेजुङ	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सभाखोला पुल बाह्रविसे ३,६ विचमा संखुवासभा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	ओक्चे ईवाखोला मोटरेवल पुल निर्माण, मेछ्यायेम ४ र ५, तेह्रथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिरुवानी चित्रे पाखा झो. पो. भर्याङ खोला फिदिम - १३/१४ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा को तेह्रथुम स्थित फिल्ड अफिस पहुचमार्ग स्तोरन्नति	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	टुके चार भैया हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तोरन्नति वडा ९ म्याङलुङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सीधुवा शुन:बारे ओखरे मयाङलुंग सडक तेह्रथुम ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सेर्मा जलजले भण्डारीडाडा इसीबु सकानीती अठराइ मेदाप सडक तेहथुम ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	गुफा पोखरी चैनपुर बाह्यविसे सडक संखुवासभा	७,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मानेभन्जयाङ्ग चन्दनपुर हेनुवावेशी सडक संखुवासभा	५,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्लालुंग हुँदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेहथुम	४,१३,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्लालुंग हुँदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेहथुम (बहुवर्षिय सडक)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	खोपकेन्द्र डम्बे डाडा सडक स्तोरउन्नति म्याडलुङ - ४ तेहथुम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	लिम्बुवान चोक, तोक्मा सिरान, मेरिडबुङ हुँदै पोक्लावाड सडक स्तोरउन्नति,फेदाम गापा तेहथुम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कृष्ण बाहदुर कार्कीको घर देखी बालेशवर गुफा जाने बाटो स्तरोन्नती,चैनपुर न पा ७ संखुवासभा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हटिया छेउ जोशी गाउँ हुँदै पिपलडाँडा हाडलुङ सम्मको सडक स्तरोन्नति चैनपुर वडा ६ र ७	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चैनपुर बाह्यविसे (चैनपुर हेवा खण्ड) सडक संखुवासभा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	तुम्लिङटार लम्सुवाघाट झो. पु. पहुँदुमार्ग	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	आठराई ७ पिप्ले र फेदाप ५ नर्कटे जोड्ने मोटरपुल,तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सिमालीवास देखी एयरपोर्ट ग्राउण्ड घोलघोले हुँदै तुर्केघाट जाने मोटरबाटो र नाली निर्माण खादवारी नपा ९ संखुवासभा	६५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हिमालयन मा. वि. खेलमैदान खादवारी-१	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सडेकमा चोकटे जोड्ने झो.पु.,मकालु-५, संखुवासभा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	गहिरिगाउँ थोकचुङ देउराली सम्दु सडक स्तरउन्नती ,मैछ्यायेम-१,तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	छिडीवर यांखुवा सडक स्तरोन्नती, आठराई-७, तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चूहानडाँडा कोहलटार ढल्केवार थोकलुंग सडक स्तरउन्नती,आठराई-६/७ तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	आठराई मंसारी थोकलुंग फेदाप भिममार्ग सडक स्तरउन्नती, आठराई, तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	याक्चुवा मविर सोती डाँडाकटेरी सडक स्तरउन्नती, मैछ्यायेम-३, तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सिलिवुङ हुँदै सामदिस्थल चौकि डाँडा जाने सडक आठराई गा.पा.१ तेहथुम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	माडसिममा कृषि सडक निरन्तर ट्रयाक ओपन,मकालु गापा संखुवासभा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	आठराई गापा ७ थोकलुङ (साविक वडा नं. ८) ओली डाडा छेउबाट सुरुभई खाल्डे घुम्ती जोड्ने सडक ट्रयाक ओपेन,आठराई गापा तेहथुम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पिलुवा खोला पुल, बिहिवारे, चैनपुर न.पा १(गुफापोखरी-चैनपुर-बाह्यविसे सडक)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हेवा खोला पुल, चैनपुर न.पा ६ (खादवारी-लिडलिङ-चैनपुर सडक)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बुढाकुलुङ कामी गाउँ झो. पु. सिस्ने खोला फुडलिङ - १० ताप्लेजुङ	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिस्नेरी फागुटार झो. पु. लुवाफु खोला फालेलुङ - ८ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जोरपोखरि ,गौसारा ,सुम्लिबुङ हुँदै भालुखोप जाने मोटरबाटो हिलिहाड ५	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लाक्चुङ दुगला ओखाबु स्वस्थ्य चौकी आगूसान्थाक्रा सडक स्तरोन्नति मेरिडदेन १ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	वारेबुङ-लिखिहाड-भोटेगाउ सडक स्तरउन्नती, पाँचथर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सहिद मार्ग सडक स्तरउन्नती, पाँचथर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	रवि आरुवोटे सडक स्तरउन्नती, पाँचथर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कृषि सडक ज्यामिरे स्कूल विजुली पावर हाउस हुँदै साप्सु जोडिने सडक स्तरउन्नती, फाल्गुनन्द-४, ज्यामिरे, पाँचथर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फुडलिङ ८ बन्चरे नाडखोल्याङ हुँदै पाथीभरा याडवरक गा.पा जोड्ने मोटर बाटो स्तोरन्नती, ताप्लेजुङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कात्कीके-सालबोटे-मादिबुङ-लिम्बुदिन-मेहेले सुरङखिम हुँदै कन्चनजङ्गा जाने सडक विस्तार, ताप्लेजुङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	"तुतिया-थाङ्गनापा-खुलाशङ्गाटार-मगर चेप्पा-डाँडा गाँउ आँसु भञ्ज्याय पापुडेन मछेबुग थोक लिम्बा फालेलुङ गा.पा जाने सडक स्तरउन्नती"	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सुलुम्फी आशमारे हुँदै वडा कार्यालय जानेबाटो स्तरउन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सल्लेरी सुभाङ पञ्चमी सडक	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम शिवालय नाडलपा फजाङ्ग छिन्तापु सडक स्तर उन्नती	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पिचवा लुडलेवा कृषि सडक स्तरोन्नति फाल्गुनन्द गा.पा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कृषि सडक याम्बापुङ्ग देखि टोनिजा चौक सम्म स्तरोन्नति फाल्गुनन्द गापा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ठाडेखोला देखि तिम्बुङ पोखरी जाने सडक स्तरोन्नति सिदिङ्गवा ७ ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ओखबोटे खेवाधाम खोलामा झो. पु. निर्माण, पाँचथर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जिमीमोखरी जोर धारा देखि ओरालो वसपार्क सम्म सडक स्तरोन्नति फुडलिङ न.पा ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ठाडेखोला देखि तिम्बुङ पोखरी जाने सडक स्तरोन्नति सिदिङ्गवा ७ ताप्लेजुङ्ग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ढाँड गाउँ बाटोघर गैरिगाउँ मेदिमुङ सडक फुडलिङ -३ ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिवा खेजेनिमा वाग्मा पोखरी फुडफुडे झर्ना पापुङ सडक निर्माण ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कावेलि करिडोर अन्तर्गत भाँटार याम्फुदिम सडक निर्माण ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कावेली खोला तेखादिन देउराली डाँडा चिण्डेचोक मो वा सिरिजंगा ६ मामाङ्खे ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सेरेजा बेघा चोक -नुनथला-चनौटे -असोजे -साथुम्के - सुकाढाप मोटरबाटो याडवरक-	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	दवाङ्गपानी पुछारे मझौले सिटेनी छिन्तापु मो वा फालेलुङ ६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नाम्दुखोला गुम्बाडाँडा इथुङ्ग मोटरबाटो फिदिम-८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जौबारी गुरुधुम फुल्पा मोटरबाटो फिदिम-१४,	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	घोर्साई गाउ, पचिसे गोलाई ,टर्के पहरा, आसमाने ,हिलिहाङ ६ जोड्ने मोटरबाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पन्चमी तुम्बुङ भोटेगढी मोटरबाटो हिलिहाङ -३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	माल्बासे भालुखोप हिलिहाङ ३ डाडे जोड्ने मोटरबाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खाक्सेवा खोला झो. पु. निर्माण, पाँचथर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हिमाली लोकमार्ग - मेरिङदेन गा.पा. , ताप्लेजुङ्ग	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कामीटार बाझोघरा झो. पु. फिदिम ७/१३ आसावा खोला पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम ११ केवाङदिन र फिदिम ७ चकरम्बा पन्चमी खोला कजवे निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लसुने झो.पु. सावाखोला मिक्लाजुङ - २ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बतिसे झर्ना झो. पु. निबुखोला फाल्गुनन्द - ३ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खङ्गोला झो. पु. फिदिम १०/११ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	साके दोभान झो. पु. नावाखोला मिक्लाजुङ ७/३ पाँचथर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	टोटने बारी सेपि झो. पु. कडेनी खोला फिदिम-१४ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खाकसेवा खोला झो. पु. सिरिजङगा - ६ ताप्लेजुङ	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	इवा खोला पुल ,पाँचथर याम्बरक सिलसिले र ताप्लेजुङ सिदिम्बा जोड्ने	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नावा खोला पक्कि पुल ,हंगुम कुखेटार लुमंगदीन	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मेरिङदेन गा पा ३ र मिखाखोला गा.पा. १ जोड्ने मेवाखोलामा मोटरवल पुल ताप्लेजुङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चिसापानी कुरुम्बा आरुवोटे सडक स्तरोन्नती मिक्लाजुङ पाँचथर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	तमोर करिडोर सडकमा जोड्ने हाड्देवा खोलामा मोटरवल पुल, फुडलिङ ९ र १०	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कातिके सालबोटे मादिवुङ लिम्बुदिन मेहेले सुरुमखिम हुँदै कन्ननजङ्गा जाने सडक विस्तार	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फेमेखोला सडक पुल फेजुङ वएक सडक खण्ड फिदिम १३ र १४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	आरुवोटे लिम्बा मोटरवल पुल मिक्लाजुङ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हेलीप्याड शसस्त्र क्याम्पेदेखि वडा नं २ को वडा कार्यालय हुँदै देवलीङ्गे लहरे गाँउ सम्मको सडक स्तरोन्नति फुडलिङ न.पा २ ताप्लेजुङ	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लुमाङदिन मच्छेवुङ हेवाखोला सासुटार सडक पुल फालेलुङ ५ र ६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मेवा खोला पक्कि पुल मिक्लाजुङ ५ र ६ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	इडसुवा झो. पु. ढ्याके खोला फालेलुङ - ६ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ओखवोटे झो.पु. खेवाधाम खोला फालेलुङ ३ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सुन्तोले खोला मोटरवल पुल एखेदिन खेक्लेवुङ सिदिङ्वा गाउँपालिका ५ र ६ ताप्लेजुङ सिदिङ्वा गाउँपालिका ५ र ६ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नेरुवा खोला पुल , मेवाखोला गा पा —२ रमेवाखोला गा पा —५, खाँते जोड्ने सडकमा पर्ने	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सोवुवा खोला पुल ,आठराई त्रिवेणी मार्ग र हाड्पाङ्ग जोड्ने सडकमा पर्ने पुल	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हेवाखोला सडकपुल, फालेलुङ गा.पा. वडा नं. ५ लुङमादिन र वडा नं. ३ मच्छेवुङ जोड्ने	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नाम्दु खोला पुल , शिवालय — रानीटार— लुङरुपा — गोरुवाले सडकमा पर्ने	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नावा खोला पुल , चिसापानी — कुरुम्बा—आरुवोटे सडकमा पर्ने	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फलेदे तेनुपा सिरान हुँदै हाम्फावुङ जोड्ने मोटरवाटो ड्र्याक खोले हिलिहाड ६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सेराहाप देखि चिप्नु नयाँ पातल हुँदै भिरकुना जोड्ने सडक कृषि सडक फक्ताङलुङ गाउँपालिका २ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पालुङ्वा चोक पाँचगाउँ गहिरीगाउँ हुँदै घिमिरेगाउँ जोड्ने बाटो स्तरोन्नती फडलिङ न.पा. ३ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तीनतले-जुके-गाइखर्क-नाजिङचौर-चेरेम सडक निर्माण, सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिङ्ला-कुलुङ सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	एतिहासिक ओखलढुंगा बाट आयुर्वेद हुँदै श्रष्टा पार्क जाने सडक स्तरोन्नति सिद्धिचरण न.पा १२	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मुर्कुची उवारे माजखर्क लिम्चुम्बुङ हलेशी सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फेगुम्बा सेजेपा आवि पल्लोटार तृतीया सक कालोपत्रे फिदिम ११ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिदिङ्वा ३ नं. वडा आखोप धारा नेपाल टेस हुँदै सिपिङ्वा धाम जाने मोटर बाटो कालोपत्रे,सिदिङ्वा गापा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कम्पु पाटीदिखि वेशी गाउँ आदि हुँदै मोती मावी सडक कालोपत्रे,मिक्वाखोला गापा ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	यासोक, फिक्कल, चौथी, आङ्ना, मोटर बाटो कुमाई १ २ कालोपत्रे,कुम्मायक गापा पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	रविबजार रिङरोड निरन्तर कालोपत्रे,मिक्लाजुङ गापा पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फुङलिङ तोक्मेडाँडा सल्लेरी-दोखु-कामीडाँडा-थेचम्बु-चाक्सीबोटे हुँदै खाम्देम्बे -तेल्लोक-याम्फुदिन-कन्चनजंघा बेसक्याम्प सडक कालोपत्रे ताप्लेजुङ	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शान्ति चौक ठोक्सिला बराहक्षेत्र सुनसरी बेलका ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कान्छी दोकान घिसिङटार पालेभञ्ज्याङ ईम्बुक सडक स्तरोन्नति पाचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हलेसी हात्तिदुङगे सार्किडाडा हुँदै तिनचुला सम्मको मोटर बाटो स्तरोन्नती हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका ५ न वडा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	विजुले लेखर्क लामिडाडा जिरो प्वाइन्ट बापा ऐसेलुखर्क सडककालोपत्रे रावावेसी गाउपालिका कार्यालय वडा न ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	एक्लेबर देखी पन्थे सिम्ले कात्तिके सडक स्तरोन्नती हलेसी चुवातुङ नपा हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भाँडवेसी हलेशी सडक स्तरोन्नती हलेसी चुवातुङ नपा हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देउरी श्रीपुर दमौती बुर्जिकान्ला लालपत्ता पात्ले घनचक्रे सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कोल्टे मैनाटार बाघखोर चुरुम्बा मासखर्क हुँदै दिकेतल हलेसी सडक	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मैनामैनी हसनपुर चुहार सडक-उदयपुर,भोजपुर	३,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	रिङरोड साम्सीभिर तुम्बेवा ५ सडक कालोपत्रे ,तुम्बेवा गापा पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सरखण्डे यासोक सडक	३,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिपुटोल उत्तर भोट खोला पानी टंकी खाट मन्दिर झोरा बागल टोल देउरी श्रीपुर पानी टंकी पुष्प बाटिका लाइन टोल हुँदै रास्ट्रिय मा बि राई टोल बगाहा चौक सडक, त्रि.न.पा. ९,८,६,५,४, उदयपुर (बहुवर्षिय सडक)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	छोपुखोला ट्रजवृज निर्माण,थुलुङदुधकोशी-४, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नाला झो.पु., खुम्बु पासाङल्हामु गा.पा.-४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	घट्टेखोला झो.पु., दुधकोशी-५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मेङखु खोला झो.पु., सोताङ-२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चेमेदुखोला झो.पु., सोताङ-२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुलु बलबुरो दोभान झो.पु., सोताङ-४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थोन्दो झो.पु., महाकुलुङ-२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु- चण्डेश्वरी - कलाटे वजार - पात्वलेखर्क -पोलुङखोला - सदर मुकाम जोडने सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	शिव दोभान लुम्फावुङ नवमीडाँडा सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	टारी बाट ढकाल बेसि दुम्ली हुँदै फुलमति सम्म सडक निर्माण दि.रु.म.न.पा. १५ दिकेतल खोटाङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	झगडिया गोलाई गौरीगाउँ पाखाडाँडा सार्कीडाँडा खलुङे डाँडा कोयावुङ ठुलो वर मोटर बाटो सिदिङवा गाउँपालिका ६ मेहेले ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सप्तमी दशमी ओखरबोटे मौवा आंगना लखुवादोभान सडक निर्माण, पाँचथर (बहुवर्षिय सडक)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जोरकुलो फेदायक पात्लेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बरडाँडा साब्लाखु लिम्बुदीन मेहेले सुरुमुखिम कंचनजंघा सडक ताप्लेजुंग (बहुवर्षिय सडक)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	गुफा भुजे देउराली गोरजा चागे दोभान जोडे सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फुनिलंग न पा -नाईखोख्यंग -कामि डाडा थेचम्बु-चाकसीवोटे शुम्बेदीन हेल्मुम्बा खाम्बेम्बे तेल्लोक ममंखे याम्फुदे कंचनजंघा बेस क्याम्प सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	उदयपुर गाइघाट रसुवाघाट पाँच पान्धारे सडक, खोटाड (बहुवर्षिय सडक)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. को आहाले-लिपेदोभान-हलेसी तुवाचुङ न.पा. ११ राजापानि-महभिर-रेग्मीटार सगरमाथा राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	राम्बे खोकसेली झो पु सि.न.पा १ ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पाबु मुटार सडक स्तरोन्नति,रौतामाई गापा उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देवधार निर्माणाधिन पुल देखि अधेरि गाउ सडक स्तोरउनन्ति चौनपा १० उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	छोटे पानाराड माझुटोल सडक स्तोरउनन्ति वेलका ८ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	आमबारि जिरो पोइन्ट बाट यलम्बर टोल हुदै कल्ड स्टोर जाने सडक स्तोरउनन्ति वेलका १ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिर्वानि देखि बेलाहा सम्म सडक स्तोउनन्ति चौडण्डी ६ र ५ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिम्पानी खोटाड बजार ठाटी भन्जयाड पामाखाम पक्की सडक,खोटेहाङ्ग गापा खोटाड	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मुर्कुची पुवारे भन्जयाड सडक कालोपत्रे,रौतामाई गापा उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	घुर्मी कुमालटार कुनाईघाट सडक स्तरोन्नति,ताप्ली गापा उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बाघडाडाँ टप्पु ट्रेष्ट पुल वेलका नपा २ उदयपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बडा नं ५ जाते बलम्ता ताम्लीछा बासवोटे बुत्कु सडक स्तरोन्नति लिम्बुङबुङ गापा उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जन्ते ढुंगाको चिसापानी बजारदेखि बराह पोखरीको मौवावाटे हुँदै वरिलाघाटसम्म कालोपत्र,जन्तेढुंगा गापा खोटाड	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिखुवा टाडि सडक पुल,दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा खोटाड	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	साकेला गापा बडा नं. २ रतन्छाको मखुवाखोला पिनालाखा नैनेपाटी सडक १० किमी थप स्तरोन्नति,साकेला गापा खोटाड	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	वलान खोला तुइन निर्माण मैनाटार र गिरिटोल उदयपुरगढी-७,उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	महादेवस्थान सडक निर्माण उदयपुरगढी गा पा ८,उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	याम्खा तलदेखी खाम्ला डाँडाटोल,दिलैछा,चप्लेछी ज्यामिरे मलबासे हुँदै धिप्लुङ्ग झरना सडक नपमार्ण तथा स्तरोन्नती दिप्रुङ्ग चुइचुम्मा ७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल अल्सेढुगा देवि साप्सुखोला सडक खोटाड	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शिवनगर खैराहा जोगिटोल त्रियुगा नदि झोपु चौनपा १० उदयपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	अमेलीखर्क-हडिया-ज्यामिरे-सातधारे-बेल्टार-धाप्लांग सडक, उदयपुर	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	धोद्रे रानिवास सडक स्तरोन्नती त्रि न पा १५ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कर्ण बहादुर मगरको घर छेउ तिनकुने चौक देखि शोभित मार्ग सम्म सडकमा पेवर्स कार्य त्रिनपा ४ उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तल्लो बेडरी बाट माथिल्लो बेडरी पाखीन डाँडा हुँदै धौरी सरस्वति भण्टावरी सडक स्तरोन्नति त्रिनपा १६ उदयपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	झिल्केटोल देखि समृद्धि टोल हुँदै पाखा टोल सडक स्तरोन्नति त्रिनपा ९ उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डुङ्गानी लामा चौरी बेल्टार अस्पताल सडक स्तरोन्नति चैनपा ०७ उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	खोटाङ क्याम्पस थामखर्क हर्केडाँडा सडक स्तरोन्नति खोटेहाड गा.पा ०४ खोटाङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	अधेरि खोला पक्कि पुल उदयपुरगढि -७ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	साउने बाजगरा धिलिङ सिम्ले चौदण्डी सडक त्रि न पा १४ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिक्रे वसेरी हरियुम्का भदौरे सडक उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सहिद गोविन्द मार्ग सालवारी दमौलि सडक उदयपुरगढि ४ र ५	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	विजुले बुइपा बाम्राड दिक्तेल सडक स्तरोन्नति रणनैतिक मार्ग,दि.रु.म.न.पा. १४ खोटाङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हलेसी मंगलटार,घोपटार सडक विस्तार उन्नती,हलेसीतुवाचुड न.पा. ६ खोटाङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	नुनथला रुबडफेदी सडक ,रावावेशी गा पा २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बाघखोर बाल्चुड भञ्ज्याङ सडक ओप्लाङ ग्रामीण सडक,हलेसीतुवाचुड न पा ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मुकुची-पुवारे भञ्ज्याङ-माझखर्क लिम्चुङबुङ-हलेसी सडक उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	घुर्मी कुमालटार सडक उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सोलुखोला सोलाखर्क झो पु सोलु दुधकुण्ड न.पा ७ सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चिचिला गा.पा केन्द्र देखि वडा नं. १,४ र ५ को वडा केन्द्र र सभापोखरी गा.पा प्रवेश मार्ग सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला झो.पु. मुलखण्डवाट जलजले मोलुङ्ग २ र ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पुक्तिग खोला पुल, बिपलांटे विगुटार सडक , ओखलढुङ्गा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	बुदुमखोला मोटर पुल, महाकुलुङ-५, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिद्धिचरण लोकमार्ग देखि कारागार हुँदै रुम्जाटार विमानस्थलवाट चार्खु हुँदै निसंखे तलुवा सडक ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भोगटेनी सिस्नेखोला चनौटे सडकपुल, ओखलढुंगा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने टोटुने दोभान मोटेरेवल पुल सि.नपा.४ र चिसंखुगढी भदौरे, ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सानिटार डिलवाट चिसापानी नेचा सडक,नेचासल्यान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	निर्वाचन क्षेत्र नं. १ रिडरोड (रुम्जाटार - जन्तरखानी-रावादुलु-खिजफिलाटे-हर्कपुर-रातमाटे माम्खा)	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तामाखानी (सोलु दुधकुण्ड नपा ५ सल्लेरी) जस्माने भन्ज्याङ गुम्बा गोलु लिखु पिके काफलेचौर हुँदै भण्डार	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नेले तुम्से कागेलटार वाचिम जुभो खनियाखर्क हुँदै येसेलु खर्क जोडने सडक	३,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मानेमन्ज्याङ माधवपुर टाडखोला सिस्नेरी बलखु सिन्धुली खान्गासाइग सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु एकवार सडक लिखु नदी करिडोर निर्माण ओखलढुंगा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सोलुखोला ढाडेनी मोटर पुल,धुलुङदुधकोशी २ र नेचासल्यान, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने खोला मोटेरेवल पुल (ठुला छाप जाने बाटो) सि.नपा.४ र २, ओखलढुङ्गा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पहिरे खोला सडकपुल मोलुङ २ ओखलढुङ्गा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	किङ्गाडुडाँ जोड्ने पक्की पुल ५ र ४ जोड्ने लिखु पिके गा.पा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	प्राप्चा श्रीचौर खिजिफलाटे सडकस्तरोन्नति	२,४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भुङ्गा खोला मोटरेवल पुल निर्माण माप्यदुधकोशी ४ काकु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	केतुके मोली निशंखे सडक मानेभज्याड गापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पोकली खोला सडक पुल, लिमटि पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)(DPR समेत)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पिखु खोला पुल, टुइलुंग गापा ६ र २, सोलु	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	डुडे खोला सडक पुल, टारकेबारी - गार्नटार सडक, ओखलढुंगा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मप्या दुधकोशी ७ बाट खुम्बुपासाङ्गल्हामू गा .पा १ जाने बाकी सडक ट्रायाक ओपन , सोलुखुम्बु	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तीनतले-जुके-गाइखर्क-नाजिडचौर-चेरेम सडक स्तरउन्नती, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लुङ्गदुधकोशी ७ चेरखु-लुर्बा सडक स्तरोन्नती, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चट्याड पुल-गोराखानी वडा कार्यालय-लाप्चा-डाँडाखर्क सडक स्तरोन्नती, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	विरस्पु-सिमखर्क-देविस्थान सडक स्तरोन्नती, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	बेलटार वजार-कम्फुघाट-पामाखाम भन्ज्याङ-ट्याम्के-साप्सुध्राप-मयुर डाँडा हुँदै साल्पा पोखरीबाट गुँदिल सोलु सल्लेरी सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिकापुर घामताप्ने पगरा मधवपुर सडक निर्माण मानेभञ्जङ ८,९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	देविथान देखि मेहेले हुँदै मुकुभञ्ज्याङ हुँदै बुदडाँडा सिद्धिचरण ९ जाने सडक स्तरोन्नति सिद्धिचरण ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पालिका कार्यालयबाट थोल्मे हुँदै सुनकोशी नदी पञ्चकन्या मध्यपहाडी राजमार्ग जोड्ने सडक सुनकोशी गा.पा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	झपरे बुबुले सडक स्तरोन्नति खिजिफलाटे ओखलढुंगा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने खोला झो.पु. सि.न.पा.४ र २ जोडने भगोरे, ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	फेरिछे झो.पु. खुम्बुपासाङ्ग ल्हामु गापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	विरौटा सिल्लु खोला झो.पु. चम्पादेवी-३, ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोडने ओखलढुङ्गा	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पेकरनासा खोला ट्रेस पुल, सोलु दुधकुण्ड-११	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मपुडखोला ट्रेस पुल, सोलु दुधकुण्ड-२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तिङ्ला फेदी भुङ्ग भुतछाँगा सोलु खोला मोटरेवल पुल निर्माण, सोलुखुम्बु	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु पिके गा.पा. ४ र ५ बीचको किन्जा खोला मोटरेवल पुल निर्माण	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	धोविखोला झो.पु. रामपुर र खरीचौर जोडने मोलुङ्ग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नेले सोताङ महाकुलुङ सडक स्तरोन्नति	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	दाहालटार यसम सडकमा पर्ने पुवापानी खोला सडकपुल ओखलढुङ्गा	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिल्लुखोला पसलटार सडकपुल लिखु १ र चम्पादेवी ३ जोड्ने ओखलढुङ्गा	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोडने ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु खोला पुल, लिखु गापा १ र रामेछापको चमेरो भिर वडा नं.३ जोडने	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	स्यादुङ्ग माझ खर्क मोलुङ्ग गा.पा जोड्ने सडक निर्माण स्तरोन्नति सि.न.पा ६ ओखलढुंगा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	जेरुङ हुँदै मोलुङ्ग एक्वार हर्कपुर सुनकोशी पुल जोड्ने सडक स्तरोन्नति भञ्ज्याङ हुँदै वडा नं. २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	रुम्जाटार-सानिटार-वनपाले-देउराली सडक ओखलढुङ्गा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	खहरेखोला सडकपुल नेचा बेताघारी वडा नं ४ बडारेघाट सल्यान १, सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	टोटने खोला पुल रुम्जाटार पावर हाउस	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चिहान डाँडा सडक स्तरोन्नति चम्पादेवी ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हावा घर हुँदै सल्लेरी रचने सडक निर्माण सुनकोशी ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हिलेपानी जाकमा जयराम घाट सडक स्तरोन्नति मानेभञ्जय ६ ओखलढुंगा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चकोति पुल खिजि ओखलढुंगा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	एतिहासिक ओखलढुंगा वाट आयुर्वेद हुँदै श्रष्टा पार्क जाने सडक स्तरोन्नति सिद्धिचरण न.पा १२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला पारा बेतिनी पुल निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिरिसे-टारकेराबारी-डाँडाखर्क-कोप्चे-पोखरी डाँडा सडक ओखलढुङ्गा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	डुडे गैरा लिखु गा पा २ र ३ पुल निर्माण, ओखलढुंगा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	हाडीखोला कल्भर्ट निर्माण चिचिला गा.पा २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	हिले उतरपानी छिन्तांग ज्यामिरे सडक	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	लेगुवाखोला पक्की पुल	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	तामुटार पक्की पुल	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	ध न पा(बिहिवारे हटिया) कर्मीटार बन्चरे तान्खुवा तेलिया परेवादिन शुक्रबारे तेहथुम सडक	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	गुठीटार बाघखोर छिदी सडक कालोपत्रे	३,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	भोजपुर टक्सार मानेभन्ज्यांग वैकुंठे बसिखोरा बलंखा रानीटार	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	शडानन्द -१२ तुके पुल झ्याउपोखरी साडपाड हुदै फालिदोवाटो सडक	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम, गोष्ठी तथा कार्यशाला(तालिम तथा गोष्ठी)	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	२,४१
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	२८१४२	घर भाडा	६,७२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२८१४२	घर भाडा	४,२०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	२८१४२	घर भाडा	२,५२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	२८१४२	घर भाडा	९,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	भागुडुवा बजार टहरा निर्माण - बहदशी गा.पा- १, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुरुङ्ग बजार दुर्गा पञ्चान सेवा प्रतिष्ठान द्वारा निमित सामुदायिक भवन, कन्काई न.पा.-३, झापा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नारी सिप विकास केन्द्रमा सामुदासी भवन निर्माण - कचनकवल गा.पा-६, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	झापा बजार स्थित दुर्गा मन्दिर धार्मिक प्रतिष्ठानको धर्मशालाको अधुरो भवन निर्माण, झापा गा.पा. २, झापा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	प्रगती महिला कृषि सहकारी सस्था ली. को सामुदायीक भवन निर्माण मेचीनगर न.पा.-१३, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सिद्धि नगर सत्सङ्ग मन्दिर निर्माणको लागि माथिलो तल्ला भवन निर्माण, भापा गा.पा.-१, झापा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नव सृजना प्राथमिक विद्यालय निर्माण, गोलघाप, हल्दिबारी गा.पा.-१, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री कनकेश्वर पन्चमुखी शिवालय मन्दिर भवन निर्माण, शिवसताक्षी-१०, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुर्योदय सामुदायिक भवन निर्माण मण्डल बस्ती, कनकाइ न.पा.-५, झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	दुर्गापुर जनकल्याण समाज निर्माण, कनकाइ-७	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आइतबारे बजारमा सार्वजनिक सौचालय निर्माण, शिवसताक्षी-९, झापा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मिक्लाजुड कवडहल निर्माण रवि पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	भद्रपुर न. पा. वडा नं १ मा रहेको देवी चान मन्दिर निर्माण हिमाली, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	तेक्वान्दो कभर्डहल अधुरो भवन निर्माण,मेची न.पा.-१४ , झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	साङ्गादो पाली बौद्ध गुम्बाको भवन निर्माण, शिवसताक्षी-४, झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	वैगुनधुरा स्थित सामुदायिक भवन पुर्णता, गौरादह-९, झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मंगलमडि स्मृति प्रतिष्ठान अर्जुनधारा ८ को अधुरो भवन निर्माण, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मदन जिवराज आश्रीत स्मृति प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण अर्जुनधारा-४, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	बागोडांगी सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण अर्जुनधारा-५, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	कञ्चनजङ्घा सामुदायीक बहुमुखी सहकारी भवन निर्माण - फुडलिङ ४ ताप्लेजुङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आदर्श आवासिय भवन निर्माण फिदिम-२ ओदिन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	वहुउदेसिय भवन तथा पार्क निर्माण,अधुरो फिदिम - २ पल्लोटार	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	गौरादह उद्योग बाणिज्य संघको सामुदायिक भवन निर्माण ,गौरादह ३ झापा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नुनथाला स्कुल अधुरो कवर्डहल निर्माण हल्दिबारी १ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सरस्वती मा. वि. भवन निर्माण दमक ९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	कन्काइ मुक्तिघाट निर्माण शिवसताक्षी झापा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सिद्ध आ.वि. महिम्बा भवन मर्मत, फाकफोकथुम गा.पा.-४, ईलाम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	बहावल बताहा कृषि बजार टहरा निर्माण, माडसेबुङ गा.पा.-२, ईलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नेवार सामुदायिक भवन, माडसेबुङ गा.पा.-१, ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सन्दकपुर देउराली बजारमा सामुदायिक भवन निर्माण सन्दकपुर गापा इलाम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	रजनिध्वज अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, विर्तामोड-७, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जेष्ठ नागरिक भवन मर्मत सम्भार, कन्काई ८, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	खालवारि समुदायिक भवन निर्माण, विर्तामोड-८, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	राहशाल बाल गृह(अनाथलय) पुर्वाधार निर्माण इनपा -९ इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सहिद प्रतिष्ठानको गरामनी भवन निर्माण, विर्तामोड-८, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	गोकुल जोशी संग्रहालय भवन निर्माण, कन्काई-९, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सानुफेदी सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण आठराई त्रिवेणी -४ ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जोगमाई सामुदायिक भवन, माईजोगमाई गा.पा.-२, इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पिपलबोटे खेलमैदान फिदिम-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	महान सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पुर्व सैनिक कल्याणकारी संगठनको भवन निर्माण अधुरो झापा दमक-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नौलो बिहानी नेपाल सामुदायिक भवन निर्माण कमल झापा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	निर्वाणिक सभाहल निर्माण कमल झापा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	वडा कार्यालय सिवा अधुरो भवन फिदिम-६ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सहिद प्रतिष्ठान पाँचथर अधुरो भवन निर्माण फिदिम-४ गढि	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सेमेन्चुङ भवन निर्माण अधुरो मिक्लाजुङ-४ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम ४५ वटा क्रमागत भवन निर्माण आवास प्रयोजन ताप्लेजुङ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	अलेख महिमा तथा पतन्जली योगसेन्टर दमक ४ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	किराँत याकथुङ चुम्लुङ सांस्कृतिक भवन (अधुरो) सूर्योदय न.पा.-३, इलाम	११,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जीवन विज्ञान जीवन योग प्रयोगशाला साधना केन्द्र भवन निर्माण फि.न.पा-१, पाँचथर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	बस पार्क पुर्वाधार निर्माण फुडलिङ नपा ४ ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	न्युललाईक एपटलिक भवन निर्माण, मिक्लाजुङ-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	अंसु भङ्गाड सभाहल फालेलुङ-८ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	गोब्वर सिं सामुदायिक भवन फाल्गुनन्द-१ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन कचनकवल- ७ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	विराट भरत विश्रान्ति आश्रम भवन विर्तामोड-३ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुर्य अविनाश स्मृति प्रतिष्ठान भवन देउमाड-१ इलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	लावति चोलुङ पार्क फिदिम-९ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नामसामि केसामि संग्रालय निर्माण फाल्गुनन्द-४ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुनार सेवा समाजको भवन फाल्गुनन्द-२ पाँचथर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सामुदायिक भवन फालेलुङ-७ पापुन्दिन पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	दुग्ध प्रसोधन केन्द्र भवन याङवरक-३ चरिभञ्ज्याङ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पाँचथर वार एसोसियसन भवन निर्माण पाँचथर फिदिम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री सयपत्री युवा क्लव भवन निर्माण फालेलुङ-२ जरीङ्गे पाँचथर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	उद्रकान्त राजवंशी प्रतिष्ठान (घेरावरा निर्माण तथा मर्मत) विर्तामोड झापा सम्भार विर्तामोड-९, झापा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री गुरु रत्न मानि छोलिङ बौध गुम्बा निर्माण, रोङ गा.पा.-३, इलाम	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सिद्ध देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सलकपुर, रोङ गा.पा.-६, इलाम	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शैलेश्वोर शिवालय मन्दिर, रोङ गा.पा.-३, इलाम	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री सिंहदेवी दुग्ध सहकारी संस्थाको भवन मर्मत, देउमाई नगरपालिका-१, इलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सिद्धियुम्का चुलीमा अतिथि आवास गृह निर्माण, देउमाई नगरपालिका-७, इलाम	९,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आहाल डाँडा माडहिम निर्माण कार्य सम्पन्न गर्न फालेलुङ -१, पाँचथर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	किराँत राई यायोखा जिल्ला कार्यालय भवन निर्माण, पाँचथर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	गौरीशंखर प्रतिष्ठान (क.राजेन्द्र खडका) विर्तामोड-३, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सन्दकपुर हिलमा गेष्टहाउस निर्माण सन्दकपुर गापा इलाम	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	देवकुमार खगेन्द्र स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण अर्जुनधारा ८ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	हिलिहाड सामुदायिक भवन निर्माण हिलिहाड ३ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	द्रोनाचार्य महिला तथा बाल सामुदायिक भवन निर्माण कचनकवल २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	कमला गणेश स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण; फाल्गुनन्द गा. पा-६, पाँचथर	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जिल्ला अस्पताल पाँचथरको आवासीय भवन निर्माण	१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथरको कार्यालय भवन निर्माण	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सहिद मनोज झपेन्द्र स्मृती भवन भद्रपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	कलियागञ्ज अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, कचनकवल-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जय भवानी मा.वि. भवन निर्माण हिलियाङ-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	प्रादेशिक अस्पताल भद्रपुरमा पोषण पुनर्स्थापना भवन निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	राधाकृष्ण सामुदायिक भवन निर्माण गौरादह नपा ६	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	हरि हंस स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण फिदिम-२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	क्याम्प बजारको उतार पूर्वमा बहुउद्देशिय सभाहल निर्माण, कमल गा. पा २ झापा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जवेगु सडकजुम्भो थेगिम संग्रालय निर्माण फालेलुङ्ग ८ आकेशे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मेची बहिरा संघ भवन निर्माण ,विर्तामोड ६ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	इरोटार कृषि साना किसान सामुदायिक भवन निर्माण रोग गा. पा. ५ ,इलाम	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री कृष्ण प्रणामी मंगल मन्दिर धार्मिक पर्यटनको लागि आवास गृह निर्माण सुर्खोदय ईलाम बरवोटे	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	किरात याकथुंग चुम्लुंग हिम अधुरो भवन निर्माण सुर्खोदय ना. पा १ इलाम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नारायणस्थान धार्मिक पर्यटकिय क्षेत्रलाई सौन्दर्यिकरण तथा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण, इलाम न.पा.	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री लक्ष्मी नारायण मन्दिर गुरुकुल भोजनालय भवन निर्माण, शिवसताक्षि १० झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	राजवंसी समाज सामुदायिक भवन निर्माण अधुरो, बाह्रदशी ३ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सहिद प्रतिष्ठान पाचथर अधुरो भवन निर्माण ,फिदिम ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	दमक बहुमुखी क्याम्पसको पुस्तकालय भवन निर्माण ,झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पशुपतिनगर बजार सामुदायिक भवन; सुर्खोदय न पा-०२; ईलाम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शुक्र मा वि भवन शिवसताक्षी ७ चन्द्रडाँगी झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	भद्रपुर स्थित प्रेस हाउस भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	दाहाल प्रतिष्ठान भवन दमक न.पा. ४ (मलामी घर)	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	खार्मिले डाडा सामुदायिक भवन माङ्गसेबुङ्ग ३ इलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शहिद केशर स्मृती प्रतिष्ठान भवन माडसेबुङ्ग गा पा १ इलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मेची नगर न.पा. वडा नं १४ मा खेलकुद कवर्ड हल निर्माण,झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मारमेन भ्याडछोलिङ गुम्बा निर्माण,मकालु गापा संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मैवाखोला उच्च मा.वि. तेम्बेको खेलमैदानमा पारफिट निर्माण मौवाखोला २ ताप्लेजुंग	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	हाम्रो साहारा सहकारी भवन फिदिम -१४ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	करूणा सामुदायिक भवन कोप्चे याडवरक -२,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	महान सहिद स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण,ताप्लेजुङ्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सिन्निफ्रंग कवर्ड हल निर्माण वडा-८ साविक ७ वडा कार्यालय ,इलम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आदर्श सामुदायिक क्याम्पस घैलाडुच्वा तला थप्ने	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय भवन निर्माण; ईलाम	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	धरमपुर शवदाहगृह जाने सडक निर्माण र स्तरोन्नति, शिवसताक्षी २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मंगलबारे बजार व्यवस्थापन, शिवसताक्षी २ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मदन आश्रीत स्मृति भवन विर्तामोड ४, झापा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण शुक्रबारे बजार धरमपुर १, शिवसताक्षी ,झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आधुनिक भवन निर्माण आयोजना,माइजोगमाइ-१,इलाम	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	खुट्टीडाँगी सामुदायिक भवन मेनपा ९, झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को इलाम जिल्ला -क्रमागत १५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को पाँचथर जिल्ला -क्रमागत ४ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	गोपाल गौरी प्रतिष्ठान शिवसताक्षि ११, भवन निर्माण	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय पाँचथरको भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	दुर्गा पंचायण मन्दिरको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण दमक-१ संगम चोक झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनयुद्ध स्मृती प्रतिष्ठान भौतिक संरचना निर्माण,बेलवारी २ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	घुस्कि बजारमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण, हरिनगर गा.पा.-६,सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	किरात राई यायोक्खा ५ नम्बर वडा कार्यालय भवन जिर्णोदार, धरान ५, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	विज्ञान तथा प्रविधि अध्ययन संस्थान केन्द्रीय प्रविधि क्याम्पसको प्रशासनिक भवन निर्माण, हातिसार धरान	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	भुमिगत जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मोरङको कार्यालय भवन	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, दुहवीमा प्रशिक्षार्थी आवास निर्माण	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहकारी रजिष्ट्रार कार्यालय, इनरूवा, सुनसरीको कार्यालय भवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर भवन निर्माण	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	प्राकृतिक श्रोत व्यवस्थापन क्याम्पस भवन निर्माण , कटारी-०५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	लिम्चुङबुङ गापा बराहमा सभाहल निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	अरनिको सामुदायिक सेवा समाज विराटनगर १९ सामुदायिक भवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	आदिवासी जनजाती सामुदायिक भवन निर्माण, पथरी शनिश्चरे-१	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नारदमुनी थुलङ स्मृती सभाहल निर्माण चौदण्डी गढी ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुरको कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुरको कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्काको कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	वि.पी. कोइराला सेवा केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा तथा खोप केन्द्र भवन निर्माण ,धरान उपमहानगरपालिका ५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शुशिला विश्वेश्वर स्मृति सामुदायिक भवन	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सार्क टेक्नोलोजी सेन्टर (DEAN) भवन निर्माण, ईटहरी ६, हलगाडा, सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय मोरङको कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	राष्ट्रसेवक सहकारी संस्था विराटनगर ९ सहकारी अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नयाँवस्ती सामुदायिक भवन निर्माण उदयपुर -१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मानवसेवा आश्रम भवन निर्माण ; मोरङ	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	राष्ट्रिय आपंग महासंघ भवन निर्माण- नेपाल	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	डोल राज कोईराला स्मृति सामुदायिक भवन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल रेडकस सोसाईटि खनार उपशाखाको व्यवसायिक भवन निर्माण; ईटहरी-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मायाघर नेपाल;ईटहरी	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सुच्चाराई बहुउद्देशिय भवन; धरान ११; सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय निर्माण; जलजले; उदयपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	किरांत राई यायोख्खा; चौदण्डीगढी न पा-०७; उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	घाईते योद्धा प्रतिसथानको भवन बेलवारी-०३	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	रुपान्तरण कृषि सहकारी संस्थाको सामुदायिक भवन रतुवामाई-८ मोरङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	बहुउद्देश्य अधुरो भवन निर्माण, धरान १५, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मैथिली भवन निर्माण विराटनगर १०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण पथरी शनिचरे न.पा.४ र ९ को शनिचर बजार मोरङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	टंकि सिनुवारि सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण बुढीगंगा गा.पा १ मोरङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	हनुमान मन्दिरको अधुरो निर्माण कार्य देवानगज २, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	काली दुर्गा मन्दिरको प्राङ्गणमा सामुदायिक भवन निर्माण देवानगंज ५, सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	इन्डोर बास्केटबल भवन मर्मत, धरान १६ रङ्गशाला, सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	निर्माणाधीन जिमहल भवन निर्माण, बराहक्षेत्र ३ नडाहा, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जिल्ला सहकारी संघ गोदाम घर निर्माण सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री विष्णुमाया पुस्तकालय भवन निर्माण विराटनगर १ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	इटहरी संगित साधनाको अधुरो भवन निर्माण इटहरी सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री सरस्वति आ.वि. भवन मर्मतसम्भार - कर्कटपाता - मिक्लाजुङ-५, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सुकल्प सामुदायिक भवन विराटनगर १९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	भुपु सैनिक भवन निर्माण रामधुनी ५, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सत्संग भवन अपुरो भवन निर्माण इटहरी ५, सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	इटहरी व्याडमिण्टन हल जस्तापाता फेर्ने, इटहरी ५, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री राधाकृष्ण मन्दिर समितिको सामुदायिक भवन निर्माण, पानीटन्की, विराटनगर मनपा-१, मोरङ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सम्राट स्पोर्टिङ्ग क्लब भवन निर्माण मोरङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल कुशवाहा कल्याण समाज जिल्ला कार्य समितिको कार्यालय मर्मत संभार, इनरुवा २, सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	चत्तिसा सामुदायिक भवननिर्माण, मिक्लाजुङ-४. टाडी-देतेटार, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शैक्षिक भवन निर्माण , ईनिजनियरिङ्ग अध्ययन संस्थान, धरान	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ८५ वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन मोरङ (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मदन भण्डारी स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल भवन निर्माण उर्लावारी ३ मोरङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शिव मार्ग दया अचार फ्याक्ट्री जाने सडक निर्माण कार्य इटहरी ३ सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शिव पंचायण सामुदायिक भवन निर्माण सुन्दर हरैचा -४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सत्य बचन भवन निर्माण त्रि.न. पा. १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सिधेश्वोर महादेव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण ,रामधुनी ८ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	कोशी बहिरा संघ भवन निर्माण विराटनगर १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ६० वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन सुनसरी (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	बज्राहा भारतीय भुपु सैनिक एवं कर्मचारी कल्याण परिषद भवन निर्माण, इटहरी-७, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ४० वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन उदयपुर (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	कालिमन्दिर पछाडी निर्माणाधिन अवस्थामा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, ग्रामथान -३, मोरङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नयाँ बजारको निर्माणधिन अधुरो हनुमान मन्दिर तथा सामुदायिक भवन निर्माण, कटहरी-४, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	किराँत राई यायोक्खा चुलोघर तथा सामुदायिक भवन निर्माण, बेलवारी ११, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मेवाहाड राई या-खोम्मा चुलो कोठा र कार्यालय निर्माण, बेलवारी ११, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मनोमोहन आ.वि. भवन निर्माण मर्मत संभार, इटहरी-१०, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनयुद्ध स्मृति संग्रालय बेलवारी २ मोरंग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक हल निर्माण कटहरी ४ मोरंग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	हरिनगर ६ मदर्शा कासमिया , हरिनगर गा.पा.-६,सुनसरी	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जेवि टुहुरे फाउनेडेसन भवन निर्माण इटहरि सुनसरि	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री आधारभुत विद्यालय लारीकडा,रतुवामाई ५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	छालागाछी सामुदायिक भवन,रतुवामाई ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	महेन्द्र आ.वि. रतुवामाई ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	रतुवामाई ५ कसेनी स्थित बक्राहा नदिमा सब जलाउने २ वटा बेदी निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	किरात राई बान्तावा खिम बहुउद्देश्यीय साँस्कृतिक संग्रहालय भवन इटहरी १० सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सगित साधना प्रतिष्ठान नेपाल इटहरि उमनपा सुनसरि	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	गणतान्त्रीक प्रतिष्ठान भवन निर्माण चौदण्डि नपा ६ उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जेष्ठ नागरीक आराम चौतरी भवन कार्की चौक पश्चिम,रतुवामाई १०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद स्मृति प्रतिष्ठान कटहरि ५ भौडाहा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सुनवर्षि मा. वि. रतुवामाई ५ उलुघुटु को भवन निर्माण रतुवामाई ५ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मौलीवारी वैष्णवी देवी मन्दिर सामुदायिक भवन,पथरी शनिश्चरे ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सुन्दरहरैचा सहिद स्मृती प्रतीष्ठाण भवन निर्माण सुन्दरहरैचा न.पा.९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नर बहादुर कर्माचार्य स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	दीप ज्योती आ.वि. बेलवारी ९ ६ कोठे भवन निर्माण,मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	आमवारी बजार व्यवस्थापन समिति सामुदायिक भवन,रतुवामाई ४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सिजुवा बहुउद्देश्यीय कभर्ड हल निर्माण,रतुवामाई ७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मलामी घर निर्माण सुन्दरहरैचा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जेष्ठ नागरिक भवन, मिक्लाजुङ ८, मोरङ	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मुकुचे रौतामाई सामुदायिक महिला हितकेन्द्र भवन निर्माण वडा नाम.८,मोरंग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	बेलका नगरपालिका वडा न.२ स्थित सगरमाथा टोले विकास संस्था सामुदायिक भवन निर्माण, उदयपुर ,गाईघाट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	महिला तथा बालबालीका संरक्षण मंच भवन निर्माण, बहाक्षेत्र ५, सुनसरी	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	कवर्ड हल निर्माण, वुडीगंगा-१, मिलनचोक, मोरङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मुकुन्दी रौतामाई सामुदायिक महिला हितकेन्द्र भवन निर्माण वडा नं. ८, उदयपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	बेलका नगरपालिका वडा नं. २ स्थित सगरमाथा टोले विकास संस्था सामुदायिक भवन निर्माण, उदयपुर, गाईघाट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनता मा.वि. गान्धि आश्रम भवन, सुनवर्षी ४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	त्रिवेणि युवा क्लब दाम्नाभिष्टा कभडहल निर्माण रतुवामाई ८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	हसन्दह स्वास्थ्य चौकी रतुवामाई उर्लावारी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	काली मा.वि. काशीजान भवन निर्माण तथा मर्मत, सुनवर्षी ४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	उवाल ब्रम्हचारी पडानन्द प्रतिष्ठान पुर्वाधार निर्माण इटहरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक भवन पानी टंकी अथुरो भवन निर्माण, सुनवर्षी ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	निखिलेश्वरान्म धाम धोक्तीया भवन, सुनवर्षी ४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मंगल सिंह मा.वि. सुनवर्षी १ मोरङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	लक्ष्मी पाण्डे स्मृति प्रतिष्ठान वाचनालय भवन निर्माण कचनकवल ६ झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	इन्द्रपुर साना शहरी खानेपानी आयोजना सभाहल निर्माण, सुन्दरहरैचा १० मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मगर जाति संग्रहालय निर्माण त्रियुगा न.पा ४ उदयपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद लक्ष्मी फुयाल स्मृती प्रतिष्ठानको भवन निर्माण, कानेपोखरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	निसाहय वाल आश्रम इटहरी १ सामुदायिक भवन सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री इन्द्रपुर साना शहरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना उपभोक्ता समितिमा स्टोर कक्ष र सभाहल निर्माण, सुन्दरहरैचा न.पा. १० मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मदर्सा मोहमदीया आ.वि. भवन निर्माण, सुनवर्षी न.पा. ८ विध्वकर्मा मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री दुर्गा माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, पथरी शनिश्चरे न.पा ७ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण लेटाङ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण, लेटाङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	इसलामीया हुसेनिया आ वि भवन निर्माण सुनवर्षी ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	किरात याङथुम चुमलुङ सामुदायिक भवन इटहरी ४ सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शान्ती युवा क्लब भवन निर्माण रतुवामाई १० मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	गुरुकृपा ध्यान साधना केन्द्रको भवन तथा हल निर्माण त्रियुगा नगरपालिका वडा नं ४ उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	वुडीगंगा गापा वडा नं ६ स्थित समृद्ध सास्कृतिक सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर महानगरपालिका वडा नं ३ मानगढ सामुदायिक भवन तथा मन्दिर निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर महानगरपालिका वडा नं ३ राजवंशी चौक पूर्वको प्रकाशेश्वर मन्दिर निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालयको भवन विस्तार तथा मर्मतसम्भार	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	कुजिबारी बजारको एकिकृत पुर्वाधार निर्माण कृषि निर्माण गौरिगङ्गा १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	प्रतिभा युवा क्लब कवर्ड हल निर्माण मेचीनगर १३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सुदर्शन सामुदायिक भवन निर्माण, रतुवामाई ९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री सिंह सिद्धदेवी तथा देविपञ्चायन मन्दिमा धार्मिक प्रयोजनार्थ सामुदायिक भवन निर्माण इलाम न.पा ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	रामजानकी अधुरो सामुदायिक भवन ग्रामथान ५ भौसावारी मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	राम प्रसाद राई फाउन्डेसन धरान सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	महेन्द्र मा.वि शौचालय निर्माण इटहरी २ सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण, उर्लावारी मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	आयुर्वेदिक मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	हाम्रो ज्येष्ठ नागरिक हातेमालो समाजको भवन निर्माण विराटनगर ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सिल्पी थिएटर निर्माण दमक झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद गेट निर्माण , इनरुवा न पा ८ सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	तारा नमस्ते बालग्राम भवन निर्माण विर्तामोड -४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक भवनको सभाहल - शिवसताक्षी -११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शान्ति समाज सामुदायिक मेचीनगर १० झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	संचार क्लब उर्लावारी भवन निर्माण उर्लावारी ६ मोरंग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्रीकृष्ण प्रणय मन्दिरमा धर्मिक पर्यटनको व्यवस्थापनको लागि सार्वजनिक अथिति आवस निर्माण सूर्यदय न.पा ३ इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री श्री १०८ श्री चित्रगुप्त मन्दिरको पूर्वाधार निर्माणस भद्रपुर न.पा ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शहिद प्रजापति स्मृति प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण - बाहदशी -५, झापा	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मेन्याडबो कल्याण समाजको भवन निर्माण, धरान १५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	कदम थिएटर निर्माण दमक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	नर स्मृती प्रतिष्ठान भवन मर्मत पाखीवास न.पा. २ मालवासे	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	साल्पासिलिछो गा.पा. वडा नं. १ सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	देउरालि सामुदायिक भवन, फेदाप-२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	शहीद स्मृति सभाहल, लसुने, ला.न.पा.	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	गुरुकुल भवन निर्माण, आठराई-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	श्री बागेश्वरी मा.वि भवन निर्माण खादवारी न.पा ९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान पुस्तकालय भवन निर्माण, धनकुटा नगरपालिका वडा नं. ७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	निर्माणाधिन पाते दुना टपरा उद्योग संचालन महिला भवन सम्पन्न गर्न भोजपुर न.पा. वडा नं. ६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभाको कार्यालय भवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	मनमोहन स्मृती भवन मर्मत सम्हार महालक्ष्मी न.पा. ७ धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	केदारनाथ स्मृती भवन मर्मत छथर जोरपाटी २ धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सामुदायिक शीप विकास केन्द्र भवन निर्माण म्याङलुङ गा.पा ६ तेहथुम	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	पाखीवास सामुदायिक भवन निर्माण पाखीवास -४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	मदन स्मृती भवन निर्माण छथर गा.पा शुक्रवारे वजार तेहथुम	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	पिजिवाइसि क्लब भवन निर्माण, सागुरीगढी गापा २, धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	कागुने सामुदायिक भवन निर्माण शहीदभूमि गापा २, धनकुटा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	भोजपुर क्याम्पस भवन निर्माण भोजपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	दलित सचेतना समाज शोचालाय निर्माण म्यांगलुंग न.पा. १ तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	देउराली सोसाइटी श्रोत केन्द्र भवन शोचालाय निर्माण म्यांगलुंग न.पा. १ तेहथुम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	तिरतिरे सामुदायिक भवन निर्माण, पडानन्द न.पा-१२, भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	नेपाल पत्रकार महासंघ जिल्ला शाखा भवन निर्माण संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	दिलुङ्छा खिम निर्माण, भोजपुर न.पा-१२, भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	शैक्षिक अनुसन्धान केन्द्र शिक्षक भवन निर्माण न.पा-८, भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	शहिद स्मृती प्रतिष्ठान ,खादवारी-१, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	स्वास्थ्य चौकी निर्माण पडानन्द-२ भोजपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सामुदायिक कृषि भवन निर्माण चौबिसे-५; धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	टोका तरकारी संकलन केन्द्र भवन निर्माण ध.न.पा. ४, धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	डम्बर खड्का स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण चैनपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सहिद स्मृती पुस्तकालय छथरजोरपाटी २ तेहथुम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	राजकुमारी कुलुङ राई(क.ज्योति) शहिद स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण,साल्पासिलिछो गा.पा.३ भोजपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	हरिहर मन्दिर निर्माण खाँदवारी ८ पाठकगाँउ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	शिवलय भवन निर्माण हतुवागढी २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी छिन्ताङ उपशाखा भवन शहिद भुमि गा.पा २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	तुम्लिङटार बसपार्कमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण खाँदवारी, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	छथर जोरपाटी गा.पा. ४, काजिमानेमा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	इखे सामुदायिक भवन निर्माण, सिलिचोङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	याम्फु किरात समाजको भवन निर्माण, मकालु गा.पा. ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण, धर्मदेवी—५, संखुवासभा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	नगर स्तरिय सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचखपन—७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	धनकुटा न.पा वडा नं. १ हिले स्थित बहुउद्देशिय भवन (कवर्ड हल)	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	आठराई सामुदायिक भवन निर्माण आठराई गा पा-०२ ; तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सिखरपुर सांस्कृतिक भवन निर्माण चौबिसे गापा-६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	चौबिसे गा.प. वडा न. ६ स्थित समुदायिक भवन (क्रमागत)	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	मदन भण्डारी स्मृति भवन निर्माण, भोजपुर ७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को तेहथुम जिल्ला -नया ६० वटा	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को धनकुटा -नया ७० वटा	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को संखुवासभा जिल्ला - नया १०० वटा	८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को भोजपुर जिल्ला - नया ९० वटा	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	पोखरे बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन, भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा भवन निर्माण; धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सडेधर सिताराम मन्दिर धर्मशाला, पडानन्द-०४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	पडानन्द बहुमुखी क्याम्पस; पडानन्द-०४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा कार्यालय भवन छिन्तांग; धनकुटा	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	वाशु शाक्य स्मृती प्रतिष्ठान,चैनपुर, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	कागते सिर्सिग कृषि भवन निर्माण ध.न.पा. ३, धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सहिद स्मृति भवन म्याङलुङ -१ तेहथुम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	मिलनचोक दलित सामुदायिक भवन दलित वि.क वस्ती , सिद्धिचरण न.पा.-११,ओखलढुङ्गा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	मनमोहन तालिम केन्द्र भवन सि.न.पा.१२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	व्याकुल माइला प्रतिष्ठान भवन, मानेभन्ज्याङ्ग	५५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गाको भवन निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पारस्परिक गुठि क्रियापुत्री भवन रामबजार, सि. न. पा-११	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय भवन निर्माण; ओखलढुंगा	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	थुलुङ दुधकोशी आवासीय भवन सोलु दुधकुण्ड	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नपा रुम्जाटार बजारमा साँस्कृतिक संग्राहलय निर्माण	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन ओखलढुंगा भवन निर्माण	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जिमि राई उत्थान सास्कृतिक समाज भवन निर्माण , सोलु दुधकुण्ड ५, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	भिमसेन खुशिलाल काकी एकता समाज भवन निर्माण सोलुदुधकुण्ड नगरपालीका ११, सोलुखुम्बु	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	रामपुर तल्लोटार शिवमन्दिर दलित वस्ती, मोलुङ गा.पा.-२,ओखलढुङ्गा	४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सि.न.पा. ५ सानीटार वर्णालु पार्क निर्माण ओखलढुंगा	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जन्तरखानी स्वास्थ्य चौकी पर्खाल निर्माण , सिद्धिचरण न.पा.-६,ओखलढुङ्गा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	उजेली सेवा समाज सामुदायिक भवन निर्माण,लिखु गापा ८, ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सहिद स्मृती भवन निर्माण लिखु गा.पा., ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सामुदायिक बहुउद्देश्य भवन निर्माण ,सोतांग-३ , बरबोटे सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	विज्ञान तथा कला केन्द्र भवन निर्माण सुन्तलावारी दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका वडा न. ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भवन निर्माण,ओखलढुंगा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	उजेली सेवा समाज सामुदायिक भवन निर्माण लिखु गा.पा ८ ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जन सेवा युवा क्लब भवन निर्माण सि. न. पा ११ ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	मानव अधिकार आयोगको कार्यालय भवन निर्माण खोटांग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पुष्पलाल प्रतिष्ठान भवन निर्माण सिद्धिचरण न.पा ११ ओखलढुंगा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पुष्पलाल स्मृति भवन मर्मत संभार तथा निर्माण खोटाड	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	प्रशासकिय भवन निर्माण ऐसेलुखर्क गा.पा खोटाड	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	खुम्बु पासांग गापा वडा नं. २ मा सभाहल निर्माण	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	कुइभिरमा सहिद स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	श्री कृष्ण उच्च मा. वि. पुर्वाधार निर्माण आठराइ १ तेर्हथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	श्री सरस्वति मा.वि पुर्वाधार निर्माण खानिभञ्जयाड ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	च्याङ्गे स्वास्थ्य चौकी तथा प्रशुतिकेन्द्र अधुरो भवन निर्माण पौवादुडमा भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	वडा कार्यालय भवन निर्माण म्याडलुड ८ तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	दन भण्डारी स्मृति भवन पुर्वाधार खोटेहाड गा.पा. खोटाड	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पुष्पलाल स्मृति भवन निर्माण,रावावेशी गा पा १ खोटाड	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	बुइपा सेवा समाजको भवन निर्माण,दि.रु.म.न.पा. १४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	कुशुम स्मृती प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण नेचाल सल्यान ३ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	फ्याफुल्ला तामाङ्ग सेवा समाज भवन पासाङ्गलामु गा पा २ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पोष्ट बहादुर स्मृती भवन चम्पादेवी ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सिद्धिचरण पार्क तथा संग्रालय निर्माण सिद्धिचरण न पा १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जनहित सेवा समाज सिद्धिचरण १२ ओखलढुंगा	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पत्रकार महासंघ सोलुखुम्बु भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	एकिकृत बस्ती विकास निशंखे तलुवा ढाडे टोङ्के देउराली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	फलफुल प्रशोधन केन्द्र व्यवस्थापन,दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा खोटाड	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सरस्वती मा वि भवन निर्माण कटारि ११ उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	उत्तम लक्ष्मी आमा समुह भवन निर्माण,दि.रु.म.न.पा.१५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	श्री नमुना मा.वि भलाया डाँडा उदयपुर भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पत्रकार महासंघ खोटाङ्ग भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	दिलकाजी थुल कुमार प्रतिष्ठान भवन निर्माण खोटाङ्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शिव मन्दिर सामुदायिक भवन कनकाई न.पा ४ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सिद्धिचरण पार्क तथा संग्रालय निर्माण सिद्धिचरण न पा १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जनहित सेवा समाज सिद्धिचरण १२ ओखलढुंगा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	श्री सरस्वति मा.वि पुर्वाधार निर्माण खानिभञ्जयाड ओखलढुंगा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	मोलुङ्ग देउराली प्राचा शहरी व्यवस्थापन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सिमपानी बाट खोटेहाड बजार केन्द्र पालिका भवन सडक स्तरोन्नति खोटेहाड	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	षडानन्द नपा ६ वडा कार्यालय भवन निर्माण,षडानन्द नपा ६ भोजपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	आचार्य गाँउ कभर्ड हल निर्माण दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	हेभेन्लीपाथ सभाहल भवन निर्माण	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	राधामाधव समिति साधना केन्द्र भवन निर्माण दमक, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पुष्पलाल मदन भण्डारी स्मृति परिषद बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण पाँचथर फिदिम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	चिसोपानी, पञ्चमी सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण माङसेलुङ-६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	किराँत समाज सेवा सामुदायिक भवन पूर्वाधार चुलाचुली-४	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	विश्व हिन्दु महासंघको भवन निर्माण विर्तामोड-३, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	झिगु समाज अधुरो भवन निर्माण दमक ७ झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	ब्रह्म कुमारी सामुदायिक भवन निर्माण र जेष्ठ नागरिक सम्मान प्रतिष्ठान दमकको भवनको कोठा निर्माण दमक ५ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आइतवारे बजार पूर्वाधार निर्माण चुलाचुली-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान झापाको अधुरो भवनको पूर्वाधार निर्माण विर्तामोड झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नेपाल ईन्जिनियर्स एसोसिएसन विर्तामोड केन्द्र भवन निर्माण विर्तामोड झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११२१	चारपाङ्गे सवारी साधन खरिद	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११२१	चारपाङ्गे सवारी साधन खरिद	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, तथा औजार खरिद	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	सोलुखुम्बु जिल्लाको योजनाहरूको माग तथा आवश्यकता अनुसार डिपिआर निर्माण	२४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	विभिन्न योजनाहरूको सर्भेक्षण / डिपिआर इलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	खोटाङ जिल्लाको योजनाहरूको माग तथा आवश्यकता अनुसार डिपिआर निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११३५	धनकुटाको योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	ओखलढुंगा जिल्लाको योजनाहरूको माग तथा आवश्यकता अनुसार डि.पि.आर निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११३५	तेरथुमको योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११३५	भोजपुरको योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	विभिन्न योजनाहरूको सर्भेक्षण / डिपिआर झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११३५	संखुवासभा योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	विभिन्न योजनाहरूको सर्भेक्षण / डिपिआर पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	विभिन्न योजनाहरूको सर्भेक्षण / डिपिआर ताप्लेजुङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	संगीत साधना प्रतिष्ठान इटहरी २ ब्लक ओछ्याउने, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	१ नं वडा कार्यालयबाट लोककल्याण प्रा.वि.हुँदै देवेन्द्र बस्नेतको घर जाने सडक स्तरोन्नती, सुनावार्शी न.पा.- १, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	थलाहा मार्गमा सम्भु देवको घर देखि पश्चिमको , उत्तर दक्षिण बाटोमा सडक स्तोरनती कार्य , विराटनगर १३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सम्सानघाट पूर्वाधार निर्माण ,विराटनगर-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मोडेल टोल प्रवेश द्वार निर्माण भौकाहा नरसिंह गा.पा.- ६	९,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बसिर अंसारीको घर देखी महामुदको घर सम्म सडक स्तरोन्नती , हरिनगर गा.पा.-१,सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भेटनरी रोड उत्तर शिवशंकर मार्ग डा. एस. एन . झा को घर देखि डा. विजय कान्त झा को घर सम्म सडक स्तोरनती कार्य,विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पंचाली मार्ग बिकाश सेढाईको घर देखि सुर्य नारायण साह को घर सम्म , राजेन्द्र ढकाल को घर देखि क्याम्पसको बाल सम्म जम्मा अधुरो सडक ढलान कार्य,विराटनगर १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	घुर्मी बजार नाली तथा ढल व्यवस्थापन कार्य कटारी.न. पा. १४ , उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	इन्द्रिसको घर पूर्व मंगल हाजिरको घर हुँदै जलिल हाजिको घरसम्म सडक स्तरोन्नती , हरिनगर गा.पा.-१,सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	विनि हस्पिटल अगाडिको बाटो स्तरउन्नती , हरिनगर गा.पा.-१,सुनसरी	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	प्राचिन हरिद्वार चतराधाम कुम्भस्थल पुर्वाधार निर्माण कार्य बराहछेत्र -१ सुनसरी	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जनपथ मार्ग (भुक्रुटी मार्ग) सडक स्तरउन्नती, उर्लावारी-६, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भण्टाबारी चोकदेखि दक्षिण पहाडे टोल जाने सडक स्तरोन्नती, कोशी गा.पा.- ८, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	गच्छुदार टोलको कालीन्दर चौधरीको घरदेखि पूर्व झिङ्गलेसम्मको सडक स्तरोन्नती रामधुनी नपा-४, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सय पत्री टोल गोदाबरी मार्गमा खुशीलाल चौधरीको घर देखि कैलास राइको घरसम्मको सडक निर्माण ,इटहरी ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिमलमार्ग देखि सावित्र चौधरीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा.-४, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जलाल घर जाने बाटो स्तरउन्नती , हरिनगर गा.पा.-१,सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सम्झना वस्ती सडक स्तरउन्नती, पथरीशनिश्चरे-१, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	हंताली हाट बजरडवली चोक देखि पश्चिम उत्तर टोल सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा.- १५, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	धारापानी पुलदेखि पिडीवास हुँदै साजगैरा सडक स्तरोन्नती, चौदण्डी न.पा.-८, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सोल्टीखोला झोलुंगे पुल जाने सडक स्तरउन्नती, उर्लावारी १, मोरङ	४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शनिश्चरे किर्तिप्र सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-४, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मोहनमोहन गान्दिमार्गबाट पश्चिम प.श. ९ को वडा कार्यालयबाट शिवलय लाइन सम्म सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-९, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शेखर थापा मार्ग संखुवारा सिरान नया बाटो पश्चिम शुक्रवारे सम्म सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-८, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सुवेदि चौक पश्चिम छिमेकी लाइन जोड्ने सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-३, मोरङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लामाटोलि, शहिद मार्ग, वडा कार्यालय, मंगलबारे, उत्तम चौक हुँदै प्रदेश मार्ग सम्म सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-७, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रामजानकी मन्दिर देखी दक्षिण कृष्ण मन्दिर श्री रामपाल आ.बि सडक स्तरोन्नती, बेलबारी न.पा.-८, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	श्री शिव मन्दिर सडक स्तरउन्नती जहदा २, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सेभेन स्टार क्लव अपुरो भवन निर्माण, मोरङ	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	गणेश मन्दिर मार्ग इटहरी १३ गोपालको घर देखि रमेश अधिकारीको घर सम्म जाने सडक स्तरउन्नती, सुनसरी	४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	दुहवी न.पा.१३ चरैयाको ग्राम जनता आधारभूत विद्यालय देखि दुहवी न.पा.१० को सिमाना पाकड गाछी सम्म सडक स्तरउन्नती, सुनसरी	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पकली चौक दक्षिण पैनिमा छठपुजा घाट निर्माण, इटहरी- १७, सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	अमरलाल यादवको घर देखि पवनलाल यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा.- १४, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	दुर्गा तामाङको घर उत्तर गुम्बा टोल सडक स्तरोन्नती, कानेपोखरी गा. पा.-४, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	अनाम चौक देखि नरवारी चौक सम्म वडा नं. १० जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बेलबारी-१०, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	हिरक स्कुलबाट दक्षिण पश्चिम त्रिवेणी चौक सम्मको सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-१०, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लिचि डाडाबाट कालापानी हुँदै कन्दरा सम्म बाटो सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-२, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	कदमाहा-नोचा जाने सडक स्तरोन्नती, साविक कदमाहा ८, धनपालथान गा.पा-७, मोरङ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	फडानी थाना देखि पूर्व नहर सम्मको सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा- १३, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	आखा अस्पताल देखि उत्तर जाने सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा- १३, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	केशव खडकाको घर अगाडीको सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा- १३, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नर्सरी डाँडा स्थित सयपत्री टोल सडक स्तरोन्नती, कानेपोखरी-६, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	प्रकाश पोखरेलको घर देखि हिमालय मिल सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा- १७, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेची बहुमुखी क्याम्पसको कृकेट रंगशाला स्तरोन्नती	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	इस्लाम धर्मलम्बी पवित्र रामजान नवाज पढ्ने उदगमा टायल विछ्याउने - इटहरी १४, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिमाना बस्ती रोड स्तरोन्नती, धरान १६, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	रमाइलो डाडा मिलन चोक ढल निर्माण सि. न. पा ११ ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खोटाङ बजार ढल सडक विस्तार खोटाङ फोहोरमैला तथा ढल व्यवस्थापन सम्बन्धि निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नपा वडा नं. ११ नगरपार्क निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खानीडाडा विमानस्थल देखि यम्खा रातमाटा दिप्रुंग चुईचुम्मा गाउपालिकाको कार्यालय हुँदै पंचमी बजार सम्म सडक स्तरोन्नती खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	शंखेश्वरी मा.वि.मा विद्यार्थिहरुको लागि शौचालय निर्माण बाराहपोखरी १, खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	वडा कार्यालय परिसर पर्खाल निर्माण मोलुङ गा.पा १ ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	रावाबेसी गा.पा. २ खोटाङ खापर्मा जोड्ने सडक (विजुले -लेखर्क - लामीडाडा जिरो पोइन्ट - खार्पा एसेलुखर्क) सडक स्तरउन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खोटांग साकेला ५ न. वडा कार्यालय देखि साकेला थान मानेगाउ धिप्लुंग झरना पर्यटकीय सडक स्तारान्नी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सिद्धिचरण राजमार्ग देखि ओखलढुंगा स्वास्थ्य चौकी , कारागार जाने सडक स्तोरानती सिद्धिचरण न पा ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	लुक्ला बजार सम्भाव्यता अध्ययन कार्य सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खिजिफलाटे हाट बजार व्यवस्थापन खिजिदेम्बा ५ ओखलढुंगा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	गैरी बर डाडा नेचाबिहिवारे चुर्पुघाट पंचन सडक स्तारन्ति सोलुखुम्बु	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	मिलन चोक देखि कृषि विकास कार्यालय हुँदै गैरीगाउँ जोड्ने सडक सिनपा ११	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	कालो खोला ढाड टोल सडक चम्पादेवी १० रानीवन सडक निर्माण ,ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	पसलडाँडा शहरीकरण व्यवस्थापन मोलुंग १ ,ओखलढुंगा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	पोखरी थापा टोल घ्यांगले खोला सडक चम्पादेवी १० रानी वन ,ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	एकिकृत बस्ति विकास ठाडे, टोड्के देउराली ,ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	एकिकृत बस्ति विकास निसंखे तलुवा ,ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	नेचा बिहीबारे बजार ढल निकास , सोलुखुम्बु	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	श्री हलेश्वर महादेव मन्दिरमा रुद्री पुजा पाठ गर्ने होमबध्दी घर तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण ,खोटांग	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	हिटीवक्सा देधकोशी सडक स्तरउन्नती, मानेभन्ज्याड गा.पा.-२, ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	गोटचौरबाट दिप्सिड लुकुवा पुनाटार चम्पादेवी गा.पा. जोड्ने सडक स्तरउन्नती, सुनकोशी गा.पा.-२, ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेची राजमार्गबाट कुवेर शर्माको घर हुँदै उपाचौक जोड्ने मार्ग स्तोरन्नती,इलाम	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खानीभन्ज्याड सडक तथा ढल निर्माण चिसंखुगढी गापा	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नयाँ लाइन सडक स्तोरन्नती, धरान ८, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मोतीमार्ग सडक स्तोरन्नती, धरान ११, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	दुहवी २ र ३ को सिमाना धीड शाखा देखि दक्षिण दुहवी इनरुवा सडक देखि उत्तर करिव २.५ किलोमीटर बाटो स्तोरन्नती, सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिंहदेवी वारागी रमिते ग्रामिण कृषि सडक मर्मत सम्भार, उत्तरी मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	संगमचोकदेखि टोड्के बरबोटे हुँदै सुकेआहालसम्म सडक मर्मतसम्भार, मिक्लाजुङ-४, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रांचा-जरुवा-प्रगतिचोक सडक स्तोरन्नती, केरावारी-५ , मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	वेल्टार-सामलिङ-कुर्कुस आईतबारे भन्ज्याड सडक स्तोरन्नती, मिक्लाजुङ-५, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रचनाझोडा धनकुमार श्रेष्ठको घरदेखी कुईनेटार जाने सडक - मिक्लाजुङ २, मोरङ	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नवदुर्गा मार्ग स्तोरन्नती, उर्लावारी ७, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भण्डारी चोक पश्चिम बाई कार्यालय जानेबाटो स्तोरन्नती, मिक्लाजुङ, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बालकल्याण स्कूल हुँदै पूर्व मगर खोला सडक स्तोरन्नती, मिक्लाजुङ ३,मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लाहुरे टोल सडक खण्ड स्तोरन्नती, उर्लावारी ३, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	देव नारायण चौधरीको घर देखि पंच नारायण चौधरीको घर सम्मको बाटो स्तोरन्नती, दुहवी-८, सुनसरी	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पुनितलाल चौधरीको घर देखि रघुनन्दन चौधरीको घर सम्म सडक स्तरउनेनती , वर्जु-४ ,सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिमोन मार्ग दशधरे धोवी खोला कल्भर्ट निर्माण, धरान ५, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	इस्लाम धर्मलम्बी पवित्र रामजान नवाज पढ्ने उदगमा टायल विद्युयाउने - इटहरी १३, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भूस्कलुवा अमझोकी जानेसुल बाटो जोडीने छेदीलाल सम्मको बाटोमा स्तोरन्नती, इटहरी-११, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लोकतान्त्रिक मार्ग स्तोरन्नती, बेलवारी २, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	हिमाली चौकदेखि लिचिवगान जाने बाटो स्तोरन्नती, बेलवारी ४, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	स्कलर्स होम देखि राम आ.वि. सम्म सडक स्तोरन्नती, सुन्दरहरैँचा ९, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जुराहा मन्दिर पश्चिम भाडवारी लक्ष्मीमार्ग सोराहा जोड्ने बाटो स्तोरन्नती, बेलवारी ११, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	डाँगीहाट बजारदेखि पूर्व घैँतीखोला कलभर्ट निर्माण, बेलवारी ९, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	ग्रामथान ३ कौश्र्या चौक देखी ३ नं वडा कार्यालय जाने बाटोमा भुवनलाल राजवर्षीको घर देखी दक्षीण सुजित विस्वासको पसल सम्मको बाटोमा अधुरो रहेको २ तर्फी एजिड बाल निर्माण, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बगैँचा लाइन खहरे करिडोर निर्माण, धरान ९, सुनसरी	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	खहरे नियन्त्रण तथा करिडोर निर्माण धरान ९, १० र १२, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मकालु वीर नारायण सडक स्तोरन्नती, धरान १५, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	वर्जु गा.पा.२ को कार्यालय पश्चिमको बाटो दिलचन रामको घर हुँदै छोटकन साहको घर सम्म सडक स्तरउनेनती, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	त्रिवेणी चोक देखी सामाजिक स्कुल जोड्ने सडक स्तरउन्नती ,पथरी शनिधरे-३, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	चंसुर साहको घर देखि उतर भिम मगरको घर सम्मको सडक स्तरउनेनती गढी ५ सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	डिकली टोलमा मेहन्द्र मण्डको घर देखि सर्वन खत्रीको घर सम्म बाटो निमाण बोकहा ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	फुलवारी यायोखा मार्ग स्तोरन्नति विराटनग १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सुन्दरहरैँचा नाट्य केन्द्र सुन्दरहरैँचा ८ सलकपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पोठिया सामुदायिक भवन भोलेबाबा टोल बुढीगंगा ५ मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रिलायन्स मार्ग सडक निर्माण इटहरी १०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	ज्येष्ठ नागरिक चितारा परिसर निर्माण इटहरी १०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बाल मि.कि मार्ग विराटनगर ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सन्तोस मोचिको घर देखि बेचन मोचिकोघर सम्म सडक स्तोरन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सरस्वति क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार निर्माण दुहवी सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लेडिज जेसिस् छेउको बाटो र पुल स्तोरन्नति इटहरी ५ र ६ जोड्ने	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सुधिर चौधरीको घर देखि क्लव सम्म अभिवादन टोल विराटनगर १२	२४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पोठिया सामुदायिक भवन भोलेबाबा टोल बुढीगंगा ५ मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	हिंसा पीडित महिला सुरक्षा आवास भवन निर्माण बराहक्षेत्र न.पा ५ सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	झडराही टोल झुम्का अर्गानिक कृषि फर्म जाने सडक स्तोरन्नति रामधुनी ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शनिबारे बजार व्यवस्थापन तथा ढल निर्माण निकाश व्यवस्थापन चौदण्डी ४ बसाहा उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मनकामना टोल भरत कार्कीको घर देखि कमल काफलेको घर सम्म सडक स्तोरन्नति रामधुनी ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	तीनपैनी चौकदेखि सनी हाट सम्मको घोगहा मार्ग विराटनगर-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शान्ति टोल मार्ग स्तरोन्नति (बाल कुमार कार्कीको घर देखि दक्षिण को बाटो)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	कृषि तालिम केन्द्र छेउबाट करम चौक मुल बाटो जाने सडक झुम्का रामधुनी ५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पशुपति मार्ग (चित्रे टोल कर्जुना सडकबाट पश्चिम) ब्लक ओछाउने सुन्दरहरैँचा न.पा ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	महेन्द्र आधाभुत विद्यालय भुल्काडोभा रतुवामाई ८ अगाडी सडकमा नाला निर्माण मोरङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	तुलसी मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	केदार श्रेष्ठको घर देखि दक्षिण बाट उत्तर जोडिएर जाने करिब ६०० फिट तथा दक्षिणबाट पश्चिम तर्फ करिब ४०० फिट सडक स्तरोन्नति रामधुनी न.पा वडा ५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	महेन्द्र मा.वि शौचालय निर्माण इटहरी २ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, बुढीगंगा गा.पा.७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शान्ति मार्ग स्तरोन्नति मिलिजुली टोल इटहरी २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिताराम मार्ग (मणी घिमिरेको घर देखि पुण्डरी धमलाको घर हुँदै रुद्र देवीको घर सम्म स्तरोन्नति निर्माण बुढीगंगा १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	श्री कालिका प्रा वि स्कुलमा पूर्वाधार निर्माण रतुवामाई ६ केशरवारी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	विराटनगर प्रवेशद्वार निर्माण रानी मोरंग	१,४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नेपाल सन्थाल आदिवासी उत्थान संघको केन्द्रिय कार्यालय निर्माण रतुवामाई ६ मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	गुरुङटोल पूर्व उराँव टोल जोड्ने बाटोमा ग्राभेल र कल्भर्ट निर्माण कार्य - बर्जु १, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	पिरीड्दीड - चिदीमा - गुप्ती सिगाने सडक ट्याक ओपन सोलु दु.न.पा - ८, सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	नेले बजार ढल निकास व्यवस्थापन धुलुंग दूधकोसी १ सोलु	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सोतांग बजार ढल व्यवस्थापन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खिजिफलाटे ढल निर्माण, खिजिदेम्बा-०५	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	महेन्द्र क्याम्पस उत्तर धर्मपथ खहरे करिडोर निर्माण धरान १०, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	हातिसार मार्ग स्तोरन्नती, धरान-१४, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पुरानो बजार गौधाराबाट पिण्डेश्वर मन्दिर जाने बाटो निर्माण, धरान-३, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	धरान १३ बेस क्याम्पदेखि धरान ४ खोकरडाँडा जाने बाटो सेउती खोलाको अधुरो पुल निर्माण, धरान-४, सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पत्रडवारी पर्यटन मार्ग स्तोरन्नती, धरान-४, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बुधहाट दक्षिण सिंगीया टोल जोड्ने बाटो स्तोरन्नती- गढी ५, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बुगडहरी चौक दक्षिण शाल्पा मा.वी सम्मको बाटो स्तोरन्नती - दुहवी १२, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	साढेटोकी (पिपल चौक) पूर्व डोमराही जोड्नेबाटोमा स्तोरन्नती - दुहवी ११, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	विराटनगर १२ प्रगती टोल गणेश मन्दिर तथा शिव मन्दिर परिसर स्तोरन्नती कार्य तथा बसन्त राजवंशी छेउ दुर्गा मन्दिर निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रजतमार्ग जनपथ टोल विराटनगर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	विराटनगर-१२ सिप्याही टोलमा ग्राभेल तथा नाला निर्माण नहरछेउ	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सम्पन्न एकिकृत बस्ती निर्माण विराटनगर-१२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	राम चन्द्र सोरेन अर्जुन स्मृति प्रतिष्ठान, रतुवामाई५	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बुढीगंगा-२ सहिद मार्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बुढीगंगा-२ डोलराज कोइराला स्मृति सभाहल	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नेवा: न्यूपुचको भवन निर्माण उर्लावारी नगरपालिका वडा न.५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	महिला सुरक्षा आवास भवन निर्माण कटारी नगरपालिका, उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	एकल महिला छहारी भवन निर्माण त्रियुगा न.पा-४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रौतामाइ पोखरी तथा मन्दिरलाई पर्यटकिय स्थल निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सैनिक टोल बढी न्यौपाने घर पश्चिम देखी दक्षिण जाने ढल तथा सडक निर्माण	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको धारन उपमहानगरपालिका - १५ त्रिवेणी मार्ग ३०० मिटर कालोपत्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	कोशी रिफ्रेशमेन्ट सेन्टर परियोजना पूर्वाधार निर्माण	५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बोधी मार्गको सहायक मार्ग सयपत्री मार्ग पूर्वाधार विकास कार्यालय मोरङ दक्षिण विराटनगर १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	अमर सेवा समिति अधुरो भवन विराटनगर ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पन्चकन्या टोल खम्बा सिंह क्षेप घर देखी नरेस राणामगरको घर सम्म सडक स्तरउन्नती, बराहक्षेत्र-१, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	गणतान्त्रीक स्मृती प्रतिष्ठान,चौदण्डी गढी न.पा.-६, उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	प्रगति विनायक टोल खुमा आचार्यको घर हुँदै जाने बाटो स्तरोन्नती विराटनगर ८ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रामधुनी आदर्श स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नती रामधुनी न.पा ५ सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जनप्रिय टोल नाला निर्माण तथा बाटो ढलान विराटनगर ११ मोरङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जनपथ मार्ग (भुकुटी मार्ग) सडक स्तरउन्नती उर्लावारी ६, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	चिनारी मार्ग सडक स्तरोन्नती (एण्डी राई श्रेष्ठ को घर छेउ) रामधुनि -३, सुनसरी	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सरला टोल ड्रेन निर्माण रामधुनि ६, सुनसरी	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मोची टोलको अपुरो ब्लक बाटो स्तरोन्नती, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शहिद गाविन्द मार्ग सालधारी बाट दमैती सम्म सडक स्तरउन्नती, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	छाउरी खोला पक्की पुलको पूर्व तर्फ झुलुङ्गे पुल हुँदै १० विगे सम्म जोड्ने सडक स्तरउन्नती, कटारी-५, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	समावेशी टोल गुरास मार्ग शान्ति मार्ग सडक स्तरउन्नती, त्रियुगा-१०, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जलजले बजार अधुरो सडक स्तरउन्नती, त्रियुगा-६, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सुकौरा बेल्दीभान बोक्से सडक स्तरउन्नती, त्रियुगा १० र १६, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	थाकले सिम्पानी खोला सडक स्तरउन्नती, लिम्चुङ्बुङ-५, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जानकी चोक दक्षिण उद्व केशीको घरदेखि गितादेवी झाको घर सम्म नाला मर्मत तथा स्तरोन्नति विराटनगर ५ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बुइखा रुप्ला बलमता ताम्लिछा बास्कोटे सडक स्तरउन्नती, लिम्चुङ्बुङ ५/४/२ र १, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भाते भङ्गयाङ् मगरवारि सडक स्तरउन्नती, लिम्चुङ्बुङ-१, उदयपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मझुवा बनपाला काब्रुवोट चुरुम्फा सडक स्तरउन्नती उदयपुरगढी ४ र ८, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	छाम्लिङ खानिडाडा निकास सडक स्तरउन्नती रौतामाई-५, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	खानिटार कोचे डिल्लिवर भालेवास लिम्चुडबुङ हलेसि सडक स्तरउन्नती, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सहिद मार्ग कुशल चोक पश्चिम वडा नं ४ र ८ को सिमाना सम्म सडक स्तरउन्नती,पथरी शनिश्चरे, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शितल त्रिवेणी मार्ग सडक स्तरउन्नती, बेलवारी-८, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	ढकाल बेसी बेतिनी केतुके खाटामोली निसंखे मानेभन्ज्याङ गा.पा. देखि सिद्धिचरण न.पा. सडक स्तरउन्नती, ओखलढुङ्गा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पिपल चोक देखी त्रिवेणी चोक सम्म जाने सडक स्तरउन्नती,कानेपोखरी-४, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	डाडा गाउँ गेटबाट पश्चिम रिजमान मियाको घर हुँदै वडा नं ७ मिरमिरे चोक सम्म सडक स्तरउन्नती,पथरी शनिश्चरे ७, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रामजानकी कृषी कौसिका टोल जाने सडक स्तरउन्नती, इटहरी-११, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिर्जना टोल विकासमा सडक निर्माण, रामथुनी २, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	डम्फु चोक र तिनजुरे चोक विचको सडक स्तरउन्नती इटहरी २ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शागर कार्कीको घरदेखि उत्तर सडक स्तरउन्नती बुढीगंगा गा.पा १ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शिवालय मार्ग देखि गोविन्द्र पोखरेलको घर अगाडिको बाटो स्तरउन्नती, विराटनगर-८	६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लखन पोखरीमा छठ पुजा गर्ने ठाउँ निर्माण रतुवामाई २ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बाल मा.वि स्कुल देखि पूर्व नयाँ बस्तिमा घनश्याम देव को घर देखि मोहन कणको घर सम्म सडक निर्माण विराटनगर १३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नगरपालिकाको कम्पाउण्ड व्यवस्थापन सुनवर्षी न.पा.मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	अमना सिसैली सामुदायिक भवन निर्माण,बेलवारी न.पा. १ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सहिद माधु गौतम मार्ग पथरी शनिश्चरे ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मनोकामना टोल विराटनगर ४ काबेली मार्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सभ्य महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. सामुदायिक भवन निर्माण, मधेसा इनरुवा न.पा.६ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	देवी स्थान मार्ग बुढीगंगा १ तालिम केन्द्र पूर्व प्रदेश प्रमुख निवास मार्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	ओम शान्ति फर्निचर देखि आनन्द देवको घरसम्म(कोशी प्रोजेक्ट पश्चिम तर्फ) सडक निर्माण मोरंग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सयपत्री मार्ग राजवंशी चोक पुर्व जाने बाटो विराटनगर ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	घोघाहा मार्ग सडक निर्माण तीनपैनी विराटनगर २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	कन्चंबरी चौक पुर्व सान्तिटोल बालकुमारी कार्कीको घर दक्षिण सडक स्तारोन्ती ,विराटनगर ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	कोचाखाल नहरमा छठ पुजागर्ने ठाउँ निर्माण विराटनगर -५ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सहिद दिवाकर स्मृति फल्चा र पार्क निर्माण विराटनगर २ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मितेरीमार्ग स्तरउन्नती सुन्दरहरैचा १० मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	इटहरी रंगशाला भौतिक पुर्वाधार विकस इटहरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भक्तराज कन्दडवा क्रिकेट मैदान धरान १५ खोरिया बस्ती	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	निसान भगवति मार्ग स्तोरउन्नति विराटनगर ३ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बर्षे डाँडा र शनिबारे बजार सडक ढल व्यवस्थापन चौ न पा ०४ उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शान्तिधाम गिता भवन निर्माण तथा घेराबारा त्रियुगा न.पा १२ उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सप्तकोशी प्रबेसद्वारा निर्माण तथा सौन्दर्यकरण ईटहरी १२ सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रुद्र पोखरेलको घरबाट पूर्व पश्चिम सडक विराटनगर ३ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	विरेन्द्र चोक दक्षिण ब्राम्हण वस्ति जाने सडक स्तरोन्नती बर्जु ५ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	तल्लो वेडरिदेखि माथिल्लो वेडरिसम्म पाखिन डाडाँ हुदै धैरी सरस्वति भेन्टावारी सडक त्रियुगा न.पा १६ उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	आँपगाछि गंगामार्ग पश्चिम सितल टोल सडक स्तरोन्नती इटहरी १ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	राईजिङ मार्ग स्तरोन्नती सुन्दरहरैचा १० मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सितल मार्ग स्तरोन्नती सुन्दरहरैचा १० मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	चिउरी डाडा पसलटार मोटर बाटो निर्माण,लिखु गा पा १ ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	केतुके उबु खाचापु दुधकोशी सडक स्तरोन्नती, मानेभन्ज्याङ गा पा, ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	नवलपुर पलापु ताप्के डाडा भन्ज्याङ चम्पादेवी मन्दिर सडक स्तरउन्नती, ओखलढुङ्गा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	विधुवा खोला पुच्छर कजने, चुलाचुली- ५, इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	श्री लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय ग्याबिन जाली निर्माण, पाङ्चा, आमचोक गाउँपालिका-१०, भोजपुर	१४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	वालखा पुरानो पूर्ण हदै सिपाक एक्का खोला पावला वडा नं. ५ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, आमचोक गाउँपालिका, भोजपुर	१७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	च्याङगे चाम्ताह मगर गाउँ, सुप्ला, सिरसिरे हुदै वडा नं. ५ सानोदुडमा वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती, पौवादुडमा गाउँपालिका-३, भोजपुर	१७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पाल्लेपानी भिरखोरिया, चेप्टे, बरिगाउँ, कोल्टार मचुवाटार ट्याक ओपनर सडक स्तरोन्नती, हतुवागढी गाउँपालिका, भोजपुर	१७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खरवारी खोला देखि खार्तम्छा सडक स्तरोन्नती, षडानन्द न.पा.-३,भोजपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सेती बगरको छिमा लुडबाट खोटाङको केपिलास जोड्ने सडक टेम्केमैयुङ गा.पा-१, भोजपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चुहानडाँडा, पिप्ले हुँदै गोपेटार जोड्ने सडक स्तरउन्नती, षडानन्द-१२, भोजपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	अन्नपूर्ण खेल मैदान निर्माण तथा विस्तार ट्याम्केमयुंग ३ भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सुख्खाहोली कल्भट निर्माण, चुलाचुली-३, ईलाम	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	हातीखहरे खोलसी कल्भट, चुलाचुली- ५, इलाम	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	थुलुङ्ग चौक प्रकास राई गाउँ सडक - माइसेवुङ्ग - ६ इलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	भरचुवा सिरान देखि देउराली बाक्सीखोप आमचाले हुदै भोजपुर जोड्ने सडक स्तरउन्नती बेलका न.पा. ६ भोजपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कालीटार हाल्लुडे पैदल पदमार्ग निर्माण, रोङ गा.पा.-४, इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	साहासी खेल जाने सडक स्तरोन्नती, सुयौदय न.पा-७, इलाम	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बाघ डोगरा नदीमा पुल निर्माण वडा कार्यालय पछाडी (संजिव राजवंशी घर छेउ) भद्रपुर-४, झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	गाजावारी मदन भण्डारी राजमार्गबाट पिलाल धारा हुंगेल गाँउ जोडने सडक स्तरोन्नती, अर्जुनधारा न.पा.-२, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	पन्चायत मार्ग राइस मिलबाट एकान्त टोल जाने बाटो स्तरउन्नती, कनकाइ ३, झापा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कृष्ण मिश्र घर उत्तर गागी भवन पूर्व लखन चौक हुदै बुद्ध शान्ति-३ सिमा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, अर्जुनधारा न.पा.-९, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेची राजमार्ग शान्ति टोल चाराली इलाम सडक खण्ड पूर्व अर्जुन बस्नेतको घर जाने बाटो र निमा डोल्मा टोल बहादुर तामांगको घर सम्म पेभर्स लगाउने - मेचीनगर-१३, झापा	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	तिलपुगे मौवाडाडा लालेवारी हर्गुम सडक स्तोरनती पांचथर	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	यासोक फिक्कल जिरो पोइन्ट ओरगिन २ न वडा कार्यालय सावा खोला हुदै आंगना जोड्ने सडक कुम्मायक, पांचथर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	निलगिरि हाउजिड बाटो स्तरोन्नति गौरादह १ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	ओडारे पुरानोबाटो स्तरउन्नती, भोजपुर नगरपालिका-६, भोजपुर	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	महेन्द्र प्रा.वि. देखि काभ्रे साठीमुने सडक स्तरउन्नती पाखिबास न.पा. ८ धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	पशुपतिमार्ग सडक स्तरोन्नती दमक न.पा ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पाखिबास वडा न. ३ अन्तर्गत कृषि तथा वन विज्ञान विश्वविद्यालय को प्रयोगात्मक कक्षा संचालन स्थल सम्म जाने बाटो धनकुटा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	कोकले - ८ वडा कार्यालय - जनजागरण टोल सिद्धथान - खानी - नागी सडक स्तरवृद्धि - पाँचखपन न.पा ८, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	बिहिवारे बजार ढलान -धर्मदेवी न.पा. ९, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	ओक्तेन चौक - सिम्बुवा - कुसुवा सडक स्तरवृद्धि - पाँचखपन न.पा. १, संखुवासभा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सिमिलीबास एयरपोर्ट गराउनड घोलघोले हुदै तुके घाट जाने सडक निर्माण ,खादवारी १०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	टुटे-टाकुरे - गिद्रे सडक स्तर उन्नती - धर्मदेवी न.पा. ३, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पुलुङ्ग कार्की गाँउ - खमारे - किलिसलपी सडक चौडा - मादि न.पा. - ६संखुवासभा	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	गैरी गाउ हैवे देखि काशी डाडा हुदै ८ न. वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण, खादवारी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पुलुङ्ग कार्की गाँउ - खमारे - किलिसलपी सडक चौडा - मादि न.पा. - ६संखुवासभा	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	डाँडा घर -जिमि गाँउ - हाड्लाफुङ्ग सडक उन्नती - मादि न.पा. ४, ३, संखुवासभा	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	डा. झमक कुमारी घिमिरे पुस्ताकालय निर्माण धनकुटा न. पा. ६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	जोर पाटी सिधुवा कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण ,छथर जोरपाटी गाउपलिका	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खाँदवारी राम्चे धुपु बाहबिसे सडक स्तरउन्नती,खा.न.पा. र सभापोखरी, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	म्याङ्गलुङ्ग मलगोदाम तम्फुल पुरानो स्वास्थ्य चौकी सडक ढलान ,म्याङ्गलुङ्ग तेर्हथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	शुक्रवारे बजार क्षेत्र भित्र सडक ढलान, छथर गा.पा. तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चैनपुर बजार व्यवस्थापन कार्य चैनपुर संखुवासभा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	भिमेधर गुफा माहादेव थान जाने सडक स्तरोन्नती, चैनपुर-७, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	भ्याडखोला,वरपिपल हुदै सोभाडमा वास्तला हुदै सोलाखानी सम्म सडक स्तरोन्नती, चिचिला, संखुवासभा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	ढिमरे खिपरिङ सागमथाले डाँडा हुँदै कोशी सडक साहयक राजमार्ग स्तरउन्नती, खादवारी न पा ६, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	हटिया गाउँजाने सडक स्तरउन्नती ,भोटखोला संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	नुम मासिम्मा सडक स्तरउन्नती,मकालु-५, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	लिम्ती पोकली झरना ककनी सडक स्तरउन्नती, ओखलढुङ्गा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	तुम्लिङटार,संखुवा दोभान,सल्लेरी,ताम्कू सडक स्तरउन्नती, सिलीचोड ४ र ३ संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	बुम्लिङटार,संखुवा दोभान,सल्लेरी,ताम्कू सडक स्तरउन्नती, सिलीचोड ४ र ३ संखुवासभा	०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	जगरनाथ होलीदेखि चाँचु टुकेसम्म बाटो स्तरउन्नती कमल गा.पा ५ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	शिव पांचायन मन्दिर पश्चिम निर्मला न्यौपानेको घर हुँदै कमल खोलासम्म , बलबहादुर श्रेष्ठको घर दक्षिण गोपिकृष्ण भण्डारीको घरसम्म साथै प्रेम प्रसाद दाहालको दक्षिण हुँदै विष्णुप्रसादको घरसम्म सडक स्तरउन्नति शिवसतासी ३ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	आम्बोटे भङ्गाङ्ग सडक स्तरउन्नती चै.न.पा ७ - संखुवासभा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	श्री सस्माई गुरुकुल संस्कृत विद्याश्रम मा.वि.को Retaining Wall निर्माण इलाम न.पा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेचि राजमार्ग बाट कुवेर सर्माको घर हुँदै उसाचौक जोड्ने सडक स्तरउन्नति इलाम न.पा ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेचि राजमार्ग बाट रहासल बालगृह(अनाथलय) इलाम न.पा ९ को भवन सम्म जोड्ने सडक स्तरउन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मिलन मार्ग खण्ड क र ख सडकमा लकिङ्ग टायल तथा सडक स्तरउन्नति दमक १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बिरेन्द्र मा.वि पूर्वाधार निर्माण भद्रपुर ७ झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	भोला संजेलको घरबाट दक्षिण पशुपति घिमिरेको घर हुँदै सिमल चौक सालवाडी जाने सडकमा पेभर्स विच्छाउने अर्जुनधारा १० र ११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	अमर विमलिको घर दक्षिण बुद्धशान्ति ३ र १ वडा सिमाना सम्म सडक स्तरउन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	लाहुने टोलबाट हिलेपूल हुँदै महेन्द्र राजमार्ग सम्म सडक स्तरउन्नति अर्जुनधारा ११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	आधुनिक बसपार्क निर्माण गौरीगञ्ज गा.पा ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	शहिद चन्द्रमार्ग पश्चिम शहिद लक्ष्मी प्रा वि हुँदै १० नं. वडा कार्यालय जाने सडक स्तरउन्नतिध विर्तामोड ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सुगमशान्ति टोल सडक न १२ सडक स्तरउन्नती ,बिर्तामोड न पा ६	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेडिकल चोकबाट बुद्धचोक हुँदै जाने सडक स्तरउन्नती अर्जुनधारा ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कमल गा पा ५ पाडा जुडीमा गौरीगंज सडकमा प्रवेशद्वार निर्माण कमल गा पा झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मिलडाडा दक्षिण जाने बाटो सडक स्तरउन्नती अर्जुनधारा न प ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	रिजालको घर बाट फुलवारी प्रेम राईको घर सम्म सडक स्तरउन्नती, माई ७ , ईलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	रमिते कुईनेटो कपरसुक्का खेल मेदान कार गाउ कपर सुक्का चौक सम्म सडक स्तरउन्नती , माई ७ , ईलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सैनिक बजार पुर्व १० न.रामदर्शन गुरुङको घर उतर कन्चन टोल हुँदै चन्द्र मार्ग जोड्ने बाटो, विर्तामोड -९ झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	पुष्प धीरेन्द्र स्मृति प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण, दमक १	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सहिद स्मृति प्राविधिक शिक्षालय पूर्वाधार निर्माण फिदिम ३	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	रवि बस पार्क निर्माण मिक्लाजुंग ४ पाँचथर	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कुटीडांडा पार्किंग; रोड-०३	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	DEAN भवन तथा इन्जिनियरिंग तालिम केन्द्र निर्माण विर्तामोड ५ झापा	५६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सोलमारी चोकबाट संरडपाडा बजार सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कमल गापा झापा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	खजुरगाडी मा.वि.घेरावेरा गौरीगंज गा.पा. झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सहिद रंगशाला तुम्बेवा-३ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेरीगोल्ड मार्ग स्तरोन्नती कनकाई न.पा ४ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मदन डाडाबाट अम्बितर जाने सडक स्तोरनती सु.न.पा ७ ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सर्पट मार्ग स्तरोन्नति दमक ९, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सिकैचादेखि ओरक्पा हुँदै ठुलो पाथिभरा जोड्ने पैदलमार्ग निर्माण श्रीजंगा ३ ताप्लेजुङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सावित्राचोक सुकुम्बासी वस्ती बाटो स्तरोन्नती कमल गा.पा ५ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	नागरिक शान्ति सेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण ईलाम-९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	आधुनिक बसपार्क निर्माण गौरीगञ्ज ३ गौरीगञ्ज ३ झापा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	निर्भानिक आश्रम पूर्वाधार निर्माण कमल-५	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	आमचौक बजार पूर्वाधार निर्माण फाकफोकथुम-३	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	चतुरे बजार पूर्वाधार निर्माण माडसेबुङ-३	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	पर्यटकीय क्षेत्र चपेटीमा स्वागत गेट निर्माण चुलाचुली-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	स्वर्गीय चन्द्र शेर मार्ग थुम्के ज्योति मझेना दोभान सडक स्तोरनती फाल्गुनन्द ७ पाचथर	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	ढकाल गोलाई देखि लखुवा जाने सडक स्तोरनती सु.न.पा.११ ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	प्रगतिशिल खेल मैदान फिदिम-१२ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बरडाडाबाट तँ मोटरबाटो कुल बहादुर राईको घर सम्म सडक स्तोरनती सु.न.पा.११ इलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मन्दिर डाडा देखि पाराले जाने मोटर बाटो स्तोरनती सु.न.पा ११ ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सु.न.पा.१ मुढे देखि धजे हुँदै मर्करजुंग जोड्ने सडक स्तोरनती इलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मिठ्टे खडकाको घरबाट बिष्णु आ वि जाने सडक स्तोरनती सु.न.पा.९ ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	अमर वस्ती स्थित आईतवारेबाट उत्तर श्री बने स्किम खानेपानी टंकी देखी दक्षिण बाँझो खेत हुँदै मदन भण्डारी लोक मार्ग जोड्ने सडक २ कि.मि. सम्म सडक स्तरोन्नती, बुद्धशान्ति गाउँपालिका-४, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बेलडाँगी स्कुल पश्चिम गिरी गाँउ जाने सडक स्तरउन्नती विर्तामोड-२, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	फूलुवा झागरको घरबाट नहरचोक सम्म सडक स्तरउन्नती, कमल गा.पा. वडा १, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	साकेला पार्क निर्माण माडसेबुङ-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	चिसेपानी पंचमी ट्याक्सी स्टेन अधुरो पूर्वाधार निर्माण माडसेबुङ गा.पा. ६ इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	चाँदनी चोक सत्संग नेपाल महानन्द चोक धुलाबारी मा वि हुँदै न.म.वि बैक सम्मको सडक स्तोरनती मे.न.पा.-१० झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	भद्रपुर नगरपालिका ६ मा चित्रगुप्त मन्दिर निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	तुम्लिगटार बसपार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्य ,खादवारी ९	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चन्दनपुर सिम्ले,खर्तुवा,विर्सुवा,तम्बेवशी सडक स्तरउन्नती ,खौंदवारी न.पा. र त्रिचिला गा.पा., संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खुवालुंग क्षेत्रको गुरु योजना बमोजिम पूर्वाधार निर्माण कार्य सहिद भुमि १, धनकुटा	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बोत्तोवारी विनोद राजवंशीको घरदेखी फुलसिंह राजवंशीको घर सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, भद्रपुर न.पा.-७, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	आधारभूत स्वास्थ्य संस्था कमल १ कम्पाउण्ड बाल र बलक लगाउने कार्य ,झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कुन्जिवारी बजार एकीकृत पूर्वाधार निर्माण गौरिगंज वडा नं.१ झापा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	खुरुक्ला, साम्तोड सडक ट्रयाक ओपन - मैवाखोला गा.पा.-६, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	धिरेंद्र ढकालको घर दक्षिण पश्चिम जाने बाटो स्तरउन्नति र अनारु धिमाल पैनिमा स्ल्याप निर्माण बुद्धशान्ति-३, झापा	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	विपुधाप, सुडसाबु, बाखु हुदै माछाङगा झरना पर्यटकीय सडक मर्मत र नयाँ ट्रयाक खोल्ने, विपुधाप, सुडसाबु फक्ताङलुङ-४, ताप्लेजुङ्ग	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	हेल्थपोष्ट - गुम्बा - मिलन चौक सडक स्तरवृद्धि - पाँचखपन न.पा. ५, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	रामचोक पुर्व रिमाल चौक जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण - बाह्रदशी-२ , झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सुरुङखिम, बुरुङखिम टांडे खोला सिरवानि जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बुरुङखिम, सिदिङ्वा गा.पा.-७,, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	दोभान बजार किशोर श्रेष्ठको घरमुनि देखि इलाका प्रहरी कार्यालयसम्म स्तरोन्नती, दोभान, आठराई त्रिवेणी गा.पा.-५, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	साविकको हाडपाड १ लोभेक देखि खाम्लालुङ देउराली विचको बाटो स्तरोन्नती, आठराई त्रिवेणी गा.पा.-३, ताप्लेजुङ्ग	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	नमुना टोल विकास संस्था अन्तरगत सुकुम्बासी बस्तीमा स्तरोन्नती, दमक ४, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	शम्भुचौक पूर्वबाट गंगा प्रसाईको घर हुदै मेम मार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नती - हल्दिवारी गा.पा -२, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मंगल एकता टोल रोड न.१ विर्तामोड न.पा. ५ को सडक स्तोरनती	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	शान्ति टोल, भोजराज सिटौलाको घर जाने बाटो स्तरउन्नती, विर्तामोड ३, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	जेष्ठ नागरिक मार्ग पेवर्स विछ्याउने, झापा गापा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	समावेशी टोल, रोड नं १ सडक स्तरउन्नती, विर्तामोड ३, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चिहानडाँडा - त्रिसुले खाम्लीङ्ग सडक - चैनपुर ९, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	नारायणकृष्ण चौकबाट दक्षिण खामतेलवारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती, विर्तामोड-९, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	प्रेम तिम्मसिनाको घर बाट शंकरवाडीवाडी जोड्ने सडक स्तरोन्नती, विर्तामोड-८, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	भिमादेवि बोहराको घरको दक्षिण जाने बाटोमा कल्बर्ट निर्माण, विर्तामोड-१, झापा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	हिमाली मा.वि. मा मर्मत सुधार, कन्काई-८, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेघाबारि टोल रोड नं १ को सुकुम्बासी बस्तीको बिष्णु गुरुङको पसल अगाडि कल्बर्ट , विर्तामोड, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कन्चनजंघा स्कुल दक्षिण दिपक मार्गबाट ६ नं जोड्ने खोलामा कल्बर्ट निर्माण, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	खलङ्गे उत्तरे सडक स्तरोन्नति, माडसेबुङ गा.पा,ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बाल कृष्ण अर्यालको घर देखि पश्चिम बाघडुंगा पैनी सम्म सडक सतरुन्नती ,भद्रपुर नगरपालिका वडा.७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	किरात धर्म गुरुको क्षेत्रमा गुरुयोजना बमोजिम पूर्वाधार निर्माण माडसेबुङ इलाम	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	गौतम किराना पसल हुँदै चुलाचुली सडक जोड्ने बाटोमा स्तरउन्नती, दमक, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	लेक्पा छिन्टी जोड्ने ग्रामीण सडक,रूपाकोट, दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	मेजुंग डेरी उद्योग निर्माण लिखु पिके गा पा ५ सोलुखुम्बु(छिरिङ्कर्क)	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	विजय खर्क वडा कार्यालय देखि साकेला पाखो सम्म सडक स्तरोन्नती, दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका-१५, खोटाङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	लफयाड कटवालगाँउ हुँदै नागवेली, मझुवा ताबादोभान सडक स्तरोन्नती, लाफ्याङ, दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका-५, खोटाङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सिंगापुरे चोक देखि हलहले स्कुल डडुवा थापागाँउ छुप्लुङ बालदिपा सडक स्तरोन्नती, जन्तेढुङगा गा.पा.-६, खोटाङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	बंदुवा लामाचौर आसाबाला हुँदै अजिङगारे सडक स्तरोन्नती, साउनेचउर,बराहापोखरी गा.पा.-३, खोटाङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	नौलाखार्क छागे खोला धोरी हुँदै धिप्लुङ झरना जाने सडक स्तरोन्नती, मात्तिम, साकेला गाँउपालिका-४, खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	पिचुल्टार भलायो भन्ज्याङ बतसे सडक स्तरोन्नती, लिकुवापोखरी, खोटेहाड गाँउपालिका-१, खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	दुच्चित्ला आहाले सडक स्तरोन्नती, बोपुङ, जन्तेढुंगा गाँउपालिका-१, खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सिमलडाडा सितलपुर सडक स्तरोन्नती, सिद्धिचरण न.पा.-१२,ओखलढुङ्गा	४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	वडा कार्यालय घेराबारा, चिशंखुगढी गा.पा.-७,ओखलढुङ्गा	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	मुढे होटल डाँडा हुँदै चोरआलसम्म मुढे भित्र सडक स्तरोन्नती, दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	त्रिवेणी चौकदेखि भानुचौक सम्म बजार स्तरोन्नती दिक्तेल बजार - दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	रेडक्रस भवन देखि वसपार्क सम्म बाटो निर्माण कार्य फुन्गिलंग.न.पा. ५,ताप्लेजुङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	रोशी एकता परिवार संस्थासम्म जाने सडक स्तरोन्नति सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका वडा न .५, सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	पांचथर रंगशाला तथा महिला फुटबल एकेडमी निर्माण फिदिम ५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	ताप्लेजुङ जिल्ला सदरमुकाममा सडक तथा नाली निर्माण, ताप्लेजुङ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	इलाम जिल्ला सदरमुकाममा सडक तथा नाली निर्माण गर्ने, इलाम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	अन्थाक देवल चोलुंग पार्क हुँदै कुम्मायक मन्दिर जोड्ने धार्मिक पैदल मार्ग (पदमार्ग) निर्माण ,कुम्मायक गाउपालिका वडा ३ र ४ , पांचथर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	ट्याक्सी तथा जिप स्टेन्ड,देउमाइ नगरपालिका वार्ड न. १, इलाम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	एकीकृत पूर्वाधार विकास, फाल्गुनन्द बसपार्क, दमक २ झापा	५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	प्यारीभिटा बसपार्क निर्माण ,मेचीनगर ७ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	तुम्लीन्ग पर्यटकीय एकीकृत बजार पूर्वाधार निर्माण माइजोगमाइ गा.पा. २ इलाम	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	श्री सेतीदेवी धार्मिक क्षेत्र पुर्वाधार स्तरोन्नती कार्य इलाम.न.पा. वडा नं ६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	जनकल्याण आधारभूत विद्यालयबाट सृजना बाल विकास केन्द्र हुँदै वेलडाँडा मलामी टहरो जाने बाटो स्तोरनती इलाम द	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	गैरीचर खुन्दुके सडक स्तरउन्नती, माडसेवुङ गा.पा.-६, ईलाम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेरिडदेन गाउँपालिका हुँदै ओखावु स्वास्थ्य चौकी जोड्ने सडक स्तरोन्नती,मेरिडदेन गा.पा., ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पाताल सहिद पार्क पूर्वाधार निर्माण सहिदूमि-३ धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	बसपार्क निर्माण म्याडलुङ न.पा., तेहथुम (क्रमागत)	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	महालक्ष्मी न.पा. -४ श्री जनता प्रा.वि. विद्यालय घेरावेरा तथा खेल मैदान निर्माण, धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	जालपादेवी स्कुलबाट खेल मैदान जाने बाटो स्तरोन्नती पाखिवास ०४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	यलम्बर सभा हल निर्माण, भोजपुर ६, देउराली	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	जिरोप्वान्ट-साकारनिकेतन स्कुल पक्की सडक निर्माण, धनकुटा-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	महादेव थान - खुदुकी - चन्द्र/हरि सडक स्तर उन्नती - पाँचखपन न.पा. ३ र १, संखुवासभा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	धनसार - प्यावादिन - पोक्लावुङ्ग सडक स्तरवृद्धि - चैनपुर न.पा.- २, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	मालिका प्रा.वि. पौवादुम्बा ४ पूर्वाधार विकास ,भोजपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खाँदवारी न.पा.मा बसपार्क स्तरोन्नती, संखुवासभा (क्रमागत)	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सबकचोक देखि खेलमैदान हुँदै सुब्बाटोल सडक स्तोरनती चैनपुर ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	जलकन्या जेष्ठ नागरिक सभाहल निर्माण चैनपुर न.पा ६ संखुवासभा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खुर्पाथोक नेधुरादीन सडक स्तोरनती अठराइ गा.पा.३ , तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	कृषि तथा वन विज्ञान विश्वविद्यालयको प्रयोगात्मक कक्षा संचालन स्थल जाने सडक स्तरोन्नती पाखीवास न.पा धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	मेनछ्यायाम अस्पतालबाट पावर हाउस सम्मको सडक स्तरोन्नति मेन्छ्यायान ५ तेहथुम	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	बसन्तपुर सासाहिक हटिया निर्माण कार्य (क्रमागत), तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चौत्लुंगपार्क निर्माण सहिदूमि-६,धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	बालेश्वर महादेव गुफा सडक स्तर उन्नती - चैनपुर न.पा. ७, संखुवासभा	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	त्रिचौक - सिमकुवा - खोल्सी ढल निर्माण - चैनपुर न.पा. ६, संखुवासभा	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	छरछरे - केरावारी - लुहाकोट सडक स्तर उन्नती - चैनपुर न.पा. ११, संखुवासभा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सिद्धकाली - कामी गाँउ - दाहाल गाँउ सडक स्तर उन्नती - चैनपुर न.पा. ३, संखुवासभा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सितलपाटी किरातचोक माथिलो बाटो हुँदै जलधार जाने सडक ध.न.पा. ७, धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	ट्याम्के भ्यु टावर, ट्याम्केमैयुङ गा.पा. (क्रमागत)	२,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	त्रिभुवन मा.वि. ट्रेस निर्माण, आठराई-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	गौतम टोल वाट घाम डाँडाँ शिवथान हुँदै सोल्मा जोड्ने सडक म्याडलुङ न.पा ६ तेहथुम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पाल्ते खोला रिङ्गरोड मिलछेउ देखी पाल्तेखोला कुलो सम्म शहरी सडक धनकुटा न.पा. ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	भुल्केबाट खोटाङ जोड्ने सडक स्तरउन्नती, पडानन्द-९, भोजपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	जिरोपोइन्ट कालिकास्थान सडक स्तोरन्नती, धनकुटा न.पा ७, धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सोतीडाडा भालुखोला ग्रामीण सडक स्तोरन्नती, महालक्ष्मी न. पा ५ र ७, धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	अधेरी खोला मेक्चना वडा नं ५ पशुहाट हुँदै शिवथान वाट मंगB५७:C८२लबारे जोड्ने सडक म्याडलुङ न.पा ६ तेहथुम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	हलिमेली समाधिघाट संसारी सितल पाटी कोवेक जोड्ने सडक स्तोरउन्नती म्याडलुड म्याडलुड न.पा ८ तेह्रथुम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	गरामनि मिलडाडा सडक खण्डको हर्चना पुलवाट उत्तर पूर्व मुसरडाडा हुँदै बिरान सम्म सडक स्तरउन्नती, बिर्तामोड-७, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चुलि वन हर्कराइको घर रबरको बोट रिङ्गरोड शहरी सडक धनकुटा न.पा. ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	कटहरे ग्रामिण सडक मर्मत स्तरोन्नती महालक्ष्मी १	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	उत्तरपानी मातिम्बु हुँगे मजुवा ग्रामिण सडक स्तरोन्नती पाखीवास न.पा. ९	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	हातिखर्क पंचमी वरडाँडा ग्रामिण सडक स्तरोन्नती छथरजोरपाटी १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	निगाले याङ्लालुङ् देउराली ग्रामिण सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा - ८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	छोटी बजार राईटोल बाल विकास आ. वि. ग्रामिण सडक धनकुटा न.पा. ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	वसन्तपुर - घुमाउने ग्रा.स. महालक्ष्मी न.पा. १ धनकुटा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पाखीवास खुल्ला व्ययमशाला तथा युथ पार्क	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको जिर्णोद्धार, पुन निर्माण तथा बचावट कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने प्रदेश सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	१,४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने प्रदेश सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने प्रदेश सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने प्रदेश सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१४११	सडकका लागि जग्गाको मुअब्जा वितरण	१०,००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- कोशी प्रदेशको झापा जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	२,७०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धुर्पागाउँ तेर्सेगाउँ झो.पु.; तेली खोला; मिक्लाजुङ गापा; मोरङ	५,००
३३७९११४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चुर्प घाट मोटरेबल पुल सोलु , सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोड्ने ओखलढुङ्गा	८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	डुडे खोला सडक पुल, टारकेबारी -गानंगटार सडक , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	८०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डङ्ग्राहा तेत्रीया सडक खण्डको खदमखोलामा सडक पुल , मोरङ(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पुक्तिग खोला पुल, विपलांटे विगुटार सडक , ओखलढुङ्गा	२,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पोकली खोला सडक पुल, लिमटि पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)(DPR समेत)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला पुल, मोलुङ्ग दोभान, सिस्नेरी — टोक्सेल सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला मान्दे दोभान , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	खहरेखोला सडकपुल नेचा वेताघारी वडा नं ४ बडारेघाट सल्यान १, सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बरबोटेगाउँ सानो सफेवागाउँ झो.पु.; सफेवा खोला; मिक्लाजुङ गापा; मोरङ	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	बेहरे खोला सडक पुल, भोजपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदाखोला पक्कि पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मेरिङदेन गा पा ३ र मिहवाखोला गा.पा. १ जोडने मेवाखोलामा मोटेरेवल पुल तापलेजुङ्ग	१,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पिखुवा खोला सडक पुल, टक्सार-माने भन्ज्याङ्ग , भोजपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	काईलाटार झो.पु.;माई खोला; ईलाम नपा ८-१०; ईलाम	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउनिया खोला; बिर्तामोड-७ कलकत्ते चोक देखि पुवागढी सडक; झापा	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ठूलो दुरुङ्गे खोला झो पु रोड गा पा ५ र ६ इलाम	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिदी खोला पुल, सिदी खोला पुल,जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर , ईलाम(सडक पुल)	२,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लफादी खोला पुल,सोलमारी सरडपाडा खण्ड, कमल गा.पा., झापा (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गेउरिया खोला पुल कमल ५ मंगलबारे पुर्व जाने बाटोमा	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधारा न.पा ०१ बुधबारे बाट जयपुर हुँदै ईलामको रोग गा.पा जोडने ठूलो नेते खोला पुल	१,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुवा खोला पुल, सेतीदेवी मार्ग ईलाम न . पा. ६ बारबस्ती र देउमाई न. पा. ६ फुटुक जोडने, इलाम (DPR सहित)	१,७०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढ्याङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरडपाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दुधकोशी नदी खोक्सेली महादेवगुठी भालुखोला पहरेबेश खोटाङ	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सावा खोला, खोटेहांग गा.पा र जन्तरहुंगे गा.पा जोडने, खोटांग	४०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावखोला पुल, दिक्तेलवजार, खोटाङ्ग(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पिखुवा खोला सडक पुल, खाल्डे, त्यामकेमैयुम-६, भोजपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नोक्पाघाट चोकपुरघाट झो.पु.; त्रिवेणी दोभान; हिलीहाड २ आठराई २; पाँचथर	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सकुना क्याम्पस उत्तर सकुना खोला सडक पुल, मोरङ	४०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चौरीपार्क तीन सिमाना फलाटे झो.पु.; फालेलुङ ३ चारराते; पाँचथर	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	स.बि.डी. कावेलीखोला सिरिजंगा तेलोक	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुडीगंगा गा.पा ६ एलानपुर झो.पु पूर्व , मोरङ(सडक पुल)	५०,३०
३३७९११४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जोगोपाथर र बाक्सिखोप, सुनकोशी र दुधकोशी, भोजपुर र उदयपुर	५,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२५२२	कर्मचारी क्षमता दक्षता अभिवृद्धि तालिम	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२५२२	चौमासिक, अर्ध वार्षिक र वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	१४,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	१२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	२०,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	ओखलढुङ्गा जिल्लाको रामपुर-प्रन्चा श्रीचौर फिजीफलाटे(निभारे) खिजीकाली(कुण्डली) रावादोलु भसीडगा सडकको कालोपत्रे समेत।	१३,७७,०४
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फ्लोट (लुदिन-फ्लोट खण्ड) सडक कालोपत्रे समेत	१३,५३,४९
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	सुनसरी जिल्लाको राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि-गणेशपुर-वन्कुलुवा-चिनीमिल हुँदै रामधुनी नयाँ सडकको कालोपत्रे समेत।	२४,१४,६०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाफ्लु-रिडमु-तान्सिन्दु-नुनथाला हुँदै खुम्बु पासाङ ल्हासु गाँउपालिका जोड्ने सडक (सगरमाथा मार्ग) कालोपत्रे समेत।	१६,५२,०१
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल- चुहार (हसनपुर)-फलाम ढुङ्गा- गोरेटा सडकको कालोपत्रे समेत।	२८,०३,१३